
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia dell'Ogliastra

COMUNE DI LANUSEI

COPIA

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) E PIANO DELLA 
PERFORMANCE ANNO 2015 - APPROVAZIONEN.     138

DEL  30/11/2015

L’anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di novembre alle ore  13:15, nella sede del 
Comune, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PRESENTE ASSENTE

XFERRELI DAVIDE SINDACO  

XACAMPORA SALVATORE SERAFINO VICESINDACO  

XUSAI FULVIO ASSESSORE  

XDORE GIANCARLO ASSESSORE  

XROSSI CAMILLA ASSESSORE  

XLIGAS DANIELA ASSESSORE  

Totale  6  0

Assume la presidenza Davide Ferreli in qualità di Sindaco.

Partecipa Dott.ssa Maria Antonietta Basolu nella sua qualità di Segretario Comunale .

Il Presidente, constatata la legalità della seduta, invita i partecipanti a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
PREMESSO che: 

• con deliberazione di Consiglio comunale n. 29 in data 29/08/2015, esecutiva ai sensi di 
legge, è stato approvato il Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, il Bilancio 
pluriennale e la Relazione previsionale e programmatica per il triennio 2015/2017 nonché il 
Bilancio armonizzato con mera valenza conoscitiva; 

• con propria deliberazione n. 122 in data 21/10/2015, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
apportata la variazione n. 2 al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015 nonché 
al Bilancio pluriennale 2015/2017; 

• con propria deliberazione n. 3 in data 30/11/2015, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
apportata la variazione n. 3 al Bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015 nonché 
al Bilancio pluriennale 2015/2017; 

• con deliberazione consiliare n. 47 in data odierna, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
apportata la variazione di assestamento generale (variazione n. 4) al Bilancio di previsione 
per l’esercizio finanziario 2015 nonché al Bilancio pluriennale 2015/2017; 

• con propria deliberazione n. 96 del 12/08/2015, in attesa dell’approvazione del Piano 
Esecutivo di Gestione (P.E.G.) per l’anno 2015, è stato approvato il Piano degli obiettivi di 
performance relativi all’annualità 2015, il quale costituisce una componente del Piano 
Esecutivo di Gestione 2015; 

• con propria  deliberazione n. 4 del 27/01/2015, in attesa dell’approvazione del P.E.G. per 
l’anno 2015, sono stati autorizzati i Responsabili di Area a compiere gli atti di gestione 
finanziaria in modo da assicurare il normale funzionamento dei servizi. 

 
RICHIAMATO l’art. 107 del D. Lgs 18/08/00, n. 267, il quale, in attuazione del principio della 
separazione tra funzioni di indirizzo e controllo e funzioni di attuazione e gestione, prevede che gli 
organi di governo esercitano le funzioni di indirizzo politico-amministrativo, ovvero definiscono gli 
obiettivi ed i programmi da attuare, adottano gli atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni e 
verificano la rispondenza dei risultanti dell’attività amministrativa e della gestione agli indirizzi 
impartiti; ai dirigenti spettano i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli 
atti di indirizzo. Ad essi è attribuita la responsabilità esclusiva dell’attività amministrativa, della 
gestione e dei relativi risultati in relazione agli obiettivi dell’ente. 
 
RICHIAMATO, inoltre, l’art. 169, comma 1, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267, il quale prevede che 
l’organo esecutivo, sulla base del Bilancio di previsione deliberato dal Consiglio, definisce il Piano 
Esecutivo di Gestione, determinando gli obiettivi di gestione ed affidando gli stessi, unitamente alle 
dotazioni necessarie, ai Responsabili di servizi. 
 
DATO ATTO che: 

• a norma del comma 3 del citato art. 169, la definizione del P.E.G. è facoltativa per gli enti 
locali con popolazione inferiore a 15.000 abitanti; 

• il vigente Regolamento comunale di Contabilità prevede, agli artt. 17 e seguenti, la 
formazione del suddetto documento. 

 
RILEVATO che il recente D. L. 10.10.2012, n. 174 convertito dalla legge n. 213 del 07/12/2012, ha 
inserito il seguente comma 3-bis all’art. 169 del TUEL: “Il piano esecutivo di gestione è deliberato 
in coerenza con il bilancio di previsione e con la relazione previsionale e programmatica. Al fine di 
semplificare i processi di pianificazione gestionale dell’ente, il piano dettagliato degli obiettivi di cui 
all’articolo 108, comma 1, del presente testo unico e il piano della performance di cui all’articolo 10 
del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, sono unificati organicamente nel piano esecutivo di 
gestione”. 
 
 



VISTO il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118, emanato in attuazione degli art. 1 e 2 della 
Legge 5 maggio 2009 n. 42 e recante “ Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi  
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, e  successive 
modificazioni ed integrazioni. 
 
PRESO ATTO che: 

• a decorrere dal 1° gennaio 2015 la riforma nota come “armonizzazione contabile” è entrata 
in vigore per tutti gli enti territoriali, fatta eccezione per quelli che hanno aderito alla 
sperimentazione nell’esercizio 2014 (art. 80, comma 1, del D.Lgs. n. 118/2011); 

• il Decreto legislativo n. 118/2011 individua un percorso graduale di avvio del nuovo 
ordinamento in base al quale, a partire dal 2015, gli enti locali: 

a) applicano i principi contabili applicati della programmazione e della contabilità 
finanziaria allegati n. 4/1 e 4/2 al D.Lgs. n. 118/2011 (art. 3, comma 1); 

b) possono rinviare al 2016 l’applicazione del principio contabile della contabilità 
economica e la tenuta della contabilità economico-patrimoniale, unitamente 
all’adozione del Piano dei conti integrato, ad eccezione degli enti che nel 2014 hanno 
partecipato alla sperimentazione (art. 3, comma 12); 

c) possono prorogare all’anno 2016 l’adozione del Bilancio consolidato, ad eccezione 
degli enti che nel 2014 hanno partecipato alla sperimentazione(art. 11-bis , comma 
4); 

d) adottano, nell’anno 2015, gli schemi di Bilancio e di Rendiconto di cui al DPR n. 
194/1996, che conservano funzione autorizzatoria, a cui sono affiancati gli schemi di 
Bilancio e di Rendiconto di cui al D.Lgs. n. 118/2011 a quali è attribuita funzione 
conoscitiva (art. 11, comma 12). 

 
DATO ATTO che questo Comune è un Ente non sperimentatore della contabilità armonizzata. 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 39 del 30/09/2015  con la quale è stata disposta 
la proroga per l'adozione della contabilità economico-patrimoniale e del Bilancio consolidato 
all'annualità 2016, secondo quanto previsto dal D.Lgs. 118/2011 sopraccitato. 
 
ATTESO, di conseguenza, che per questo Ente, nell’anno 2015, conserva funzione autorizzatoria 
il bilancio redatto secondo lo schema ex DPR n. 194/1996, le cui unità elementari sono costituite 
dagli “interventi” di spesa e dalle “risorse” di entrata. 
 
CONSIDERATO, pertanto, che con il P.E.G. 2015 le risorse dell'entrata e gli interventi della spesa 
vengono graduati in capitoli e i servizi in centri di costo. 
 
VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 96 del 12/08/2015 con la quale è stato approvato 
il Piano degli obiettivi di performance relativi all’annualità 2015, significando che, in conformità a 
quanto previsto dall’articolo 169, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 267/2000, il Piano avrebbe costituito  
una componente del P.E.G. 2015. 
 
DATO ATTO che: 

• allo stato attuale, risultano conferiti gli incarichi di Responsabile di Area come di seguito 
indicato: 
o Sig. Lai Marco, Istruttore Direttivo Amministrativo - Area degli Affari Generali; 
o Dr.ssa Sandra Demurtas, Istruttore Direttivo Contabile – Area degli Affari Giuridici ed 

Economici; 
o Geom. Francesco Pisano, Istruttore Direttivo Tecnico –  Area dei Servizi Tecnici; 

• nell’Area dei Servizi Tecnici, l’incarico di Responsabile è stato ricoperto dalla Dr.ssa Luisella 
Rosa, funzionario amministrativo dal 01/01/2015 al 28/02/2015 e dall’ing. Fabio Corda, 
funzionario tecnico dal 04/03/2015 al 31/05/2015; 

• l’ing. Corda è incaricato della sostituzione del titolare della posizione organizzativa dell’area 
tecnica in caso di assenza ed impedimento, mentre per l’area degli Affari Generali e l’Area 



degli Affari Giuridici ed Economici tale funzione è attribuita al Segretario comunale, Dr.ssa 
Maria Antonietta Basolu. 

 
CONSIDERATO che l’istruttoria per la definizione del P.E.G., per l’anno 2015, ha avuto come 
obiettivo una piena attuazione delle disposizioni in ordine alla definizione degli ambiti di 
responsabilità di ciascuna entità organizzativa per le finalità di cui all’art. 165, commi 8 e 9, del 
D.Lgs. n. 267/2000. 
 
TENUTO CONTO: 

• della funzione del P.E.G., che è quella di responsabilizzare sulla gestione delle risorse, 
definendo le strutture di responsabilità oltre che quella di autorizzare la spesa in modo più 
puntuale e vincolante, si è ritenuto necessario procedere alla definizione ed individuazione 
dei Centri di Responsabilità, da intendersi come “ambito gestionale e organizzativo, dotato 
di risorse e obiettivi, affidato ad un responsabile”; 

• che, sulla base della struttura organizzativa dell’Ente e dell’individuazione dei titolari delle 
posizioni organizzative, i Centri di Responsabilità sono stati definiti nel modo seguente: 

• Centro di Responsabilità Affari Generali; 
• Centro di Responsabilità Affari Giuridici ed Economici; 
• Centro di Responsabilità Servizi Tecnici. 

 
VISTO lo schema di Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2015, predisposto di concerto tra 
Sindaco, Assessori, Responsabili di Area e Segretario comunale. 
 
RILEVATO che: 

• il contenuto del P.E.G. collima esattamente con le previsioni finanziarie del Bilancio annuale 
2015; 

• dal P.E.G. si evince quanto segue: 
o i “servizi” di bilancio affidati sulla base delle competenze attribuite nella vigente 

dotazione organica alle Aree alle quali risultano collegati i Centri di Responsabilità; 
o la descrizione della risorsa e del capitolo individua gli obiettivi di massima assegnati 

ai Responsabili; 
o le dotazioni finanziarie assegnate ai Responsabili per il raggiungimento degli 

obiettivi. 
• l’assegnazione ai Responsabili di Area riguarda: 

a) i capitoli dell’entrata (Titolo I, II, III, IV, V e VI); 
b) i capitoli della parte spesa, così individuati: 

Titolo I – Spese correnti; 
Titolo II – Spese in conto capitale; 
Titolo III – Spese per rimborso prestiti; 
Titolo IV – Spese per servizi per conto terzi. 

• Ai Responsabili di Area sono assegnati i capitoli di spesa individuati con riferimento a 
ciascun centro di responsabilità, ivi compresi gli stanziamenti riportati in conto residui come 
risultanti dalla procedura di riaccertamento straordinario dei residui attivi e passivi, 
approvata con deliberazione della Giunta Comunale n. 78 in data 23/07/2015 e rettificata 
con deliberazione n. 86 del 04/08/2015.  

• I Titoli I, II, III e IV dell’entrata vengono suddivisi fra i centri di responsabilità in base al 
criterio della competenza per materia e/o funzione. 

• Nelle procedure contrattuali, i provvedimenti a contrattare (art. 192 del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267) sono assunti dal Responsabile di servizio, nel rispetto delle disposizioni 
vigenti in materia di acquisizione di beni e servizi. 

• Agli effetti funzionali e procedurali l’attività di coordinamento tra i Centri di Responsabilità è 
svolta dal Segretario comunale. 

 
VISTO, altresì, il Piano di prevenzione della corruzione per il triennio 2015/2017, approvato con 
deliberazione della Giunta comunale n. 35 in data 18/03/2015, ove al paragrafo 9. intitolato 



“Integrazione tra il Piano triennale di prevenzione della corruzione e il piano esecutivo di gestione “ 
si prevede che nel PEG 2015 verranno individuati i seguenti obiettivi specifici: 

a. Revisione del regolamento comunale dei procedimenti amministrativi; 
b. Revisione del regolamento sul diritto di accesso; 
c. Individuazione di misure ulteriori per i singoli processi delle Aree a rischio. 

 
ACCERTATA l’impossibilità di dare attuazione  agli obiettivi specifici individuati alle lettere a. e b. in 
quanto, allo stato attuale, non appaiono compatibili con gli altri obiettivi inseriti nel P.E.G. 
 
RITENUTO, pertanto, di dover approvare il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2015, 
comprendente anche il Piano degli obiettivi di performance organizzativa e individuale, nel testo 
definitivo. 
 
VISTI: 

• il Regolamento comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione del Commissario straordinario n. 81 del 28/03/2007 e modificato, in ultimo, 
con la deliberazione consiliare n. 68 del 16/07/2014; 

• la Dotazione organica rideterminata, ai sensi dell’art. 6, comma 3 del  D.Lgs. 165/2001, con 
deliberazione della Giunta comunale n. 70 in data 23/07/2014, nella quale sono evidenziate 
le Aree e il personale ad esse assegnato. 

 
VISTI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell’art. 49 del 
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 e riportati nel testo della presente deliberazione. 
 
 
Con voti unanimi, espressi in forma palese. 
 
 

DELIBERA 
 
 
Per i motivi indicati in premessa e che quivi si intendono integralmente riportati 
 
DI APPROVARE il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) relativo all’esercizio finanziario 2015, 
definito per ciascuna risorsa e intervento in capitoli in conformità con il Bilancio di previsione 2015, 
la Relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale 2015/2017 e comprendente 
anche il Piano degli obiettivi di performance organizzativa e individuale 2015, i quali vengono 
allegati al presente atto sotto la lettera A) per farne parte integrante e sostanziale, significando che 
non vengono previsti gli obiettivi specifici previsti al paragrafo 9. del Piano di prevenzione della 
corruzione per il triennio 2015/2017, per le motivazioni indicate  in premessa. 
 
DI DARE ATTO che: 

• la gestione dei capitoli di spesa è riservata ai Responsabili dei servizi come sopra 
individuati, nonché al Segretario comunale per l’esercizio delle funzioni attribuitegli; 

• le risorse strumentali assegnate sono quelle risultanti dall’inventario;  
• a ciascun Responsabile di servizio rimane attribuita la competenza ad assegnare le 

procedure per la realizzazione dell’attività di gestione di entrata e di spesa nel rispetto delle 
disposizioni legislative vigenti; 

• le procedure di gestione delle entrate e delle spese saranno attivate dai Responsabili di 
servizio nel rispetto delle norme disciplinanti l’ordinamento contabile e finanziario e delle 
disposizioni di cui al Regolamento di Contabilità ed altri regolamenti comunali vigenti. 

 
DI APPROVARE i criteri e i principi citati nelle premesse alle quali i Responsabili di servizio 
dovranno attenersi, significando che gli stessi potranno costituire oggetto di modifica a cura della 
Giunta. 



DI DARE ATTO che tutti i residui, attivi e passivi, derivanti dalla chiusura dell’esercizio 2014, 
nonché quelli reimputati negli esercizi di esigibilità dei medesimi, a seguito della procedura di 
riaccertamento straordinario, sono attribuiti, per gli atti che si renderanno necessari, agli stessi 
Responsabili della gestione del P.E.G. dell’esercizio 2015. 
 
DI TRASMETTERE il presente atto al Segretario comunale e ai Responsabili dei Servizi dando 
atto che la comunicazione ha valore di affidamento formale di tutte le funzioni indicate nella 
presente deliberazione. 
 
DI DICHIARARE, con separata votazione resa all’unanimità, il presente atto immediatamente 
eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 



PARERE IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA' CONTABILE

F.to Sandra Demurtas

IL RESPONSABILE DELL' AREA AFFARI GIURIDICI ED 
ECONOMICI

Data, 29/11/2015

F.to Sandra Demurtas

IL RESPONSABILE DELL' AREA AFFARI GIURIDICI ED ECONOData, 29/11/2015

 FAVOREVOLE 

PARERE IN ORDINE ALLA 
REGOLARITA' TECNICA

PARERI DI CUI ALL'ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000 N. 267
Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli Enti Locali

FAVOREVOLE

F.to Dott.ssa Maria Antonietta BasoluF.to Davide Ferreli

IL SEGRETARIO COMUNALEIL PRESIDENTE

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo Comune 
per 10 giorni ai sensi dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n. 
267/2000;

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità ai sensi 
dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n. 267/2000.

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 30/11/2015: 

X

F.to Dott.ssa Maria Antonietta Basolu

IL SEGRETARIO COMUNALE

Lanusei, 11/12/2015

La presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio del 
Comune in data odierna  per 15 giorni consecutivi  fino al 

26/12/2015, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.Lgs 18/08/2000, 

n. 267.

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato Lai Marco

Lanusei, 11/12/2015



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. ENTRATA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

SG00 AREA DEGLI AFFARI GENERALI

0,000,00

7.758,03 0,00

0,00 0,00

7.758,03

0,00

-1.499,01

SG00

SG01

P200000C

2000

A0E1

2

L. 448/1998- CONTRIBUTO PER LIBRI DI TESTO

0130   00

2.01.0130.00

P200 000C 0000

000000080 0009 2015 2102 GF00 9.257,04 7.758,03 0,00

0,000,00

1.455,42 0,00

-229,48 0,00

1.225,94

0,00

0,00

SG00

SG00

00000000

2000

2

CINQUE PER MILLE GETTITO IRPEF

0130   00

2.01.0130.00

0000 0000 0000

000000080 0026 2015 2102 1.225,94 1.455,42 0,00

0,000,00

0,00 0,00

2.705,00 0,00

2.705,00

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

2100

A0E2

1

LOTTA AL RANDAGISMO CONTRIBUTO RAS

0160   00

2.02.0160.00

P200 000C 0000

000000120 0001 2015 2202 EC00 2.705,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 6.611,00

8.629,11 6.611,00

8.629,11

2.018,11

0,00

SG00

SG01

P200000C

2100

A0E2

1

 BORSE DI S TUDIO  A SOSTEGNO DELLE SPESE SOSTENUTE DALLE FAMIGLIE L.62/2000 ART. 1 C. 9

0170   00

2.02.0170.00

P200 000C 0000

000000135 0002 2015 2202 EC00 6.611,00 0,00 6.611,00

0,000,00

43.148,60 0,00

-10.148,60 0,00

33.000,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P5000000

2100

A0E2

1

RAS - SCUOLA MUSICA -

0170   00

2.02.0170.00

P500 0000 0000

000000150 0002 2015 2202 EC00 33.000,00 43.148,60 0,00

0,000,00

0,00 0,00

3.000,00 0,00

3.000,00

0,00

0,00

SG00

SG02

P200000C

2100

A0E2

1

RAS - CONTRIBUTO PER BIBLIOTECA COM .LE  SPESA  5109/1 -  5110/2

0180   00

2.02.0180.00

P200 000C 0000

000000160 0001 2015 2202 EC00 3.000,00 0,00 0,00

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

17.862,450,00

0,00 243.626,56

204.270,47 261.489,01

204.270,47

0,00

0,00

SG00

SG03

P200000C

2100

A0E2

1

RAS - CONTRIBUTO PER GESTIONE SITI ARCHEOLOGICI

0180   00

2.02.0180.00

P200 000C 0000

000000165 0002 2015 2202 EC00 204.270,47 0,00 261.489,01

0,00236.960,00

0,00 0,00

30.000,00 0,00

266.960,00

236.960,00

0,00

SG00

SG03

P6000000

2100

A0E2

1

RAS - CONTRIBUTO PER MANIFESTAZIONI  GRANDI EVENTI USCITA CAP. 5211/20

0180   00

2.02.0180.00

P600 0000 0000

000000165 0004 2015 EC00 30.000,00 236.960,00 236.960,00

0,000,00

3.217,72 0,00

1.782,28 0,00

5.000,00

0,00

0,00

SG00

A708

P200000C

3000

C0QR

1

DIRITTI DI ROGITO  ( SPESA 1210/1 - 1104/2)

0450   00

3.01.0450.00

P200 000C 0000

000000615 0001 2015 3101 AE00 5.000,00 3.217,72 0,00

0,000,00

5.250,00 0,00

1.250,00 0,00

6.500,00

0,00

0,00

SG00

A708

P200000C

3000

C0QR

1

DIRITTI DI SEGRETERIA DI ESCLUSIVA COMPETENZA COMUNALE

0450   00

3.01.0450.00

P200 000C 0000

000000615 0002 2015 3101 AE00 6.500,00 5.250,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

600,00 0,00

600,00

0,00

0,00

SG00

A701

P200000C

3000

C0QR

1

DIRITTI RILASCIO CARTE D'IDENTITA'E RIMBORSO STAMPATI

0470   00

3.01.0470.00

P200 000C 0000

000000645 0001 2015 3103 AE00 600,00 0,00 0,00

0,000,00

941,65 0,00

58,35 0,00

1.000,00

0,00

0,00

SG00

A701

P200000C

3000

A0E7

1

CONCORSO SPESE PER CEM

0470   00

3.01.0470.00

P200 000C 0000

000000650 0001 2015 3103 AE00 1.000,00 941,65 0,00

11.538,310,00

0,00 7.461,69

19.000,00 19.000,00

19.000,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000B

3000

1

QUOTA COMUNI SPORTELLO ATTIVITA' PRODUTTIVE (SUAP)

0480   00

3.01.0480.00

P200 000B 0000

000000685 0004 2015 3149 19.000,00 0,00 19.000,00

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,0087,82

1.355,00 540,00

557,18 540,00

2.000,00

1.000,00

0,00

SG00

SG00

P200000B

3000

1

DIRITTI DI SEGRETERIA SUAP

0480   00

3.01.0480.00

P200 000B 0000

000000685 0005 2015 3103 1.000,00 1.442,82 425,00

0,000,00

55.773,75 43.373,56

84.639,27 43.373,56

140.413,02

14.413,02

0,00

SG00

A104

P200000C

3000

A0E7

1

PROVENTI SERVIZI MENSA SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA ( SERV. R. IVA)  - Ril.
IVA

0550   00

3.01.0550.00

P200 000C 0000

000000780 0001 2015 3118 AE00 126.000,00 55.773,75 57.786,58

0,000,00

37.729,21 9.627,00

2.270,79 9.627,00

40.000,00

0,00

0,00

SG00

A104

P200000C

3000

A0E7

1

RETTE PER FREQUENZA DI ISTITUZIONI SCOLASTICHE COMUNALI SCUOLA CIVICA DI MUSICA  - Ril.
IVA

0550   00

3.01.0550.00

P200 000C 0000

000000785 0001 2015 3114 AE00 40.000,00 37.729,21 9.627,00

0,000,00

4.605,55 1.876,00

7.394,45 1.876,00

12.000,00

0,00

0,00

SG00

A104

P200000C

3000

A0E7

1

CONCORSO SPESE TRASPORTO ALUNNI   SPESA 656/8  - Ril. IVA

0550   00

3.01.0550.00

P200 000C 0000

000000785 0002 2015 3126 AE00 12.000,00 4.605,55 1.876,00

0,000,00

675,00 695,00

975,00 695,00

1.650,00

0,00

0,00

SG00

A104

P100000C

3000

A0E7

1

SERVIZIO ASSISTENZA PRESCOLASTICA -QUOTA UTENTI  - Ril. IVA

0550   00

3.01.0550.00

P100 000C 0000

000000785 0003 2015 3103 AE00 1.650,00 675,00 695,00

0,000,00

1.150,00 800,00

850,00 800,00

2.000,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

3000

6

PROVENTI UTILIZZO IMPIANTI SPORTIVI

0590   00

3.01.0590.00

P200 000C 0000

000000845 0001 2015 3116 2.000,00 1.150,00 1.100,00

0,000,00

33.999,54 0,00

11.333,14 0,00

45.332,68

0,00

0,00

SG00

A707

P200000C

3000

B0RC

1

SERVIZI TURISTICI  - PROV.  PATRIMONIO ARCHEOLOGICO (SERVIZIO RILEVANTE AI FINI DELL' IVA)

0610   00

3.01.0610.00

P200 000C 0000

000000880 0001 2015 3121 AE00 45.332,68 33.999,54 0,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,0025.198,80

0,00 0,00

0,00 0,00

25.198,80

25.198,80

0,00

SG00

SG00

P2000000

3200

A0E7

3

L.R. 37/98 ANNUALITA' 2001 RESTITUZIONE QUOTE UTENTI

0940   29

3.05.0940.29

P200 0000 0000

000001315 0003 2015 3513 0,00 25.198,80 25.198,80

14.394,400,00

0,00 0,00

40.000,00 14.394,40

40.000,00

0,00

0,00

SG00

A210

P200000C

0

1

SPESE PER ELEZIONI E REFERENDUM

0605   28

6.05.0000.28

P200 000C 0000

000001690 0004 2015 6502 40.000,00 0,00 14.394,40

590.152,13

0,00

0,00197.059,47

262.246,62

408.936,96 0,00279.589,93

-1.499,01

868.243,05

459.306,09 0,00TOTALI  AREA DEGLI AFFARI GENERALISG00

590.152,13 459.306,09 0,00

279.589,93 408.936,96 0,00

-1.499,01 197.059,47 0,00

868.243,05 262.246,62 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 4



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. USCITA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

SG00 AREA DEGLI AFFARI GENERALI

0,00

0,00 0,00

300,00 0,00

300,00

0,00

0,00

SG00

A708

P200000C

1203

6

ORG.ISTIT.- SPESE DI RAPPRESENTANZA

0002   00

1.01.01.02.00

P200 000C 0000

000001105 0001 2015 1207 GF00 300,00 0,00 0,00

0,00

0,00

60.852,10 4.187,28

5.105,14 4.187,28

70.105,14

5.105,14

0,00

SG00

SG00

P200000C

20

11

 INDENNITA' DI CARICA AL  SINDACO E ASSESSORI COMUNALI

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0001 2015 1325 AM00 65.000,00 65.000,00 6.601,73

4.147,90

0,00

667,83 1.552,72

1.231,04 1.552,72

1.900,00

0,00

-900,00

SG00

A203

P200000C

20

6

 INDENNITA' DI PRESENZA AI CONSIGLIERI PER  ADUNANZE CONSIGLIO COMUNALE E ALTRE
COMMISSION

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0002 2015 1325 AM00 2.800,00 668,96 1.552,72

1,13

0,00

0,00 0,00

41.750,00 0,00

41.750,00

0,00

0,00

SG00

A102

P200000C

1530

6

ORGANI IST.- SPESE ASSICURAZIONE R. C. AMMINISTRATORI SEGRETARIO E DIPE NDENTI

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0007 2015 1323 PR00 41.750,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4.053,73 0,00

0,00 0,00

4.110,66

0,00

0,00

SG00

A102

P200000C

1506

6

ORG.IST.- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0011 2015 1314 GF05 4.110,66 4.110,66 0,00

56,93

0,00

7.100,61 1.347,34

0,00 1.347,34

12.773,92

4.773,92

0,00

SG00

SG00

P200000C

1506

6

ORG.IST. -RIMBOR A DATORI DI LAVORO E SPESE DIVERSE

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0012 2015 1326 8.000,00 12.773,92 6.121,26

5.673,31

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.371,09 565,00

1.128,91 565,00

3.500,00

1.500,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

SPESE PER PUBBLICAZIONE GARE D'APPALTO INSERZIONI E AVVISI VARI PER STIPULA CONTRATTI

0003   00

1.01.02.03.00

P200 000C 0000

000001207 0005 2015 1337 GF00 2.000,00 2.371,09 565,00

0,00

0,00

0,00 580,00

500,00 580,00

500,00

0,00

-500,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

SEGRET.-SPESA PER PUBBLICHE RELAZIO NI (BANDI PUBBLICI)

0003   00

1.01.02.03.00

P200 000C 0000

000001207 0012 2015 1337 GF00 1.000,00 0,00 580,00

0,00

0,00

1.426,99 2.063,27

2.521,93 2.063,27

4.179,50

2.200,00

-3.500,00

SG00

SG01

P200000C

1500

6

SPESE PER CANONI , LICENCE D'USO DI ATTREZ.RE INFORMATICHE E SOFTWARE(PROGRAMMI
DATAGRAPH)

0003   00

1.01.02.03.00

P200 000C 0000

000001207 0050 2015 1329 GF00 5.479,50 1.657,57 2.063,27

230,58

0,00

1.674,64 0,00

325,36 0,00

2.000,00

0,00

0,00

SG00

SC01

P200000C

1506

6

SEGRET. - CONTRIB. ANCI-ANCTEL-LEGA AUTONOMIE LOCALI ...

0003   00

1.01.02.03.00

P200 000C 0000

000001209 0001 2015 1319 GF00 2.000,00 1.674,64 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

6.000,00 0,00

6.000,00

6.000,00

0,00

SG00

SC01

P200000F

1950

6

SPESE STRAORDINARIE RESPONSABILITA' CIVILE

0008   00

1.01.02.08.00

P200 000F 0000

000001212 0003 2015 1802 PP00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-3.650,00

SG00

SG00

P200000C

1506

1

COPERTURA ASSICURATIVA DANNI A STRUTTURA COMUNALE

0003   00

1.01.05.03.00

P200 000C 0000

000001510 0004 2015 1323 3.650,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.730,00 0,00

0,00 0,00

1.872,21

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

UTC - APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.01.06.03.00

P200 000C 0000

000001611 0006 2015 1314 GF05 1.872,21 1.872,21 0,00

142,21

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 3.267,28

3.500,00 3.267,28

3.500,00

0,00

0,00

SG00

SG04

P300000D

1500

6

 ASSISTENZA E MANUTENZI ONE BENI MOBILI E ATREZZATURE PER IL FUNZIONAMENTO DEL SERV.
DEMOG

0003   00

1.01.07.03.00

P300 000D 0000

000001712 0003 2015 1329 GF00 3.500,00 0,00 3.267,28

0,00

0,00

2.883,33 0,00

-1.317,03 0,00

2.883,33

2.883,33

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

DEMOGRAFICI- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.01.07.03.00

P200 000C 0000

000001712 0007 2015 1314 GF05 0,00 4.200,36 0,00

1.317,03

0,00

590,51 627,54

0,00 627,54

1.590,51

590,51

0,00

SG00

SG04

P200000C

1000

6

DEMOGRAFICI- SPESE DI FUNZIONAMENTO  C.E.M.

0003   00

1.01.07.03.00

P200 000C 0000

000001712 0008 2015 1329 GF00 1.000,00 1.590,51 1.218,05

1.000,00

0,00

0,00 0,00

50,00 0,00

50,00

0,00

0,00

SG00

SG04

P200000C

1600

6

DEMOGRAFICI -QUOTA DIRITTI STATO CI VILE DA VERSARE AL MINISTERO DELL'I NTERNO ENTRATA
388

0005   15

1.01.07.05.15

P200 000C 0000

000001729 0001 2015 1569 GF00 50,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5.190,00 0,00

1.880,00 0,00

8.800,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1506

6

SERVIZIO DI PULIZIE UFFICI COM.LI

0003   00

1.01.08.03.00

P200 000C 0000

000001813 0010 2015 1314 8.800,00 6.920,00 0,00

1.730,00

0,00

1.830,00 0,00

340,00 0,00

4.000,00

4.000,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1506

6

GESTIONE SITO INTERNET- PRESTAZIONE DI SERVIZIO

0003   00

1.01.08.03.00

P200 000C 0000

000001813 0015 2015 1332 0,00 3.660,00 0,00

1.830,00

0,00

0,00 2.473,50

0,00 2.473,50

4.947,00

0,00

0,00

SG00

A101

P100000C

1560

A0E7

6

FITTO  LOCALI PROGENIA

0004   00

1.01.08.04.00

P100 000C 0000

000001825 0001 2015 1402 4.947,00 4.947,00 2.473,50

4.947,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

32.422,90 4.118,72

-2.577,10 4.118,72

32.422,90

0,00

-2.577,10

SG00

SG01

P200000C

1506

6

TRIBUNALE- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.02.01.03.00

P200 000C 0000

000002107 0004 2015 1314 GF05 35.000,00 35.000,00 4.118,72

2.577,10

0,00

142.602,69 33.859,40

-2.772,31 33.859,40

142.602,69

375,00

-2.772,31

SG00

SG01

P200000C

1506

6

TRIBUNALE - SERVIZIO DI VIGILANZA STABILE DI VIA MARCONI

0003   00

1.02.01.03.00

P200 000C 0000

000002107 0040 2015 1314 GF00 145.000,00 145.375,00 34.237,12

2.772,31

0,00

0,00 7.373,22

276,62 7.373,22

4.000,00

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1560

6

TRIBUNALE - FITTO PASSIVO

0004   00

1.02.01.04.00

P200 000C 0000

000002107 0060 2015 1402 GF00 4.000,00 3.723,38 7.373,22

3.723,38

0,00

0,00 391,40

0,00 391,40

1.319,84

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

VV.UU.- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.03.01.03.00

P200 000C 0000

000003108 0006 2015 1314 GF05 1.319,84 1.319,84 396,24

1.319,84

0,00

30.000,00 30.000,00

6.428,33 30.000,00

36.428,33

6.428,33

0,00

SG00

SG00

P200000C

1630

6

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER TRASPORTO URBANO

0005   04

1.03.01.05.04

P200 000C 0000

000003109 0003 2015 1523 SF00 30.000,00 30.000,00 30.000,00

0,00

0,00

0,00 6.539,99

0,00 6.539,99

7.500,00

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1200

6

SC. ELEMENTARI-  FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO ( CEDOLE LIBRARI)

0002   00

1.04.02.02.00

P200 000C 0000

000003309 0054 2015 1205 7.500,00 7.500,00 7.500,00

7.500,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.000,00

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1200

6

SC.MATERNE STATALI- SPESE DI FUNZIONAMENTO

0005   15

1.04.01.05.15

P200 000C 0000

000004126 0001 2015 1569 GF00 3.000,00 3.000,00 0,00

3.000,00

Pag. 4



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 6.000,00

0,00 6.000,00

6.000,00

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1660

6

SC.MATERNE PRIVATE -CONTRIBUTO SPESE DI FUNZIONAMENTO

0005   19

1.04.01.05.19

P200 000C 0000

000004130 0001 2015 1583 GF00 6.000,00 6.000,00 6.000,00

6.000,00

0,00

610,00 0,00

0,00 0,00

610,00

610,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1200

6

ACQUISTO BENI PER FUNZIONAMENTO SCUOLA PRIMARIA

0002   00

1.04.02.02.00

P200 000C 0000

000004209 0007 2015 1204 0,00 610,00 0,00

0,00

0,00

488,00 0,00

2,00 0,00

490,00

490,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1506

0

SPESE FUNZIONAMENTO SCUOLA PRIMARIA- PRESTAZIONE DI SERVIZI

0003   00

1.04.02.03.00

P200 000C 0000

000004210 0008 2015 1306 0,00 488,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.700,00

0,00

0,00

SG00

A304

P200000C

1660

0

TRASFERIMENTO PER  SPESE FUNZIONAMENTO UFFICI DIREZIONE DIDATTICA

0005   15

1.04.02.05.15

P200 000C 0000

000004212 0001 2015 1569 GF00 1.700,00 1.700,00 0,00

1.700,00

0,00

198.895,83 23.673,44

16,50 23.673,44

264.375,00

375,00

0,00

SG00

SG01

P5000000

1506

6

APPALTO SERVIZIO MENSE SCOLASTICHE MATERNE ELEMENTAR I E MEDIE -  - Ril. IVA

0003   00

1.04.05.03.00

P500 0000 0000

000004513 0001 2015 1334 GF00 264.000,00 264.358,50 24.082,30

65.462,67

0,00

58.814,91 6.210,27

15.789,16 6.210,27

75.700,00

0,00

-3.000,00

SG00

SG01

P5000000

1506

6

 APPALTO SERVIZIO TRASPORTI SCOLASTICI - -  - Ril. IVA

0003   00

1.04.05.03.00

P500 0000 0000

000004513 0002 2015 1302 GF00 78.700,00 59.910,84 6.210,27

1.095,93

0,00

1.594,32 0,00

24,40 0,00

3.514,44

1.714,44

0,00

SG00

SG00

P2000000

1506

6

SERVIZIO ASSISTENZA PRESCOLASTICA  - Ril. IVA

0003   00

1.04.05.03.00

P200 0000 0000

000004513 0007 2015 1332 1.800,00 3.490,04 1.714,44

1.895,72

Pag. 5



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

550,00 2.665,00

450,00 2.665,00

1.165,00

165,00

0,00

SG00

SG00

P5000000

1506

A0E2

6

RAS- TUTELA DEL DIRITTO ALLO STUDIO ATTRAVERSO LA PREVENZIONE.

0003   00

1.04.05.03.00

P500 0000 0000

000004513 0051 2015 1335 SF00 1.000,00 715,00 3.213,00

165,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

8.000,00

0,00

-2.000,00

SG00

SG01

P200000C

1660

6

 FUNZIONAMENTO SCUOLA DELL'BBLI GO

0005   15

1.04.05.05.15

P200 000C 0000

000004530 0003 2015 1569 GF00 10.000,00 8.000,00 0,00

8.000,00

0,00

0,00 4.048,00

6.000,00 4.048,00

12.000,00

6.000,00

0,00

SG00

A104

P200000C

1660

6

SCUOLE SUPERIORI - CONTRIB RIMBORSO SPESE A STUDENTI  PENDOL ARI

0005   19

1.04.05.05.19

P200 000C 0000

000004534 0001 2015 1583 6.000,00 6.000,00 10.048,00

6.000,00

0,00

0,00 3.814,40

8.629,11 3.814,40

15.920,59

9.309,59

0,00

SG00

A104

P5000000

1660

A0E2

6

RAS- L. 62/2000 SOSTEGNO SPESE SOSTENUTE DALLE FAMIGLIE PER DIRITTO ALLO STUDIO -

0005   19

1.04.04.05.19

P500 0000 0000

000004553 0003 2015 1581 6.611,00 7.291,48 14.303,22

7.291,48

0,00

0,00 5.664,69

0,00 5.664,69

17.015,07

9.257,04

-1.499,01

SG00

SG00

P200000C

1660

6

L. 448/1998- CONTRIBUTO PER LIBRI DI TESTO

0005   19

1.04.04.05.19

P200 000C 0000

000004553 0004 2015 1581 SF01 9.257,04 17.015,07 15.320,35

17.015,07

0,00

0,00 4.676,27

0,00 4.676,27

552,67

552,67

0,00

SG00

SG00

P200000C

1660

6

L. 448/1998- ULTERIORE CONTRIBUTO PER LIBRI DI TESTO A.S. 2013/2014

0005   19

1.04.04.05.19

P200 000C 0000

000004553 0005 2015 1581 0,00 552,67 5.228,94

552,67

0,00

0,00 0,00

2.225,00 0,00

2.225,00

2.225,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1660

6

PROGRAMMA INTERVENTO WELFARE DELLO STUDENTE

0005   19

1.04.04.05.19

P200 000C 0000

000004553 0006 2015 1581 0,00 0,00 2.225,50

0,00

Pag. 6



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

2.500,00 0,00

2.500,00

2.500,00

0,00

SG00

SG00

P5000000

1660

6

CONTRIBUTO STRAORDINARIO ISTITUTO D'ARTE

0005   15

1.04.04.05.15

P500 0000 0000

000004553 0008 2015 1569 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

6.440,00 7.000,00

1.500,00 7.000,00

7.940,00

6.440,00

0,00

SG00

A107

P200000C

1200

6

BIBLIOTECA-ACQUISTO LIBRI-RIVISTE-S TAMPATI-CANCELLERIA E VARIE  ENTRATA  160/1

0002   00

1.05.01.02.00

P200 000C 0000

000005109 0001 2015 1201 GF00 1.500,00 6.440,00 15.659,50

0,00

0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

SG00

A107

P200000C

1500

6

BIBLIOTECA- ASSISTENZA E MANUTENZIO NE BENI MOBILI

0003   00

1.05.01.03.00

P200 000C 0000

000005110 0001 2015 1329 GF00 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

405,56 311,50

494,44 311,50

900,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1503

6

UTENZE TELEFONICHE BIBLIOTECA

0003   00

1.05.01.03.00

P200 000C 0000

000005110 0007 2015 1315 900,00 405,56 885,50

0,00

0,00

12.204,29 1.258,65

428,68 1.258,65

14.000,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1506

6

APPALTO SERVIZIO BIBLIOTECA

0003   00

1.05.01.03.00

P200 000C 0000

000005110 0008 2015 1306 14.000,00 13.571,32 1.258,65

1.367,03

0,00

4.146,25 0,00

17,50 0,00

4.163,75

0,00

0,00

SG00

A107

P200000C

1506

6

BIBLIOTECA - SPESA PER CONVENZIONE SERVIZI BIBLIOTECARI

0005   15

1.05.01.05.15

P200 000C 0000

000005127 0002 2015 1569 GF00 4.163,75 4.146,25 0,00

0,00

0,00

84.832,54 0,00

605,54 0,00

169.665,08

84.832,54

0,00

SG00

SG00

P200000C

1660

6

TRASFERIMENTO A FAVORE DELLA SCUOLA CIVICA DI MUSICA

0005   15

1.05.02.05.15

P200 000C 0000

000005127 0004 2015 1569 84.832,54 169.059,54 84.832,54

84.227,00

Pag. 7



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

11.439,20 10.000,00

3.209,44 10.000,00

24.000,00

6.000,00

0,00

SG00

SG03

P6000000

1506

6

 SPESE PER MANIFESTAZIONI CU LTURALI

0003   00

1.05.02.03.00

P600 0000 0000

000005211 0007 2015 1332 18.000,00 20.790,56 10.022,80

9.351,36

0,00

0,00 45.000,00

0,00 45.000,00

156.960,00

156.960,00

0,00

SG00

SG03

P2000000

1660

A0E2

6

POR SARDEGNA - MANIFESTAZIONE  "INCONTRO FRA TERRITORI" ENTRATA CAP. 165/4

0005   19

1.05.02.05.19

P200 0000 0000

000005211 0020 2015 EC00 0,00 156.960,00 201.960,00

156.960,00

0,00

2.760,00 2.240,00

0,00 2.240,00

6.760,00

3.760,00

0,00

SG00

SG00

P2000000

1660

6

CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI CULTURALI (TRASFERIMENTI)

0005   19

1.05.02.05.19

P200 0000 0000

000005211 0023 2015 1583 3.000,00 6.760,00 3.000,00

4.000,00

0,00

0,00 0,00

30.000,00 0,00

125.000,00

95.000,00

0,00

SG00

SG03

P2000000

1660

A0E2

14

POR SARDEGNA -MIS.4.5 - MANIFESTAZIONI 'GRANDI EVENTI'

0005   19

1.05.02.05.19

P200 0000 0000

000005232 0002 2015 EC00 30.000,00 95.000,00 95.000,00

95.000,00

0,00

0,00 819,84

1.300,00 819,84

1.300,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1200

6

ACQUISTO BENI PER FUNZIONAMENTO IMPIANTI SPORTIVI

0002   00

1.06.02.02.00

P200 000C 0000

000006211 0002 2015 1212 1.300,00 0,00 819,84

0,00

1.033,21

1.350,01 11.384,94

18.799,99 12.418,15

26.881,85

7.731,85

0,00

SG00

SG03

P200000C

1660

6

SPORT - CONTRIBUTI A CARICO COMUNE PER DIFFUSIONE SPORT

0005   19

1.06.03.05.19

P200 000C 0000

000006334 0003 2015 1583 GF00 19.150,00 8.081,86 19.150,00

6.731,85

0,00

18.700,00 800,00

0,00 800,00

21.252,57

9.552,57

-4.300,00

SG00

SG03

P200000C

1660

6

TURISMO -  MANIFESTAZIONI VARIE DI PROMOZIONE TURISTICA -  CONTRIBUTI

0005   19

1.07.02.05.19

P200 000C 0000

000007234 0001 2015 1583 GF00 16.000,00 21.252,57 11.352,57

2.552,57

Pag. 8



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

3.000,00 0,00

0,00 0,00

3.000,00

0,00

0,00

SG00

A204

P200000C

1506

6

SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO URBANO

0003   00

1.03.03.03.00

P200 000C 0000

000008315 0002 2015 1302 GF00 3.000,00 3.000,00 0,00

0,00

0,00

3.460,00 719,64

137,46 719,64

3.882,48

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1503

6

URBANISTICA- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.09.01.03.00

P200 000C 0000

000009114 0005 2015 1314 GF05 3.882,48 3.745,02 719,64

285,02

0,00

208.002,60 20.800,26

0,00 20.800,26

249.603,15

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

PARCHI- GESTIONE PATRIMONIO ARCHEOL OGICO E AMBIENTALE -

0003   00

1.09.06.03.00

P200 000C 0000

000009619 0001 2015 1306 SF05 249.603,15 249.603,15 20.800,28

41.600,55

0,00

0,00 20.000,00

0,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00

SG00

SG00

P100000C

1506

6

SERVIZIO PREVENZIONE RANDAGISMO

0003   00

1.09.06.03.00

P100 000C 0000

000009619 0004 2015 1306 20.000,00 20.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

0,00 670,16

0,00 670,16

1.547,03

0,00

0,00

SG00

SG01

P200000C

1506

6

ASSISTENZA- APPALTO PULIZIA LOCALI

0003   00

1.10.04.03.00

P200 000C 0000

000010418 0006 2015 1314 GF05 1.547,03 1.547,03 670,16

1.547,03

0,00

6.979,30 16.553,94

159,18 16.553,94

7.169,88

7.169,88

0,00

SG00

SG00

P2000000

1660

6

TRASFERIMENTO GERMANIA JOB OF MY LIFE

0005   19

1.10.04.05.19

P200 0000 0000

000010439 0051 2015 1583 0,00 7.010,70 20.723,82

31,40

0,00

0,00 0,00

3.000,00 0,00

9.000,00

6.000,00

0,00

SG00

SG00

P200000C

1660

6

QUOTA PARTECIPAZIONE AL G.A.L.

0005   18

1.11.02.05.18

P200 000C 0000

000011200 0003 2015 1572 3.000,00 6.000,00 6.000,00

6.000,00

Pag. 9



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.838,94 4.148,00

5.820,06 4.148,00

13.850,73

8.850,73

0,00

SG00

SG00

P200000C

6962

0

 ACQUISTO BENI MOBILI E ATTREZZATURE  INFORMATICHE

0005   62

2.01.02.05.62

P200 000C 0000

000018195 0002 2015 2502 5.000,00 8.030,67 13.000,00

5.191,73

0,00

1.098,00 170,00

0,00 170,00

1.454,55

1.454,55

0,00

SG00

SG01

P200000A

3325

6

REALIZZAZIONE RETE INFORMATICA

0005   62

2.01.01.05.62

P200 000A 0000

000021105 0011 2015 0,00 1.454,55 3.084,55

356,55

1.246.526,20

0,00

0,00924.006,17

592.349,35

166.279,35 0,00460.807,09

-24.698,42

1.682.634,87

1.516.355,52 0,00TOTALI  AREA DEGLI AFFARI GENERALISG00

1.246.526,20 1.516.355,52 0,00

460.807,09 166.279,35 0,00

-24.698,42 924.006,17 0,00

1.682.634,87 592.349,35 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 10



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. ENTRATA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

SC00 AREA DEGLI AFFARI GIURIDICI ED ECONOMICI

69.087,8940.056,27

0,00 43.430,22

25.943,73 112.518,11

66.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000A

1

C0QR

1

 ICI  PER POSTE ESERCIZI PRECEDENTI (RECUPERO EVASIONE )

0010   41

1.01.0010.41

P100 000A 0000

000000005 0002 2015 1102 ET00 66.000,00 40.056,27 112.518,11

0,00139.984,54

300.015,46 147.011,04

0,00 147.011,04

440.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000A

1

C0QR

1

IMU- IMPOSTA MUNICIPALE UNICA

0010   41

1.01.0010.41

P100 000A 0000

000000005 0004 2015 1102 ET00 440.000,00 440.000,00 147.011,04

0,000,00

9.554,76 0,00

1,73 0,00

9.556,49

2.556,49

0,00

SC00

SC02

P100000C

1

C0QR

1

IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'

0030   59

1.01.0030.59

P100 000C 0000

000000015 0001 2015 1162 ET00 7.000,00 9.554,76 0,00

0,000,00

14.613,28 0,00

7.202,83 0,00

21.816,11

0,00

-2.909,41

SC00

SC00

P100000C

1

1

ENTRATE DA FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE

0120   00

1.03.0120.00

P100 000C 0000

000000025 0003 2015 1399 24.725,52 14.613,28 89,90

0,0091.990,68

224.009,32 75.831,70

0,00 75.831,70

316.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1

C0QR

1

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF

0015   42

1.01.0015.42

P100 000C 0000

000000030 0001 2015 1111 ET00 316.000,00 316.000,00 75.831,70

0,0014.385,70

21.750,74 464,00

2.755,27 464,00

38.891,71

18.891,71

0,00

SC00

SC02

P100000C

500

C0QR

1

T.O.S.A.P. -

0060   62

1.02.0060.62

P100 000C 0000

000000035 0001 2015 1212 ET00 20.000,00 36.136,44 26.258,38

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

102.281,94892.770,53

91.875,26 380.556,81

-13.032,81 482.838,75

971.612,98

124.389,79

0,00

SC00

SC02

P100000C

500

A0E0

1

 TRIBUTO COMUNALE SUI RIFIUTI E SERVIZI -TARES- QUOTA SERVIZIO IGIENE URBANA

0070   61

1.02.0070.61

P100 000C 0000

000000040 0001 2015 1201 ET00 847.223,19 984.645,79 607.228,54

0,0027.010,00

0,00 0,00

0,00 0,00

27.010,00

2.010,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1000

2

TRIBUTO PROVINCIALE PER L'ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI TUTELA- PROTEZIONE E IGIENE
DELL'AMBIENTE

0120   00

1.03.0120.00

P100 000C 0000

000000040 0004 2015 1399 25.000,00 27.010,00 0,00

0,000,00

1.008,05 0,00

791,95 0,00

1.800,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000C

1000

B0RC

1

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI

0110   00

1.03.0110.00

P100 000C 0000

000000060 0001 2015 1301 ET02 1.800,00 1.008,05 0,00

0,000,00

0,00 0,00

2.000,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000C

1000

C0QR

1

SANZIONI E INTERESSI MORATORI IN MA TERIA TRIBUTARIA

0120   00

1.03.0120.00

P100 000C 0000

000000065 0001 2015 1399 ET02 2.000,00 0,00 0,00

0,00169.212,10

227.787,90 44.237,64

0,00 44.237,64

397.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000C

1

1

TASI

0050   59

1.01.0050.59

P100 000C 0000

000000065 0002 2015 1199 ET02 397.000,00 397.000,00 44.237,64

0,000,00

4.455,52 0,00

0,00 0,00

4.455,52

0,03

0,00

SC00

SC00

P100000A

1

C0QR

1

MAGGIORE ENTRATA DA F.DO DI SOLIDARIETA' 2013-  2014 REGOLAZIONE CONTABILE

0120   00

1.03.0120.00

P100 000A 0000

000000070 0001 2015 1399 ET00 4.455,49 4.455,52 0,00

0,000,00

53.053,60 0,00

0,00 0,00

53.053,60

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1000

A0E1

2

MAGGIORE ENTRATA FONDO DI SOLIDARIETA 2014 RIMBORSO TERRENI AGRICOLI

0120   00

1.03.0120.00

P100 000C 0000

000000070 0002 2015 1303 0000 53.053,60 53.053,60 0,00

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

19.571,88 0,00

12.428,12 0,00

32.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

0

C0QR

2

CONTRIBUTI NON FISCALIZZATI DA FEDERALISMO  MUNICIPALE

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0002 2015 2102 32.000,00 19.571,88 0,00

0,000,00

123.912,92 0,00

0,00 0,00

123.912,92

0,00

-201,21

SC00

SC01

P100000C

2000

C0QR

2

CONTRIBUTO PER GLI INTERVENTI DEI COMUNI EX FONDO SVILU PPO INVESTIMENTI

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0005 2015 2102 124.114,13 123.912,92 0,00

0,000,00

0,00 0,00

15.000,00 0,00

15.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P200000C

2000

A0E1

2

STATO - CONTRIBUTO PER LE MENSE SCO LASTICHE (RIMBORSO PASTI INSEGNANTI)

0130   00

2.01.0130.00

P200 000C 0000

000000080 0006 2015 2102 15.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

4.690,25 0,00

4.690,25

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2000

C0QR

2

STATO - MINORI INTROITI ADDIZIONALE IRPEF

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0011 2015 2102 4.690,25 0,00 0,00

0,000,00

7.521,96 0,00

0,00 0,00

7.521,96

0,00

-18.072,24

SC00

SC01

P100000C

2000

C0QR

1

TRASF - COMPENSAZIONE  TAGLIO  IMU IMMOBII COMUNALI EX D.L. 35/2013 ART. 10 QUATER

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0015 2015 2102 AE00 25.594,20 7.521,96 0,00

0,000,00

0,00 0,00

10.128,38 0,00

10.128,38

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2000

1

MINISTERO CONTRIB. MUTUI IMPIANTI SPORTIVI

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0020 2015 2102 10.128,38 0,00 0,00

6.658,000,00

0,00 0,00

10.000,00 6.658,00

10.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2000

2

M.I.U.R. TRASFERIMENTO PER T.I.A. SCUOLE

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0023 2015 2102 10.000,00 0,00 6.658,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

703,00 0,00

0,00 0,00

703,00

277,45

0,00

SC00

SC00

P100000C

2000

2

SOMME PER LA COPERTURA DI ONERI E ACCERTAMENTI MEDICO LEGALI PER ASSENZE PER
MALATTIA

0130   00

2.01.0130.00

P100 000C 0000

000000080 0024 2015 2102 425,55 703,00 0,00

0,00666.877,62

0,00 171.122,38

190.000,00 171.122,38

856.877,62

666.877,62

0,00

SC00

SC01

P200000C

2000

A0E1

2

UFFICI GIUDIZIARI- CONTRIBUTO STATA LE

0140   00

2.01.0140.00

P200 000C 0000

000000085 0001 2015 2102 EC01 190.000,00 666.877,62 838.000,00

0,000,00

62.769,00 31.384,50

0,00 31.384,50

62.769,00

0,00

-231,00

SC00

A102

P100000C

0

C0QR

0

CONTRIBUTO REGIONALE MANCATO GETTITO ADDIZIONALE COMUNALE ENERGIA ELETRICA

0150   00

2.02.0150.00

P100 000C 0000

000000100 0002 2015 2202 EC00 63.000,00 62.769,00 31.646,50

554.410,98274.455,81

1.207.597,74 218.383,30

0,00 772.794,28

1.482.053,55

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

0

FDRG

1

FONDO UNICO REGIONALE (LEGGE REG. 29/05/2007)

0150   00

2.02.0150.00

P100 000C 0000

000000100 0003 2015 2202 EC00 1.482.053,55 1.482.053,55 772.794,28

0,000,00

0,00 19.531,23

19.593,04 19.531,23

19.593,04

0,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

2100

A0E2

2

CONTRIBUTO RAS PER ASSISTENZA SOCIA LE

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000240 0001 2015 2202 EC00 19.593,04 0,00 19.531,23

0,000,00

0,00 41.323,95

73.000,00 41.323,95

73.000,00

13.856,05

0,00

SC00

A309

P100000C

2100

A0E2

2

RAS PROGRAMMA SPERIMENTALE PER INTERVENTI CONTRASTO POVERTA' ESTREME

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000240 0005 2015 2202 59.143,95 0,00 41.323,95

0,000,00

147.824,79 39.883,35

50.427,21 39.883,35

198.252,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2100

A0E2

1

L.R. N. 8/99 ART. 4 (NEFROP.TALASSEM.TRASP.HAND. L.20 E NEOPLASIA MALIGNA)

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000240 0009 2015 2202 EC00 198.252,00 147.824,79 39.883,35

Pag. 4



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

0,00 2.800,00

17.000,00 2.800,00

17.000,00

0,00

0,00

SC00

A309

P100000C

2100

A0E2

0

TRASFERIMENTO RAS BONUS FAMIGLIE

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000240 0010 2015 2202 17.000,00 0,00 2.800,00

0,0011.058,83

0,00 0,00

4.000,00 0,00

15.058,83

11.058,83

0,00

SC00

SC03

P100000C

2100

A0E2

1

RAS - RIMBORSO SPESE EMIGRATI

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000265 0002 2015 2202 EC00 4.000,00 11.058,83 23.005,54

0,000,00

3.089,62 3.738,31

1.910,38 3.738,31

5.000,00

0,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

2100

A0E2

1

RAS - CONTRIBUTO IN CONTO AFFITTI

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000265 0020 2015 2202 EC00 5.000,00 3.089,62 3.738,31

0,000,00

0,00 0,00

6.372,67 0,00

6.372,67

0,00

0,00

SC00

P100000C

2100

A0E2

3

CONTRIBUTO RAS A SUPPORTO DELL'ISTRUZIONE ALUNNI CON DISABILITA

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000271 0001 2015 2202 6.372,67 0,00 0,00

0,000,00

26.019,00 0,00

11.818,80 0,00

37.837,80

0,00

0,00

SC00

SC00

00000000

2100

1

AZIONI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA- RETTE AIAS

0230   00

2.02.0230.00

0000 0000 0000

000000272 0002 2015 2202 37.837,80 26.019,00 0,00

0,000,00

266.790,69 180.542,25

288.862,01 180.542,25

555.652,70

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2100

A0E2

3

RAS PROGETTI PERSONALIZZATI PER PORTATORI DI HANDICAPP

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000275 0008 2015 2202 555.652,70 266.790,69 180.542,25

0,000,00

63.200,00 0,00

32.800,00 0,00

96.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

2100

A0E2

3

RAS- PROGETTI "RITORNARE A CASA"

0230   00

2.02.0230.00

P100 000C 0000

000000275 0009 2015 2202 96.000,00 63.200,00 0,00

Pag. 5



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

0,00 19.531,23

19.593,04 19.531,23

19.593,04

0,00

0,00

SC00

SG00

P100000C

2100

A0E2

1

RAS FONDO PER IL FUNZIONAMENTO DEGLI ENTI (TRASFERIMENTI STATALI)

0250   00

2.02.0250.00

P100 000C 0000

000000320 0032 2015 2202 EC00 19.593,04 0,00 19.531,23

0,000,00

0,00 0,00

15.000,00 0,00

15.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P1000000

2500

A0E7

1

CONCORSO SPESE UNIONE DEI COMUNI DELL'OGLIASTRA PER UTILIZZO PERSONALE DIPENDENTE

0441   04

2.05.0441.04

P100 0000 0000

000000574 0001 2015 2512 15.000,00 0,00 0,00

0,00143.847,82

0,00 0,00

25.769,42 0,00

169.617,24

143.847,82

0,00

SC00

A202

P300000D

2500

C0QR

1

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO RIMBORSO QUOTA MUTUO

0445   15

2.05.0445.15

P300 000D 0000

000000590 0006 2015 2599 EA00 25.769,42 143.847,82 185.044,19

0,000,00

0,00 0,00

30.795,88 0,00

30.795,88

0,00

0,00

SC00

SC00

00000000

2500

1

CONTRIBUTO G.S.E. FIDEIUSSIONE CAMPO SPORTIVO

0445   15

2.05.0445.15

0000 0000 0000

000000590 0010 2015 2599 30.795,88 0,00 0,00

0,00233.564,49

0,00 0,00

0,00 0,00

233.564,49

233.564,49

0,00

SC00

A202

P3000000

2505

B0RC

1

SERVIZIO IDRICO INTEGRATO - TRASFERIMENTO DA ABBANOA QUOTA DI TARIFFA SPETTANTE

0680   00

2.05.0680.00

P300 0000 0000

000000598 0001 2015 EA00 0,00 233.564,49 233.564,49

0,000,00

35,52 0,00

183,96 0,00

219,48

0,00

0,00

SC00

A102

P100000C

3000

C0QR

1

NOTIFICA- RECUPERO SPESE DA ALTRI E NTI

0480   00

3.01.0480.00

P100 000C 0000

000000610 0001 2015 3103 AE00 219,48 35,52 0,00

0,004.435,19

0,00 0,00

0,00 0,00

4.435,19

4.435,19

0,00

SC00

A201

P200000F

3000

C0QR

1

TRASFERIMENTO COMUNE DI ELINI DIRIT TI DI ROGITO

0450   00

3.01.0450.00

P200 000F 0000

000000615 0003 2015 3101 AE00 0,00 4.435,19 4.435,19

Pag. 6



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

21.057,83 0,00

0,00 0,00

21.057,83

21.057,83

0,00

SC00

A203

P200000F

3000

A0E7

1

SERVIZIO INTERCOMUNALE DI SEGRETARI O COMUNALE - CONCORSO SPESE DA COMUNE DI ELINI

0450   00

3.01.0450.00

P200 000F 0000

000000620 0001 2015 3149 AE00 0,00 21.057,83 26.235,97

0,0054.761,52

0,00 0,00

15.000,00 0,00

69.761,52

54.761,52

0,00

SC00

A707

P100000C

3100

A0E7

3

 PROVENTI CODICE DELLA STRADA 50% CON VIN COLO DI DESTINAZIONE

0510   00

3.01.0510.00

P100 000C 0000

000000765 0001 2015 3132 AE00 15.000,00 54.761,52 54.761,52

0,0026.950,36

0,00 0,00

8.000,00 0,00

34.950,36

26.950,36

0,00

SC00

A707

P100000C

3100

AOE7

1

PROVENTI DERIVANTI DALLA RISCOSSIONE DEI RUOLI PER VIOLAZIONI C.D.S.

0510   00

3.01.0510.00

P100 000C 0000

000000765 0002 2015 3132 AE00 8.000,00 26.950,36 26.950,36

0,0012.561,43

0,00 0,00

0,00 0,00

12.561,43

12.561,43

0,00

SC00

SC00

P2000000

3100

A0E7

1

PROVENTI C.D.S. ANNI PRECEDENTI

0510   00

3.01.0510.00

P200 0000 0000

000000765 0003 2015 3132 AE00 0,00 12.561,43 12.561,43

0,000,00

27.297,55 23.037,03

62.702,45 23.037,03

90.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

00000000

3000

1

SERVIZI CIMITERIALI - PROVENTI

0740   00

3.01.0740.00

0000 0000 0000

000001045 0001 2015 3149 90.000,00 27.297,55 23.037,03

0,000,00

65,20 0,00

4.934,80 0,00

5.000,00

0,00

0,00

SC00

A201

P100000C

3400

A0E7

1

GIACENZE DI CASSA - INTERESSI ATTIV I

0890   15

3.03.0890.15

P100 000C 0000

000001185 0001 2015 3314 AE00 5.000,00 65,20 0,00

0,000,00

1.236,14 0,00

2.763,86 0,00

4.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

0

3

INTERESSI ATTIVI DIVERSI

0910   19

3.03.0910.19

P100 000C 0000

000001240 0001 2015 3324 4.000,00 1.236,14 0,00

Pag. 7



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

9.506,78 0,00

140.493,22 0,00

150.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P200000C

3200

1

RITENUTA IVA PER SPLIT PAYMENT FATTURE COMMERCIALI

0940   29

3.05.0940.29

P200 000C 0000

000001295 0002 2015 3516 150.000,00 9.506,78 0,00

0,000,00

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

SC00

A102

P100000C

3200

C0QR

1

PENSIONI INPDAP NON DOVUTE - RIMBOR SO QUOTE

0940   29

3.05.0940.29

P100 000C 0000

000001310 0001 2015 3513 AE00 500,00 0,00 0,00

0,001.579,17

91,04 0,00

9.908,96 0,00

11.579,17

1.579,17

0,00

SC00

SC00

P100000C

3200

C0QR

1

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI

0940   29

3.05.0940.29

P100 000C 0000

000001315 0001 2015 3513 AE00 10.000,00 1.670,21 2.079,17

0,000,00

0,00 0,00

400.000,00 0,00

400.000,00

0,00

0,00

SC00

A201

P100000C

5000

A0E6

1

ANTICIPAZIONI DI TESORERIA

1090   00

5.01.1090.00

P100 000C 0000

000001565 0001 2015 5100 400.000,00 0,00 0,00

0,00129.549,74

80.450,26 0,00

0,00 0,00

210.000,00

0,00

0,00

SC00

A210

P100000C

7000

1

RITENUTE ASSISTENZIALI E PREVIDENZI ALI

0601   22

6.01.0000.22

P100 000C 0000

000001670 0001 2015 6101 210.000,00 210.000,00 0,03

0,00234.093,07

165.906,93 0,00

112.000,00 0,00

512.000,00

0,00

0,00

SC00

A210

P100000C

7000

1

RITENUTE ERARIALI

0602   23

6.02.0000.23

P100 000C 0000

000001675 0001 2015 6201 512.000,00 400.000,00 0,00

0,0029.819,54

22.180,46 0,00

0,00 0,00

52.000,00

0,00

0,00

SC00

A210

P100000C

7000

1

RITENUTE PER CONTO TERZI (CESSIONI,  SINDACATO ECC.)

0603   24

6.03.0000.24

P100 000C 0000

000001680 0001 2015 6301 52.000,00 52.000,00 0,00

Pag. 8



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

1.000,00 1.000,00

5.000,00 1.000,00

6.000,00

0,00

0,00

SC00

A210

P100000C

7600

1

DEPOSITI CAUZIONALI

0604   27

6.04.0000.27

P100 000C 0000

000001685 0001 2015 6401 6.000,00 1.000,00 1.000,00

970,130,00

11.934,80 10.016,80

448.065,20 10.986,93

460.000,00

0,00

0,00

SC00

A210

P100000C

7908

1

SERVIZI PER CONTO TERZI

0605   28

6.05.0000.28

P100 000C 0000

000001690 0001 2015 6501 460.000,00 11.934,80 81.802,86

0,000,00

0,00 0,00

16.000,00 0,00

16.000,00

0,00

0,00

SC00

P100000C

0

1

SERVIZI PER CONTO DELLO STATO

0605   28

6.05.0000.28

P100 000C 0000

000001690 0003 2015 6502 16.000,00 0,00 0,00

0,008.202,22

351.797,78 0,00

1.140.000,00 0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

7908

1

RITENUTA IVA PER SPLIT PAYMENT FATTURE ISTITUZIONALI

0605   28

6.05.0000.28

P100 000C 0000

000001690 0006 2015 6501 1.500.000,00 360.000,00 0,00

0,00919.713,29

3.080.286,71 0,00

0,00 0,00

4.000.000,00

2.000.000,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

7908

1

DESTINAZIONE INCASSI VINCOLATI A SPESE CORRENTI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

0605   28

6.05.0000.28

P100 000C 0000

000001690 0007 2015 6501 2.000.000,00 4.000.000,00 0,00

0,00924.692,20

3.075.307,80 0,00

0,00 0,00

4.000.000,00

2.000.000,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

7908

1

REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

0605   28

6.05.0000.28

P100 000C 0000

000001690 0008 2015 6501 2.000.000,00 4.000.000,00 0,00

0,0010.329,14

0,00 10.329,14

0,00 10.329,14

10.329,14

0,00

0,00

SC00

A211

P100000C

0

1

RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI FONDI PER  SERVIZIO ECONOMATO

0606   29

6.06.0000.29

P100 000C 0000

000001695 0001 2015 6601 10.329,14 10.329,14 10.329,14

Pag. 9



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

12.700.322,98

0,00

0,009.725.279,29

5.061.901,26

3.230.404,35 0,005.338.675,78

-21.413,86

18.017.584,90

14.787.180,55 0,00TOTALI  AREA DEGLI AFFARI GIURIDICI ED ECONOMICISC00

12.700.322,98 14.787.180,55 0,00

5.338.675,78 3.230.404,35 0,00

-21.413,86 9.725.279,29 0,00

18.017.584,90 5.061.901,26 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 10



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. USCITA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

SC00 AREA DEGLI AFFARI GIURIDICI ED ECONOMICI

0,00

0,00 0,00

300,00 0,00

474,60

174,60

0,00

SC00

A708

P200000C

1200

6

ORGANI IST.- MANUTENZIONE,  ACQUISTO  ATTREZZATURE  E MATERIALE DI CONSUMO

0002   00

1.01.01.02.00

P200 000C 0000

000001105 0002 2015 1201 GF00 300,00 174,60 174,60

174,60

0,00

0,00 1.781,41

2.500,00 1.781,41

4.718,59

2.218,59

-1.500,00

SC00

A203

P200000C

20

6

 RIMBORSO SPESE MISSIONI   AL SINDACO, ASSESSORI E CONSIGLIER I

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0003 2015 1326 AM00 4.000,00 2.218,59 4.000,00

2.218,59

0,00

12.688,00 1.218,25

11.312,00 1.218,25

24.000,00

12.000,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

20

6

 COMPENSO AL REVISORE

0003   00

1.01.01.03.00

P100 000C 0000

000001106 0005 2015 1325 GF00 12.000,00 12.688,00 15.016,54

0,00

0,00

3.660,00 0,00

3.660,00 0,00

7.320,00

3.660,00

0,00

SC00

A102

P100000A

20

6

ORGANI ISTITUZIONALI: COMPENSO AL NUCLEO  DI VALUTAZIONE

0003   00

1.01.01.03.00

P100 000A 0000

000001106 0006 2015 1336 GF00 3.660,00 3.660,00 3.630,00

0,00

0,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00

0,00

-100,00

SC00

A211

P200000C

1503

6

ORG.IST.- SPESE POSTALI E TELEGRAFI CHE

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0008 2015 1322 GF00 100,00 0,00 100,00

0,00

0,00

2.294,82 470,12

40,24 470,12

3.100,00

1.100,00

0,00

SC00

SC00

P200000C

1506

6

SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL  CONSIGLIO COM.LE

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 0014 2015 1306 2.000,00 3.059,76 470,12

764,94

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

20

11

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO -  INDENNITA' DI CARICA AL  SINDACO E ASSESSORI COMUNALI

0003   00

1.01.01.03.00

P200 000C 0000

000001106 5001 2015 1325 AM00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

4.389,00 0,00

4.389,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1660

6

SEGRETARIO - FONDO PER LA MOBILITA'  DEI SEGRETARI.

0005   15

1.01.01.05.15

P200 000C 0000

000001108 0001 2015 1569 GF00 4.389,00 0,00 0,00

0,00

0,00

2.766,96 0,00

0,00 0,00

9.179,85

6.276,77

0,00

SC00

SC01

P100000C

1800

6

ORG.IST.- IMPOSTE E TASSE - IRAP

0007   21

1.01.01.07.21

P100 000C 0000

000001110 0001 2015 1701 AM00 2.903,08 9.179,85 6.276,77

6.412,89

0,00

4.763,63 0,00

0,00 0,00

5.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1800

6

INDENNITA' AMMINISTRATORI- IMPOSTE E TASSE-IRAP

0007   21

1.01.01.07.21

P100 000C 0000

000001110 0002 2015 1701 AM00 5.000,00 5.000,00 1.998,03

236,37

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

14.606,54

14.606,54

0,00

SC00

SC01

P8000000

1

6

SEGRETARIO-STIPENDI E ALTRI ASSEGNI

0001   20

1.01.01.01.20

P800 0000 0000

000001124 0001 2015 1101 PR01 0,00 14.606,54 14.659,14

14.606,54

0,00

1.288,17 628,37

0,00 628,37

1.288,17

0,00

0,00

SC00

SC00

P200000C

1

6

UFFICIO DI STAFF-

0001   20

1.01.01.01.20

P200 000C 0000

000001124 0005 2015 1104 1.288,17 1.288,17 628,37

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

746,86

746,86

0,00

SC00

SC01

P8000000

7

6

SEGRETARIO - ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI A CARICO DEL COMUNE

0001   21

1.01.01.01.21

P800 0000 0000

000001125 0001 2015 1111 PR01 0,00 746,86 746,86

746,86

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

357,05 229,75

0,00 229,75

357,05

0,03

0,00

SC00

SC00

P100000C

7

6

UFFICIO DI STAFF- ONERI ASSSITENZIALI E PREVIDENZIALI

0001   21

1.01.01.01.21

P100 000C 0000

000001125 0002 2015 1111 PA01 357,02 357,05 229,75

0,00

0,00

0,00 0,00

3.375,00 0,00

3.375,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

2

11

SEGRETERIA- DIRITTI DI ROGITO AL SEGRETARIO

0001   20

1.01.02.01.20

P200 000C 0000

000001205 0001 2015 1103 PR01 3.375,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P200000C

1200

6

MANUTENZIONI E ACQUISTO BENI MOBILI SEGRETERIA-AA.GG.

0002   00

1.01.02.02.00

P200 000C 0000

000001206 0001 2015 1203 GF00 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

343,20 1.545,52

156,80 1.545,52

500,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1200

6

ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO UFFIC CANCELLERIA, LIBRI, RIVISTE ECC.

0002   00

1.01.02.02.00

P200 000C 0000

000001206 0002 2015 1201 GF00 500,00 343,20 1.545,52

0,00

0,00

0,00 0,00

100,00 0,00

100,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1000

6

SPESE PER CONCORSI A POSTI DI RUOLO

0003   00

1.01.02.03.00

P100 000C 0000

000001207 0001 2015 1336 GF00 100,00 0,00 100,00

0,00

0,00

5.269,42 17.102,12

3.704,53 17.102,12

79.204,53

49.204,53

0,00

SC00

SC00

P100000C

1550

6

SEGRET.- SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE

0003   00

1.01.02.03.00

P100 000C 0000

000001207 0004 2015 1331 PP00 30.000,00 75.500,00 91.695,97

70.230,58

0,00

0,00 1.508,42

0,00 1.508,42

0,00

0,00

-3.000,00

SC00

SG01

P200000C

1500

6

PRESTAZIONE DI SERVIZI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO SEGRETERIA

0003   00

1.01.02.03.00

P200 000C 0000

000001207 0006 2015 1329 3.000,00 0,00 1.750,69

0,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

777,50 1.674,29

222,50 1.674,29

1.500,00

0,00

-3.500,00

SC00

SC01

P100000C

1506

6

SEGRET.- SPESE POSTALI E TELEGRAFIC HE

0003   00

1.01.02.03.00

P100 000C 0000

000001207 0007 2015 1322 GF00 5.000,00 1.277,50 1.674,29

500,00

0,00

0,00 0,00

70.849,21 0,00

70.849,21

70.849,21

0,00

SC00

SC00

P100000C

1550

6

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - SEGRET.- SPESE PER LITI ARBITRAGGI E CONSULENZE

0003   00

1.01.02.03.00

P100 000C 0000

000001207 5004 2015 1331 PP00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4.927,53 0,00

0,00 0,00

6.000,00

1.000,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1580

6

NOLEGGIO MACCHINA FOTOCOPIATORE

0004   00

1.01.01.04.00

P100 000C 0000

000001208 0001 2015 1401 5.000,00 6.000,00 21,96

1.072,47

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

875,51

875,51

0,00

SC00

SG00

P200000C

1600

6

SEGRET.- STATO -DIRITTI SEGRETERIA  DI SPETTANZA MINISTERIALE

0005   15

1.01.02.05.15

P200 000C 0000

000001210 0001 2015 1569 GF00 0,00 875,51 2.099,09

875,51

0,00

9.237,34 0,00

0,00 0,00

20.634,96

360,53

0,00

SC00

SC01

P200000C

1800

6

SEGRET.- I.R.A.P.

0007   21

1.01.02.07.21

P200 000C 0000

000001211 0001 2015 1701 GF00 20.274,43 20.634,96 360,53

11.397,62

0,00

103.328,44 0,00

0,00 0,00

140.413,03

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1

6

SEGR-STIPENDI E ALTRI ASSEGNI FISSI

0001   20

1.01.02.01.20

P200 000C 0000

000001225 0001 2015 1101 PR01 140.413,03 140.413,03 0,00

37.084,59

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

8

6

SEGR.- INDENNITA' MISSIONE E RIMBOR SO SPESE AL PERSONALE

0001   20

1.01.02.01.20

P200 000C 0000

000001225 0002 2015 1103 PR01 350,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 4



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

769,95 0,00

0,00 0,00

2.649,06

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1

6

SEGRET. STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE A TERMINE

0001   20

1.01.02.01.20

P200 000C 0000

000001225 0003 2015 1104 PR00 2.649,06 2.649,06 0,00

1.879,11

0,00

3.200,00 0,00

0,00 0,00

4.800,00

0,00

0,00

SC00

A203

P100000C

8

C0QR

6

SPESE RIMBORSO TIROCINANTI

0001   20

1.01.02.01.20

P100 000C 0000

000001225 0004 2015 1105 4.800,00 4.800,00 0,00

1.600,00

0,00

10.069,18 0,00

0,00 0,00

17.849,78

2.974,92

0,00

SC00

SC00

P200000C

1

6

INDENNITA' DI RESPONSABILITA' E DI RISULTATO AA.GG.

0001   20

1.01.02.01.20

P200 000C 0000

000001225 0007 2015 1103 PR01 14.874,86 17.849,78 4.725,90

7.780,60

0,00

56.241,00 0,00

0,00 0,00

78.695,74

13.416,85

0,00

SC00

SC00

P100000C

1

6

SEGRETARIO- STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI

0001   20

1.01.02.01.20

P100 000C 0000

000001225 0008 2015 1101 65.278,89 78.695,74 13.416,85

22.454,74

0,00

29.544,83 0,00

0,00 0,00

44.554,04

3.155,32

0,00

SC00

SC01

P200000C

7

6

SEGR.- ONERI ASSISTENZIALI-PREVIDEN ZIALI ED ASSICURATIVI A CARICO DELL 'ENTE

0001   21

1.01.02.01.21

P200 000C 0000

000001226 0001 2015 1111 PR00 41.398,72 44.554,04 3.155,32

15.009,21

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

815,38

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

7

6

SEGRET. - ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI PER PERSONALE A TERMINE

0001   21

1.01.02.01.21

P200 000C 0000

000001226 0002 2015 1111 PR00 815,38 815,38 0,00

815,38

0,00

17.416,43 0,00

0,00 0,00

21.219,89

3.803,46

0,00

SC00

SC01

P200000C

7

6

SEGRETARIO -ONERI ASS.LI E PREV.LI A CARICO DELL'ENTE

0001   21

1.01.02.01.21

P200 000C 0000

000001227 0001 2015 1111 PR01 17.416,43 21.219,89 3.803,46

3.803,46

Pag. 5



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 688,19

1.695,00 688,19

2.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000C

1201

6

ACQUISTO E MANUT. BENI E MATERIALI E ATTREZZATURE PER SPESE DI FUNZIONAMENTO DEL
SERVIZIO

0002   00

1.01.03.02.00

P100 000C 0000

000001307 0001 2015 1203 GF00 2.000,00 305,00 688,19

305,00

0,00

680,20 1.036,15

319,80 1.036,15

1.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P100000C

1200

6

RAG.- CANCELLERIA, LIBRI, STAMPATI, RIVISTE

0002   00

1.01.03.02.00

P100 000C 0000

000001307 0002 2015 1201 GF00 1.000,00 680,20 1.036,15

0,00

0,00

0,00 3.330,96

4.000,00 3.330,96

4.810,00

810,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1200

6

RAG.-  ACQUISTO ALTRI BENI MOBILI E  DI CONSUMO CARTA-ROTOLI CALCOLATRICE-CARTUCCE
STAMPAN

0002   00

1.01.03.02.00

P100 000C 0000

000001307 0004 2015 1201 GF00 4.000,00 810,00 5.100,00

810,00

0,00

15.159,00 6.202,00

2.540,17 6.202,00

18.177,57

2.177,57

0,00

SC00

SC01

P100000C

1500

6

SPESE PER CANONI , LICENCE D'USO DI ATTREZ.RE INFORMATICHE E SOFTWARE(PROGRAMMI
DATAGRAPH)

0003   00

1.01.03.03.00

P100 000C 0000

000001308 0003 2015 1329 GF00 16.000,00 15.637,40 7.449,00

478,40

0,00

282,30 116,25

117,70 116,25

400,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1506

6

RAG.- SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

0003   00

1.01.03.03.00

P100 000C 0000

000001308 0004 2015 1322 GF00 400,00 282,30 116,25

0,00

0,00

1.475,67 0,00

3.524,33 0,00

5.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1506

6

RAG.- SPESE DIVERSE - TESORERIA

0003   00

1.01.03.03.00

P100 000C 0000

000001308 0008 2015 1306 RA 5.000,00 1.475,67 0,00

0,00

0,00

7.168,09 0,00

0,00 0,00

8.221,83

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1800

6

RAG.- IMPOSTE E TASSE -  IRAP

0007   21

1.01.03.07.21

P100 000C 0000

000001312 0001 2015 1701 PR00 8.221,83 8.221,83 700,09

1.053,74

Pag. 6



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

68.787,80 0,00

0,00 0,00

73.097,82

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1

6

RAG -STIPENDI E ALTRI ASSEGNI FISSI

0001   20

1.01.03.01.20

P100 000C 0000

000001326 0001 2015 1101 PR01 73.097,82 73.097,82 0,00

4.310,02

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

8

6

RAG. - INDEN. MISSIONE E RIMBORSO SPESE

0001   20

1.01.03.01.20

P100 000C 0000

000001326 0002 2015 1103 PR00 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00

12.061,29 1.634,48

0,00 1.634,48

14.128,29

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1

6

RAG.- STIPENDI ED ASSEGNI FISSI PERSONALE A TERMINE

0001   20

1.01.03.01.20

P100 000C 0000

000001326 0003 2015 1104 14.128,29 14.128,29 1.634,48

2.067,00

0,00

8.702,02 0,00

0,00 0,00

20.172,39

4.034,84

0,00

SC00

SC00

P100000C

1

6

INDENNITA' DI RESPONSABILITA' E DI RISULTATO AA.GG.EE.

0001   20

1.01.03.01.20

P100 000C 0000

000001326 0005 2015 1103 16.137,55 20.172,39 4.034,84

11.470,37

0,00

21.279,33 0,00

0,00 0,00

22.981,87

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

7

6

RAG -ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDEN ZIALI A CARICO ENTE

0001   21

1.01.03.01.21

P100 000C 0000

000001327 0001 2015 1111 PR01 22.981,87 22.981,87 0,00

1.702,54

0,00

2.201,98 0,00

0,00 0,00

4.348,69

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

7

6

RAG.- ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI  PERSONALE A TERMINE

0001   21

1.01.03.01.21

P100 000C 0000

000001327 0002 2015 1111 4.348,69 4.348,69 0,00

2.146,71

0,00

72,00 0,00

728,00 0,00

800,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P400000A

1201

6

ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIALI DIVERSI PER SPESE DI FUNZIONAMENTO UFFICIO
TRIBUTI

0002   00

1.01.04.02.00

P400 000A 0000

000001408 0001 2015 1203 GF00 800,00 72,00 0,00

0,00

Pag. 7



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 1.288,90

1.000,00 1.288,90

1.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P400000A

1200

6

TRIBUTI-ACQUISTO LIBRI-RIVISTE-STAM PATI-CANCELLERIA

0002   00

1.01.04.02.00

P400 000A 0000

000001408 0002 2015 1201 GF00 1.000,00 0,00 1.688,90

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

500,00

500,00

0,00

SC00

SC01

P400000A

8

6

TRIBUTI- FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO  PROFESSIONALE

0003   00

1.01.04.03.00

P400 000A 0000

000001409 0001 2015 1309 PR00 0,00 500,00 500,00

500,00

0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P400000A

1500

6

TRIBUTI- MANUTENZIONE BENI MOBILI E ATTREZZATURE  E SERVIZI DIVERSI

0003   00

1.01.04.03.00

P400 000A 0000

000001409 0002 2015 1329 GF00 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.923,77 276,76

76,23 276,76

2.000,00

0,00

0,00

SC00

A211

P300000D

1506

6

TRIBUTI- SPESE POSTALI E TELEGRAFIC HE

0003   00

1.01.04.03.00

P300 000D 0000

000001409 0003 2015 1322 GF00 2.000,00 1.923,77 276,76

0,00

0,00

0,00 0,00

2.000,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P400000A

1506

6

SPESE  RISCOSSIONE - SPESE E COMPENSI

0003   00

1.01.04.03.00

P400 000A 0000

000001409 0007 2015 1304 GF00 2.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

44.966,53

44.966,53

0,00

SC00

SC00

P100000C

1600

6

CONTRIBUTO COMUNI COMMA 9 E 10 D.L. 66/2014.

0005   15

1.01.04.05.15

P100 000C 0000

000001412 0002 2015 1569 0,00 44.966,53 44.966,53

44.966,53

0,00

3.934,66 0,00

0,00 0,00

5.295,60

0,00

0,00

SC00

SC01

P400000A

13

6

TRIBUTI - IMPOSTE - TASSE - IRAP

0007   21

1.01.04.07.21

P400 000A 0000

000001413 0001 2015 1701 PR00 5.295,60 5.295,60 1,69

1.360,94

Pag. 8



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

27.010,00 0,00

56.423,15

31.423,15

0,00

SC00

SC02

P100000A

1620

6

TRIBUTI -QUOTA TARI DA TRASFERIRE ALL'AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE

0005   03

1.01.04.05.03

P100 000A 0000

000001414 0001 2015 1511 25.000,00 29.413,15 29.413,15

29.413,15

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P400000A

1950

1

SANZIONI E INTERESSI VARI

0008   00

1.01.04.08.00

P400 000A 0000

000001416 0002 2015 1802 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 2.425,11

1.000,00 2.425,11

1.000,00

0,00

0,00

SC00

SC02

P400000A

1900

6

TRIBUTI - ALTRI RIMBORSI DI TRIBUTI

0008   00

1.01.04.08.00

P400 000A 0000

000001417 0001 2015 1802 1.000,00 0,00 2.500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

150.000,00 0,00

150.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1800

6

IVA A DEBITO FATTURE COMMERCIALI SPLIT PAYMENT

0007   29

1.01.08.07.29

P100 000C 0000

000001417 0004 2015 1713 150.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

52.460,39 0,00

0,00 0,00

62.300,79

0,00

0,00

SC00

SC01

P400000A

1

6

TRIBUTI- STIPENDI E ASSEGNI FISSI

0001   20

1.01.04.01.20

P400 000A 0000

000001427 0001 2015 1101 PR00 62.300,79 62.300,79 0,00

9.840,40

0,00

3.078,44 3.618,80

0,00 3.618,80

3.078,44

3.078,44

0,00

SC00

SC01

P400000A

1

6

TRIBUTI - CO.CO.CO.

0001   20

1.01.04.01.20

P400 000A 0000

000001427 0003 2015 1104 PR00 0,00 3.078,44 6.697,24

0,00

0,00

13.958,21 0,00

0,00 0,00

17.054,41

0,00

0,00

SC00

SC01

P400000A

7

6

TRIBUTI= ONERI ASSISTENZIALI E PREV IDENZIALI CARICO ENTE

0001   21

1.01.04.01.21

P400 000A 0000

000001428 0001 2015 1111 PR00 17.054,41 17.054,41 0,00

3.096,20

Pag. 9



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

44.164,95 0,00

0,00 0,00

66.164,36

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

INTERESSI PASSIVI SU MUTUI IN AMMOR TAMENTO

0006   19

1.01.05.06.19

P100 000C 0000

000001513 0001 2015 1622 MU00 66.164,36 66.164,36 0,00

21.999,41

0,00

948,35 0,00

0,00 0,00

1.805,06

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1660

6

PATRIMONIO-IMPOSTE-TASSE E CONTRIBU TI COMUNALI - I.R.A.P. -

0007   21

1.01.05.07.21

P100 000C 0000

000001514 0001 2015 1701 GF00 1.805,06 1.805,06 0,00

856,71

0,00

18.007,35 0,00

0,00 0,00

21.235,66

0,00

0,00

SC00

SC00

P300000D

1

6

PATRIMONIO - STIPENDI E ASSEGNI FISSI

0001   20

1.01.05.01.20

P300 000D 0000

000001528 0001 2015 1101 PR00 21.235,66 21.235,66 45,36

3.228,31

0,00

6.381,20 3.618,80

10.000,00 3.618,80

16.381,20

6.381,20

0,00

SC00

SC00

P100000C

1

6

PATRIMONIO- CO.CO.CO.

0001   20

1.01.05.01.20

P100 000C 0000

000001528 0002 2015 1104 10.000,00 6.381,20 10.000,00

0,00

0,00

5.473,81 0,00

0,00 0,00

5.665,77

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

7

6

PATRIMONIO - ONERI ASSISTENZIALI E PRE VIDENZIALI A CARICO DELL'ENTE

0001   21

1.01.05.01.21

P100 000C 0000

000001529 0001 2015 1111 PR00 5.665,77 5.665,77 0,00

191,96

0,00

18.310,10 15.894,25

0,00 15.894,25

18.310,10

310,10

0,00

SC00

SC00

P100000C

1950

A0E7

6

ONERI STRAORDINARI GESTIONE CORRENTE: CONTENZIOSI

0008   00

1.01.02.08.00

P100 000C 0000

000001530 0001 2015 1802 AE00 18.000,00 18.310,10 15.894,25

0,00

0,00

0,00 800,00

500,00 800,00

500,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1200

6

UTC -LIBRI-RIVISTE-STAMPATI-CANCELL ERIA

0002   00

1.01.06.02.00

P100 000C 0000

000001610 0003 2015 1201 GF00 500,00 0,00 1.000,00

0,00

Pag. 10



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

695,34 231,50

70,10 231,50

800,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1506

6

UTC - SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE

0003   00

1.01.06.03.00

P100 000C 0000

000001611 0003 2015 1322 GF00 800,00 729,90 231,50

34,56

0,00

10.422,02 0,00

0,00 0,00

13.900,00

748,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

1800

6

UTC - IMPOSTE, TASSE E IRAP

0007   21

1.01.06.07.21

P300 000D 0000

000001615 0001 2015 1701 GF00 13.152,00 13.900,00 1.421,20

3.477,98

0,00

111.296,74 0,00

0,00 0,00

127.916,46

0,00

0,00

SC00

SC01

P7000000

1

6

UTC= STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE

0001   20

1.01.06.01.20

P700 0000 0000

000001629 0001 2015 1101 PR00 127.916,46 127.916,46 0,00

16.619,72

0,00

11.885,41 0,00

0,00 0,00

26.315,86

10.691,03

0,00

SC00

SC01

P300000D

1

6

INDENNITA' DI RESPONSABILITA' E DI RISULTATO U.T.C.

0001   20

1.01.06.01.20

P300 000D 0000

000001629 0002 2015 1103 PR00 15.624,83 26.315,86 10.691,03

14.430,45

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

8

6

UTC -  IND.MISSIONE E RIMBORSO SPES E

0001   20

1.01.06.01.20

P100 000C 0000

000001629 0003 2015 1103 PR00 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00

3.457,17 0,00

0,00 0,00

13.809,77

3.254,33

0,00

SC00

SC01

P7000000

1

6

UTC - STIPENDI E ASSEGNI FISSI PERSONALE A TERMINE

0001   20

1.01.06.01.20

P700 0000 0000

000001629 0004 2015 1104 PR00 10.555,44 13.809,77 5.155,71

10.352,60

0,00

32.393,03 0,00

0,00 0,00

44.899,90

6.603,16

0,00

SC00

SC01

P7000000

7

6

UTC - ONERI ASSISTENZIALI E PREVID. A CARICO ENTE

0001   21

1.01.06.01.21

P700 0000 0000

000001630 0001 2015 1111 PR01 38.296,74 44.899,90 6.603,16

12.506,87

Pag. 11



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.617,41 0,00

0,00 0,00

3.248,96

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

7

6

UTC - ONERI ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI PERSONALE A TERMINE

0001   21

1.01.06.01.21

P300 000D 0000

000001630 0002 2015 1111 PR00 3.248,96 3.248,96 346,95

631,55

0,00

0,00 0,00

1.000,00 0,00

1.000,00

0,00

0,00

SC00

SG04

P300000D

1200

6

DEMOGRAFICI- MANUTENZIONE BENI MOBI LI

0002   00

1.01.07.02.00

P300 000D 0000

000001711 0001 2015 1212 GF00 1.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

230,66 43,85

22,88 43,85

1.500,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1200

6

DEMOGRAFICI- LIBRI-RIVISTE-CANCELLE RIA-STAMPATI E VARIE

0002   00

1.01.07.02.00

P200 000C 0000

000001711 0002 2015 1201 GF00 1.500,00 1.477,12 43,85

1.246,46

0,00

294,00 0,00

204,64 0,00

516,46

0,00

0,00

SC00

SG04

P200000C

1200

6

ACQUISTO BENI DI CONSUMO E MATERIALI DIVERSI PER IL FUNZIONAMENTO DEI SERV.
DEMOGRAFICI

0002   00

1.01.07.02.00

P200 000C 0000

000001711 0004 2015 1210 GF00 516,46 311,82 0,00

17,82

0,00

0,00 350,60

48,90 350,60

500,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

1503

6

DEMOGRAFICI- SPESE POSTALI E TELEGR AFICHE

0003   00

1.01.07.03.00

P300 000D 0000

000001712 0004 2015 1322 GF00 500,00 451,10 350,60

451,10

0,00

2.788,77 0,00

0,00 0,00

3.880,26

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1800

6

DEMOGRAFICI - IMPOSTE, TASSE E IRAP

0007   21

1.01.07.07.21

P200 000C 0000

000001716 0001 2015 1701 GF00 3.880,26 3.880,26 0,00

1.091,49

0,00

43.473,41 0,00

0,00 0,00

45.650,98

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

1

6

DEMOGRAFICI-  STIPENDI E ALTRI  ASSEGNI FI SSI AL PERSONALE

0001   20

1.01.07.01.20

P200 000C 0000

000001730 0001 2015 1101 PR00 45.650,98 45.650,98 0,00

2.177,57

Pag. 12



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

8

6

DEMOGRAFICI - IND.MISSIONE E RIMBOR SO SPESE

0001   20

1.01.07.01.20

P200 000C 0000

000001731 0001 2015 1103 PR00 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00

12.137,23 0,00

0,00 0,00

12.179,42

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

7

6

DEMOGRAFICI - ONERI ASSISTENZIALI E  PREVIDENZIALI CARICO ENTE

0001   21

1.01.07.01.21

P200 000C 0000

000001731 0002 2015 1111 PR00 12.179,42 12.179,42 0,00

42,19

0,00

0,00 5.418,61

10.000,00 5.418,61

20.000,00

10.000,00

0,00

SC00

A203

P100000C

12

C0QR

6

BUONI MENSA DIPENDENTI COM.LI

0003   00

1.01.08.03.00

P100 000C 0000

000001810 0002 2015 1327 PR00 10.000,00 10.000,00 15.418,61

10.000,00

0,00

0,00 304,84

68.594,00 304,84

213.163,50

144.569,50

0,00

SC00

SC01

P100000C

2

6

PERSONALE- TRATTAMENTO ACCESSORIO E INDENNITA' (FONDO PER LA PRODUTTIVITA')

0001   20

1.01.08.01.20

P100 000C 0000

000001811 0001 2015 1103 PR00 68.594,00 144.569,50 144.874,34

144.569,50

0,00

0,00 1.320,90

6.619,87 1.320,90

16.815,72

10.195,85

0,00

SC00

SC01

P100000C

2

6

PERSONALE - FONDO PER LO STRAORDINARIO

0001   20

1.01.08.01.20

P100 000C 0000

000001811 0002 2015 1102 PR01 6.619,87 10.195,85 12.779,04

10.195,85

0,00

0,00 525,12

16.394,00 525,12

34.883,27

18.489,27

0,00

SC00

SC00

P100000C

7

6

ONERI PREVIDENZIALI E ASS.LI A CARICO ENTE SU FONDO PER IL TRATTAMENTO ACCESSORIO

0001   21

1.01.08.01.21

P100 000C 0000

000001811 0004 2015 1111 16.394,00 18.489,27 19.014,39

18.489,27

0,00

562,00 0,00

2.076,00 0,00

3.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1550

6

SPESE DI FORMAZIONE PERSONALE

0003   00

1.01.08.03.00

P100 000C 0000

000001811 0005 2015 1306 3.000,00 924,00 0,00

362,00

Pag. 13



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

2,00 0,00

1.350,00

350,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1506

6

 ALTRE SPESE E SERVIZI

0003   00

1.01.08.03.00

P100 000C 0000

000001813 0004 2015 1306 1.000,00 1.348,00 260,67

1.348,00

0,00

0,00 0,00

81.000,00 0,00

81.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

9660

6

FONDO CREDITI DI DUBBIA ESIGIBILITA'

0010   00

1.01.08.10.00

P100 000C 0000

000001820 0001 2015 RA 81.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

23.059,20 0,00

23.059,20

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

0

6

RAG- FONDO DI RISERVA ORDINARIO

0011   00

1.01.08.11.00

P100 000C 0000

000001821 0001 2015 23.059,20 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 1.032,91

1.032,91 1.032,91

1.032,91

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

8

6

AA.GG.-ONERI APPLICAZIONE LEGGE 336 /1970

0001   26

1.01.08.01.26

P100 000C 0000

000001837 0001 2015 1133 PR00 1.032,91 0,00 1.032,91

0,00

0,00

0,00 500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

8

6

AA.GG.- PENSIONI AD ONERE RIPARTITO  QUOTA A CARICO COMUNE

0001   26

1.01.08.01.26

P100 000C 0000

000001837 0002 2015 1133 PR00 500,00 0,00 500,00

0,00

0,00

387,28 0,00

0,00 0,00

774,56

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

TRIBUNALE  - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI

0006   01

1.02.01.06.01

P100 000C 0000

000002111 0001 2015 1602 MU00 774,56 774,56 0,00

387,28

0,00

19.429,97 80.333,41

150.570,03 80.333,41

170.000,00

0,00

-5.000,00

SC00

SC01

P100000C

1630

6

VV.UU. TRASFERIMENTO A UNIONE DEI COMUNI

0005   04

1.03.01.05.04

P100 000C 0000

000003109 0001 2015 1523 SF00 175.000,00 19.429,97 80.333,41

0,00

Pag. 14



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 33.383,73

11.500,00 33.383,73

11.500,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1630

6

TRASFERIMENTO ALL'UNIONE DEI COMUNI PER ASSUNZIONE PERSONALE A TERMINE

0005   04

1.03.01.05.04

P100 000C 0000

000003109 0004 2015 1523 11.500,00 0,00 40.250,00

0,00

0,00

0,00 0,00

2.750,00 0,00

2.750,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

6

VV.UU - TRASFERIMENTO RISORSE ALL'UNIONE PER POTENZIAMENTO ATTIVITA' DI ACCERTAMENTO

0005   04

1.03.01.05.04

P100 000C 0000

000003110 0001 2015 1523 2.750,00 0,00 0,00

0,00

0,00

4.637,93 0,00

0,00 0,00

9.275,86

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

0

SC.ELEMENTARI - INTERESSI PASSIVI S U MUTUI

0006   01

1.04.02.06.01

P100 000C 0000

000004214 0001 2015 1602 MU00 9.275,86 9.275,86 0,00

4.637,93

0,00

2.551,07 0,00

0,00 0,00

5.102,15

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

SC. MEDIE -INTERESSI PASSIVI SU MUT UI

0006   01

1.04.03.06.01

P100 000C 0000

000004315 0001 2015 1602 MU00 5.102,15 5.102,15 0,00

2.551,08

0,00

4.726,71 0,00

0,00 0,00

9.453,43

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

MUSEO-INTERESSI PASSIVI SU MUTUI

0006   01

1.05.01.06.01

P100 000C 0000

000005114 0001 2015 1602 MU00 9.453,43 9.453,43 0,00

4.726,72

0,00

1.597,31 0,00

0,00 0,00

3.194,63

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

TEATRO - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI

0006   01

1.05.02.06.01

P100 000C 0000

000005215 0001 2015 1601 MU00 3.194,63 3.194,63 0,00

1.597,32

0,00

2.515,02 0,00

0,00 0,00

5.030,05

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

SPORT - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA DD.PP.  ENTRATA  194

0006   01

1.06.02.06.01

P100 000C 0000

000006216 0001 2015 1601 MU00 5.030,05 5.030,05 0,00

2.515,03

Pag. 15



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

4.733,06 0,00

0,00 0,00

15.776,14

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

SPORT - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CREDITO SPORTIVO

0006   15

1.06.02.06.15

P100 000C 0000

000006230 0001 2015 1612 MU00 15.776,14 15.776,14 0,00

11.043,08

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

49.388,15

49.388,15

0,00

SC00

SC02

P300000D

1560

6

VIABILITA'-FITTO PASSIVO PARCHEGGIO  ISTITUTO MARIA IMMACOLATA  ENTRATA 482

0004   00

1.08.01.04.00

P300 000D 0000

000008114 0001 2015 1402 0,00 49.388,15 49.388,15

49.388,15

0,00

8.745,89 0,00

0,00 0,00

32.878,26

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

VIABILITA' - INTERESSI PASSIVI SU M UTUI CASSA  ENTRATA  194

0006   01

1.08.01.06.01

P100 000C 0000

000008117 0001 2015 1601 MU00 32.878,26 32.878,26 0,00

24.132,37

0,00

0,00 44,00

4.369,88 44,00

4.369,88

0,00

0,00

SC00

ST01

P100000C

7

6

CONTRIBUTI INAIL  - POLIZZE CONTINU ATIVE - DIPENDENTI E CANTIERI COMUN ALI

0001   21

1.08.01.01.21

P100 000C 0000

000008132 0001 2015 1111 PA01 4.369,88 0,00 330,84

0,00

0,00

2.018,98 0,00

0,00 0,00

6.731,91

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

ILL.PUB. - INTERESSI PASSIVI SU MUT UI

0006   01

1.08.02.06.01

P100 000C 0000

000008218 0001 2015 1602 MU00 6.731,91 6.731,91 0,00

4.712,93

0,00

1.108,27 0,00

0,00 0,00

2.134,69

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1800

6

ILL.PUB.- IMPOSTA-TASSE E IRAP

0007   21

1.08.02.07.21

P100 000C 0000

000008218 0002 2015 1701 GF00 2.134,69 2.134,69 0,00

1.026,42

0,00

22.030,00 0,00

0,00 0,00

25.113,90

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

1

6

ILL.PUB.- STIPENDI E ASSEGNI FISSI AL PERSONALE

0001   20

1.08.02.01.20

P300 000D 0000

000008232 0001 2015 1101 PR00 25.113,90 25.113,90 0,00

3.083,90

Pag. 16



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

6.146,82 0,00

0,00 0,00

6.702,92

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

7

6

ILL.PUB.- ONERI ASSISTENZIALI E PRE VIDENZIALI A CARICO ENTE

0001   21

1.08.02.01.21

P300 000D 0000

000008233 0001 2015 1111 PR00 6.702,92 6.702,92 0,00

556,10

0,00

0,00 500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1200

6

URBANISTICA- CANCELLERIA LIBRI RIVI STE

0002   00

1.09.01.02.00

P100 000C 0000

000009113 0002 2015 1201 GF00 500,00 0,00 1.000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-315,00

SC00

SC01

P100000C

8

6

URBANISTICA - FORMAIONE E AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE

0003   00

1.09.01.03.00

P100 000C 0000

000009114 0012 2015 1309 315,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.930,63 0,00

0,00 0,00

3.182,23

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

1800

6

URBANISTICA - IMPOSTE-TASSE-IRAP

0007   21

1.09.01.07.21

P300 000D 0000

000009118 0001 2015 1701 PR00 3.182,23 3.182,23 0,08

1.251,60

0,00

35.704,47 0,00

0,00 0,00

37.438,42

0,00

0,00

SC00

SC01

P3000000

1

6

URBANISTICA -STIPENDI E ASSEGNI FIS SI

0001   20

1.09.01.01.20

P300 0000 0000

000009132 0001 2015 1101 PR01 37.438,42 37.438,42 0,00

1.733,95

0,00

0,00 0,00

350,00 0,00

350,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P3000000

8

6

URBANISTICA - IND. MISSIONE E RIMBO RSO SPESE

0001   20

1.09.01.01.20

P300 0000 0000

000009132 0002 2015 1103 350,00 0,00 0,00

0,00

0,00

9.557,20 0,00

0,00 0,00

9.988,44

0,00

0,00

SC00

SC01

P3000000

7

6

URBANISTICA - ONERI ASSISTENZIALI E  PREVIDENZIALI A CARICO ENTE

0001   21

1.09.01.01.21

P300 0000 0000

000009133 0001 2015 1111 0000 9.988,44 9.988,44 0,00

431,24

Pag. 17



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.093,89 0,00

0,00 0,00

8.320,10

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

ESPROPRI - INTERESSI PASSIVI SU MUT UI

0006   01

1.09.02.06.01

P100 000C 0000

000009219 0001 2015 1601 MU00 8.320,10 8.320,10 0,00

6.226,21

0,00

1.260,26 0,00

0,00 0,00

2.520,52

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

POR SARD.- SISTEMAZ. RII INTERNI - INTERESSI PASSIVI SU MUTUI CASSA. CAP. EE.194

0006   01

1.09.03.06.01

P100 000C 0000

000009318 0001 2015 1601 MU00 2.520,52 2.520,52 0,00

1.260,26

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4.257,13

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

RETE IDRICA E FOGNARIA- INTERESSI P ASSIVI SU MUTUI  ENTRATA 194

0006   01

1.09.04.06.01

P100 000C 0000

000009421 0001 2015 1602 MU00 4.257,13 4.257,13 0,00

4.257,13

0,00

7.772,91 0,00

12.072,57 0,00

28.499,62

8.499,62

0,00

SC00

SC02

P300000D

1506

6

N.U.-  SPESE RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA  - Ril. IVA

0003   00

1.09.05.03.00

P300 000D 0000

000009518 0002 2015 1304 GF00 20.000,00 16.427,05 28.499,62

8.654,14

0,00

157,45 258,23

100,78 258,23

258,23

0,00

0,00

SC00

SC01

P300000D

1506

6

N.U.- SPESE POSTALI E TELEGRAFICHE  - Ril. IVA

0003   00

1.09.05.03.00

P300 000D 0000

000009518 0003 2015 1322 GF00 258,23 157,45 258,23

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.721,17

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

INTERESSI PASSIVI MUTUO ACQUISIZIONE AREA DA DESTINARE A CENTRO DI RACCOLTA RIFIUTI

0006   01

1.09.05.06.01

P100 000C 0000

000009519 0001 2015 1602 MU00 2.721,17 2.721,17 0,00

2.721,17

0,00

0,00 0,00

109.000,00 0,00

109.000,00

0,00

-12.000,00

SC00

SC03

P100000C

1630

A0E7

6

SERVIZIO ASILO NIDO

0005   04

1.10.01.05.04

P100 000C 0000

000010117 0050 2015 1523 SS 121.000,00 0,00 21.021,27

0,00

Pag. 18



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

1.000,00 0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1630

A0E2

6

ASSISTENZA INTERVENTI PER IL SOSTEGNO EDUCATIVO

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010237 0004 2015 1522 EC00 0,00 0,00 11.762,06

0,00

0,00

0,00 3.965,14

10.000,00 3.965,14

10.000,00

0,00

0,00

SC00

A110

P100000C

1630

7

 TRASFERIMENTO LUDOTECA

0005   04

1.10.02.05.04

P100 000C 0000

000010237 0005 2015 1523 GF00 10.000,00 0,00 3.965,14

0,00

0,00

0,00 3.653,80

60.000,00 3.653,80

60.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1630

C0QR

6

ASSISTENZA DOMICILIARE

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010237 0006 2015 1523 ET02 60.000,00 0,00 3.653,80

0,00

0,00

0,00 7.200,00

17.000,00 7.200,00

17.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

A0E2

6

TRASFERIMENTO RAS BONUS FAMIGLIE

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010272 0002 2015 1581 17.000,00 0,00 7.200,00

0,00

0,00

0,00 817,44

0,00 817,44

31.469,57

31.469,57

0,00

SC00

SC00

P100000B

1660

A0E2

6

RAS PIANO STRAORDINARIO PER LO SVILUPPO DEI SERVIZI SOCIO-EDUCATIVI PER LA PRIMA
INFANZIA

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000B 0000

000010272 0003 2015 1583 0,00 31.469,57 32.287,01

31.469,57

0,00

0,00 0,00

37.837,80 0,00

75.675,60

37.837,80

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

6

AZIONI INTEGRAZIONE SOCIO SANITARIA- RETTE AIAS

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010272 0004 2015 1583 37.837,80 37.837,80 37.837,80

37.837,80

0,00

0,00 0,00

6.372,00 0,00

19.053,00

12.681,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1506

6

ASSISTENZA- ALUNNI PORTATORI DI HANDICAP

0003   00

1.10.04.03.00

P100 000C 0000

000010418 0014 2015 1335 GF00 6.372,00 12.681,00 14.550,51

12.681,00

Pag. 19



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 5.259,02

10.000,00 5.259,02

10.000,00

0,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1630

C0QR

6

COLONIA ESTIVA

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010420 0050 2015 1523 SS 10.000,00 0,00 5.259,02

0,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00 0,00

15.000,00

15.000,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1630

C0QR

6

ASSISTENZA ATTIVITA' DI SOCIALIZZAZIONE  - Ril. IVA

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010420 0052 2015 1523 SF00 0,00 10.000,00 10.884,74

10.000,00

0,00

0,00 0,00

4.000,00 0,00

4.000,00

0,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1660

FDRG

6

ASSISTENZA -RIMBORSO SPESE EMIGRATI L.R. 7/91 CAP. ENTRATA 265/2

0005   19

1.10.01.05.19

P100 000C 0000

000010420 0055 2015 1581 SS 4.000,00 0,00 7.935,97

0,00

0,00

0,00 4.092,91

5.000,00 4.092,91

9.465,82

4.465,82

0,00

SC00

SC03

P100000C

1660

A0E2

6

RAS CONTRIBUTO IN CONTO AFFITTI

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010420 0056 2015 1581 SS 5.000,00 4.465,82 8.558,73

4.465,82

0,00

0,00 0,00

120.000,00 0,00

140.000,00

20.000,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1660

A0E2

6

RAS -PROGETTI "RITORNARE A CASA"

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010420 0057 2015 1581 120.000,00 20.000,00 20.000,00

20.000,00

0,00

266.790,69 180.542,25

288.862,01 180.542,25

558.802,73

3.150,03

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

7

RAS PROGETTI PERSONALIZZATI PER PORTATORI DI HANDICAP

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010420 0059 2015 1581 555.652,70 269.940,72 183.692,28

3.150,03

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.716,72

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

1700

6

ASSISTENZA-CENTRO AG.SOC.-INTERESSI  PASSIVI SU MUTUI

0006   01

1.10.04.06.01

P100 000C 0000

000010422 0001 2015 1602 MU00 1.716,72 1.716,72 0,00

1.716,72

Pag. 20



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 35.120,00

13.120,00 35.120,00

13.120,00

0,00

-1.880,00

SC00

SC03

P100000C

1660

6

ASSISTENZA- ECONOMICA

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010439 0003 2015 1581 GF00 15.000,00 0,00 35.815,21

0,00

0,00

0,00 6.584,80

17.000,00 6.584,80

17.000,00

0,00

0,00

SC00

SC03

P100000C

1630

A0E0

6

ASSISTENZA ALUNNI PORTATORI DI HANDICAP

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010439 0005 2015 1523 EC00 17.000,00 0,00 6.584,80

0,00

0,00

0,00 0,00

72.999,47 0,00

114.323,42

55.180,00

0,00

SC00

A309

P100000C

1660

A0E2

6

PROGRAMMA SPERIMENTALE PER INTERVENTI CONTRASTO POVERTA' ESTREME

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010439 0006 2015 1581 59.143,42 41.323,95 41.323,95

41.323,95

0,00

0,00 0,00

59.380,00 0,00

59.380,00

880,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

A0E2

6

 SPESE INSERIMENTO IN STRUTTURE PROTETTE

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010439 0010 2015 1582 58.500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

147.824,79 39.883,35

50.427,21 39.883,35

198.252,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

1660

A0E2

6

L.R. N. 8/99 ART. 4 (NEFROP.TALASSEM.TRASP.HAND. L.20)

0005   19

1.10.04.05.19

P100 000C 0000

000010439 0011 2015 1581 198.252,00 147.824,79 39.883,35

0,00

0,00

0,00 40.943,00

0,00 40.943,00

40.943,00

40.943,00

0,00

SC00

SC00

P2000000

1630

6

PROGRAMMA SPERIMENTALE PER INTERVENTI CONTRASTO POVERTA' ESTREME FINANZIATO CON
IRAP

0005   04

1.10.04.05.04

P200 0000 0000

000010439 0012 2015 1523 0,00 40.943,00 81.886,00

40.943,00

0,00

6.500,00 65.361,55

58.500,00 65.361,55

65.000,00

0,00

0,00

SC00

A109

P100000C

0

A0E7

6

ASSISTENZA- TRASFERIMENTO ALL'UNIONE PER PERSONALE

0005   04

1.10.04.05.04

P100 000C 0000

000010439 0050 2015 1523 65.000,00 6.500,00 65.361,55

0,00

Pag. 21



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

400.000,00 0,00

400.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

0

6

RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI CASSA

0001   00

3.01.03.01.00

P100 000C 0000

000031301 0001 2015 3101 400.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

66.474,02 0,00

0,00 0,00

134.616,53

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

5700

6

QUOTA CAPITALE DI AMMORTAMENTO MUTUI E PRESTITI CASSA DD.PP.

0003   01

3.01.03.03.01

P100 000C 0000

000031311 0001 2015 3302 MU01 134.616,53 134.616,53 0,00

68.142,51

0,00

0,00 0,00

30.795,88 0,00

30.795,88

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

5700

6

G.S.E. FIDEIUSSIONE CAMPO SPORTIVO

0003   15

3.01.03.03.15

P100 000C 0000

000031311 0003 2015 3311 30.795,88 0,00 0,00

0,00

0,00

26.266,53 0,00

8.600,00 0,00

53.085,05

8.600,00

0,00

SC00

A201

P100000C

5700

6

CRE.SPO.-QUOTA CAPITALE AMMORTAMENTO MUTUO

0003   15

3.01.03.03.15

P100 000C 0000

000036229 0001 2015 3311 MU01 44.485,05 44.485,05 0,00

18.218,52

0,00

47.502,81 0,00

0,00 0,00

96.091,41

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

5700

6

RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUO B.S.

0003   19

3.01.03.03.19

P100 000C 0000

000036229 0002 2015 3324 MU01 96.091,41 96.091,41 0,00

48.588,60

0,00

19.169,99 0,00

-12.000,00 0,00

40.199,99

0,00

-12.000,00

SC00

SC01

P100000C

5700

6

RIMBORSO QUOTA CAPITALE MUTUI BANCHE DIVERSE

0003   19

3.01.03.03.19

P100 000C 0000

000036229 0003 2015 3324 MU01 52.199,99 52.199,99 0,00

33.030,00

0,00

67.259,69 0,00

0,00 0,00

210.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

7010

6

VERSAMENTO RITENUTE ASSISTENZIALI E PREVIDENZIALI

0001   22

4.00.00.01.22

P100 000C 0000

000050027 0001 2015 4101 210.000,00 210.000,00 0,00

142.740,31

Pag. 22



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

147.075,09 0,00

112.000,00 0,00

512.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

7012

6

VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI

0002   23

4.00.00.02.23

P100 000C 0000

000050029 0001 2015 4201 512.000,00 400.000,00 0,00

252.924,91

0,00

22.180,46 0,00

0,00 0,00

52.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

7014

6

VERSAMENTO ALTRE RITENUTE PER C/ TE RZI ( CESSIONI- SINDACATO ECC.)

0003   24

4.00.00.03.24

P100 000C 0000

000050031 0001 2015 4301 52.000,00 52.000,00 0,00

29.819,54

1.182,20

0,00 4.000,00

5.000,00 5.182,20

6.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

6550

6

RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI

0004   27

4.00.00.04.27

P100 000C 0000

000050035 0001 2015 4401 6.000,00 1.000,00 5.182,20

1.000,00

153,79

9.596,85 211.536,09

448.065,20 211.689,88

460.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

0

6

SERVIZI PER CONTO TERZI

0005   28

4.00.00.05.28

P100 000C 0000

000050037 0001 2015 4503 460.000,00 11.934,80 238.102,94

2.337,95

0,00

0,00 0,00

16.000,00 0,00

16.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

6600

6

SERVIZI PER CONTO DELLO STATO

0005   28

4.00.00.05.28

P200 000C 0000

000050037 0002 2015 4503 16.000,00 0,00 0,00

0,00

73,65

0,00 0,00

40.000,00 73,65

40.000,00

0,00

0,00

SC00

SC01

P200000C

0

6

SPESE PER LE ELEZIONI E REFERENDUM

0005   28

4.00.00.05.28

P200 000C 0000

000050037 0003 2015 4502 40.000,00 0,00 73,65

0,00

0,00

273.397,92 0,00

1.199.894,33 0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

0

6

VERSAMENTO IVA PER SPLIT PAYMENT FATTURE ISTITUZIONALI

0005   28

4.00.00.05.28

P100 000C 0000

000050037 0004 2015 4503 1.500.000,00 300.105,67 0,00

26.707,75

Pag. 23



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

3.080.286,71 0,00

0,00 0,00

4.000.000,00

2.000.000,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

0

6

UTILIZZO DI INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

0005   28

4.00.00.05.28

P100 000C 0000

000050037 0005 2015 4503 2.000.000,00 4.000.000,00 0,00

919.713,29

0,00

3.075.307,80 0,00

0,00 0,00

4.000.000,00

2.000.000,00

0,00

SC00

SC00

P100000C

6601

6

DESTINAZIONE INCASSI LIBERI AL REINTEGRO INCASSI VINCOLATI AI SENSI DELL'ART. 195 DEL TUEL

0005   28

4.00.00.05.28

P100 000C 0000

000050037 0006 2015 4503 2.000.000,00 4.000.000,00 0,00

924.692,20

0,00

10.329,14 0,00

0,00 0,00

10.329,14

0,00

0,00

SC00

SC01

P100000C

0

6

ANTICIPAZIONE FONDI PER SERVIZIO EC ONOMATO

0006   29

4.00.00.06.29

P100 000C 0000

000050039 0001 2015 4601 10.329,14 10.329,14 0,00

0,00

10.768.434,56

0,00

0,008.212.775,16

3.395.903,91

3.964.562,17 0,004.844.101,68

-39.295,00

15.573.241,24

11.608.679,07 0,00TOTALI  AREA DEGLI AFFARI GIURIDICI ED ECONOMICISC00

10.768.434,56 11.608.679,07 0,00

4.844.101,68 3.964.562,17 0,00

-39.295,00 8.212.775,16 0,00

15.573.241,24 3.395.903,91 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 24



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. ENTRATA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

ST00 AREA SERVIZI TECNICI

0,000,00

0,00 0,00

36.877,69 0,00

36.877,69

36.877,69

0,00

ST00

ST00

P300000D

2100

A0E2

0

RAS -INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA NEI CORSI D'ACQUA

0220   00

2.02.0220.00

P300 000D 0000

000000105 0001 2015 EC00 0,00 0,00 0,00

0,00165.361,12

0,00 0,00

0,00 0,00

165.361,12

165.361,12

0,00

ST00

ST00

P300000D

2100

A0E2

6

CANTIERE VERDE REGIONALE

0220   00

2.02.0220.00

P300 000D 0000

000000235 0002 2015 2202 0,00 165.361,12 165.361,12

0,000,00

0,00 0,00

15.900,00 0,00

15.900,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P3000000

2100

A0E2

6

INTERVENTI ART. 94 L.R. N.11/1988 ANNO 2013

0220   00

2.02.0220.00

P300 0000 0000

000000235 0003 2015 2202 15.900,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

2100

1

PROGETTO SVILUPPO OGLIASTRA - TRASFERIMENTO RAS

0250   00

2.02.0250.00

P300 000D 0000

000000245 0002 2015 2202 0,00 0,00 0,00

0,000,00

554,26 0,00

19.445,74 0,00

20.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

2500

1

IMPIANTI FOTOVOLTAICI- CONTRIBUTO G.S.E. IN CONTO SCAMBI

0445   15

2.05.0445.15

P300 000D 0000

000000590 0008 2015 2599 20.000,00 554,26 0,00

0,000,00

32.210,11 4.080,54

25.289,89 4.080,54

57.500,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

2500

1

IMPIANTI FOTOVOLTAICI- CONTRIBUTO G.S.E. IN CONTO ENERGIA

0445   15

2.05.0445.15

P300 000D 0000

000000590 0009 2015 2599 57.500,00 32.210,11 16.978,79

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

8.805,13 0,00

194,87 0,00

9.000,00

0,00

0,00

ST00

A402

P300000D

3000

A0E7

1

UTC-PROVENTI CESSIONE CARTOGRAFIE , CAPITOLATI D'APPALTO E DI STRUMENTI URB. STAMPATI
ECC.

0460   00

3.01.0460.00

P300 000D 0000

000000630 0001 2015 3103 AE00 9.000,00 8.805,13 0,00

0,000,00

4.293,54 40,81

-3.293,54 40,81

1.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

3000

6

DIRITTI DI SEGRETERIA DI PERTINENZA DELL'UFFICIO TECNICO

0460   00

3.01.0460.00

P300 000D 0000

000000630 0002 2015 3101 1.000,00 4.293,54 40,81

0,000,00

52.222,25 8.721,20

6.777,75 8.721,20

59.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

3000

C0QR

1

SERVIZI COMUNALI DIVERSI - INTROITI  E RIMBORSI VARI

0480   00

3.01.0480.00

P300 000D 0000

000000685 0001 2015 3103 AE00 59.000,00 52.222,25 8.721,20

0,000,00

3.083,87 0,00

4.000,00 0,00

7.083,87

3.083,87

0,00

ST00

ST00

P100000C

3000

B0RC

1

PROVENTI DAL CONSUMO DEL GAS  - Ril. IVA

0810   00

3.01.0810.00

P100 000C 0000

000001090 0002 2015 3149 AE00 4.000,00 3.083,87 3.083,87

0,0026.300,00

0,00 0,00

3.550,00 0,00

29.850,00

19.400,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

3110

1

FITTO LOCALE ALTRI FABBRICATI

0860   21

3.02.0860.21

P300 000D 0000

000001115 0003 2015 3202 10.450,00 26.300,00 19.400,00

0,007.989,47

0,00 0,00

0,00 0,00

7.989,47

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

3110

1

CANONE CONCESSORIO SELENE

0860   21

3.02.0860.21

P300 000D 0000

000001115 0005 2015 3202 7.989,47 7.989,47 0,00

0,000,00

0,00 0,00

9.542,00 0,00

9.542,00

9.542,00

0,00

ST00

ST00

P300000B

3107

1

PROVENTI CONCESSIONE DIRITTO DI SUPERFICIE IMPIANTI LIXIUS PER COSTRUZIONE IMPIANTI
FOROVOLTAICI

0860   29

3.02.0860.29

P300 000B 0000

000001115 0007 2015 3222 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

2.836,50 2.836,50

0,00 2.836,50

2.836,50

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

3110

A0E7

1

FONDI RUSTICI - FITTI ATTIVI

0320   21

3.02.0320.21

P300 000D 0000

000001145 0001 2015 3201 AE00 2.836,50 2.836,50 2.836,50

0,0012.803,03

0,00 1.922,47

9.029,00 1.922,47

21.832,03

12.803,03

0,00

ST00

A401

P300000D

3110

A0E7

1

FONDI RUSTICI - FITTI ATTIVI (QUIRRA)

0320   21

3.02.0320.21

P300 000D 0000

000001145 0002 2015 3201 AE00 9.029,00 12.803,03 23.894,56

0,000,00

16.702,44 0,00

-0,03 0,00

16.702,41

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

3110

A0E7

1

FITTO TERRENO AGRICOLO ERICSSON

0320   21

3.02.0320.21

P300 000D 0000

000001145 0003 2015 3201 AE00 16.702,41 16.702,44 0,00

0,0041.428,00

208.572,00 0,00

45.000,00 0,00

295.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

3107

B0RC

1

TAGLI ORDINARI DI BOSCHI - PROVENTI

0320   29

3.02.0320.29

P300 000D 0000

000001155 0001 2015 3221 AE00 295.000,00 250.000,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

100,00 0,00

100,00

0,00

0,00

ST00

P200000D

0

1

FITTO PALCO PER MANIFESTAZIONI CULT URALI

0320   29

3.02.0320.29

P200 000D 0000

000001165 0001 2015 3223 100,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

5.855,74 0,00

5.855,74

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000B

3200

A0E7

1

RIMBORSO SPESE IMMOBILI CONCESSI A TERZI

0940   29

3.05.0940.29

P300 000B 0000

000001300 0001 2015 3513 5.855,74 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

291.209,60 0,00

291.209,60

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

3986

A0E0

2

ALIENAZIONE AREE DI PROPRIETA' COMUNALE

0960   61

4.01.0960.61

P700 0000 0000

000001345 0002 2015 4101 1002 291.209,60 0,00 0,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,0063.539,20

0,00 0,00

418.845,41 0,00

482.384,61

63.539,20

0,00

ST00

ST00

P3000000

3601

A0E7

1

ALIENAZIONE DI STABILI DI PROPRIETA ' COMUNALE - CAP. SPESA 3101/3

0960   61

4.01.0960.61

P300 0000 0000

000001355 0002 2015 4104 1002 418.845,41 63.539,20 63.539,20

0,000,00

0,00 0,00

120.000,00 0,00

120.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

A0E1

5

REALIZZAZIONE IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001400 0003 2015 4303 120.000,00 0,00 0,00

0,00150.000,00

30.000,00 0,00

300.000,00 0,00

480.000,00

180.000,00

0,00

ST00

P7000000

4100

1

RECUPERO AMBIENTALE EX DISARICA MONTE TARE'

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001410 0014 2015 4303 EC00 300.000,00 180.000,00 300.000,00

0,0012.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12.000,00

12.000,00

0,00

ST00

ST00

00000000

4100

3

RAS-REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI RIUTILIZZABILI NEL
COMUNE

1020   00

4.03.1020.00

0000 0000 0000

000001410 0018 2015 4303 0,00 12.000,00 12.000,00

0,0034.875,00

174.375,00 0,00

0,00 0,00

209.250,00

209.250,00

0,00

ST00

A402

P7000000

4100

FDRG

2

RAS INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO AREA PIP

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001410 0040 2015 4303 EC00 0,00 209.250,00 209.250,00

0,000,00

0,00 0,00

571.740,00 0,00

571.740,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

3

LAVORI DI SISTEMAZIONE CAMPO SPORTIVO DI GENNAUARA

0190   00

4.03.0190.00

P700 0000 0000

000001415 0001 2015 4303 571.740,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

132.000,00 0,00

132.000,00

0,00

0,00

ST00

A408

P3000000

4100

A0E2

3

RIQUALIFICAZIONE AREE DEGRADATE IN LOC. SU TAULI DA DESTINARE A PARCO GIOCHI

1020   00

4.03.1020.00

P300 0000 0000

000001420 0002 2015 4303 132.000,00 0,00 0,00

Pag. 4



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,00120.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

120.000,00

120.000,00

0,00

ST00

ST00

00000000

4100

A0E2

6

PIANIFICAZIONE STRATEGICA - REDAZIONE PIANO

1020   00

4.03.1020.00

0000 0000 0000

000001420 0006 2015 4303 0,00 120.000,00 120.000,00

0,0043.153,95

0,00 0,00

0,00 0,00

43.153,95

43.153,95

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

A0E2

3

RAS- MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADA COMUNALE "VECCHIA "SERRA

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001430 0010 2015 4303 EC00 0,00 43.153,95 82.136,73

0,000,00

0,00 0,00

350.000,00 0,00

350.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

3

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA DEL PALAZZO COMUNALE

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001440 0017 2015 4303 350.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

400.000,00 0,00

400.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

00000000

2100

3

PROGETTO ISCOL@-INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA
ELEMENTARE

1020   00

4.03.1020.00

0000 0000 0000

000001445 0005 2015 4303 400.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

240.000,00 0,00

240.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

00000000

2100

3

PROGETTO ISCOL@-INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA  MEDIA

1020   00

4.03.1020.00

0000 0000 0000

000001445 0006 2015 4303 240.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

1.175.000,00 0,00

1.175.000,00

0,00

0,00

ST00

A401

P7000000

4100

A0E2

1

RAS- MESSA IN SICUREZZA RESTAURO E VALORIZZZIONE SITI NURAGICI BOSCO SELENE

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001450 0004 2015 4303 UT 1.175.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

160.000,00 0,00

160.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

00000000

4100

3

PROGETTO ISCOL@- MANUTENZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO-RIQUALIFICAZIONE SCUOLA
DELL'INFANZIA

1020   00

4.03.1020.00

0000 0000 0000

000001450 0006 2015 4303 160.000,00 0,00 0,00

Pag. 5



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

0,00 0,00

100.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

A0E2

1

MANUTENZIONI STRAORDINARIE ISTITUTO COMPRENSIVO

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001450 0007 2015 4303 100.000,00 0,00 0,00

0,00252.802,61

0,00 0,00

0,00 0,00

252.802,61

252.802,61

0,00

ST00

A402

P700000B

4100

A0E2

3

RAS- MIGLIORE VALORIZZAZIONE DELLE FORESTE

1020   00

4.03.1020.00

P700 000B 0000

000001450 0010 2015 AE00 0,00 252.802,61 252.802,61

0,009.967,95

0,00 0,00

0,00 0,00

9.967,95

9.967,95

0,00

ST00

A407

P3000000

4100

3

L.R.29/98 BIDDAS CONTRIBUTO RAS RIQUALIFICAZIONE PIAZZETTA DEL MERCATINO DI VIA ROMA

1020   00

4.03.1020.00

P300 0000 0000

000001450 0027 2015 4303 AE00 0,00 9.967,95 9.967,95

0,000,00

43.000,00 0,00

0,00 0,00

43.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

5

PREMIALITA' OPERE IMMEDIATAMENTE CANTIERABILI

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001450 0030 2015 4303 43.000,00 43.000,00 0,00

0,001.000.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

ST00

A401

P300000C

4100

A0E2

3

COMPLETAMENTO INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO

1020   00

4.03.1020.00

P300 000C 0000

000001465 0008 2015 4303 0,00 1.000.000,00 2.430.000,00

0,00750.000,00

299.704,73 0,00

1.430.295,27 0,00

2.480.000,00

900.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

A0E2

3

RAS- LAVORI URGENTI PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001465 0013 2015 4303 1.580.000,00 1.049.704,73 900.000,00

0,000,00

0,00 0,00

171.798,22 0,00

171.798,22

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

5

IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI NELLE STRUTTURE E AREE COMUNALI

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001465 0015 2015 4303 171.798,22 0,00 0,00

Pag. 6



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

0,00 0,00

17.661,31 0,00

17.661,31

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

3

CONTRIBUTO RAS GESTIONE PAI

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001465 0030 2015 4303 17.661,31 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

200.000,00 0,00

200.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4100

1

COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE IN LOC. SU TAULI

1020   00

4.03.1020.00

P700 0000 0000

000001470 0001 2015 4303 200.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

700.000,00 0,00

700.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P3000000

4100

3

ILLUMINAZIONE PUBBLICA- ADEGUAMENTO INPIANTI

1020   00

4.03.1020.00

P300 0000 0000

000001470 0003 2015 4303 700.000,00 0,00 289,39

0,000,00

0,00 0,00

570.950,00 0,00

570.950,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000E

4100

5

PAES- EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA

1020   00

4.03.1020.00

P300 000E 0000

000001470 0004 2015 4303 570.950,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

7.897,00 0,00

7.897,00

0,00

0,00

ST00

ST00

00000000

4200

3

FONDO DELLA MONTAGNA: INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE

1031   04

4.04.1031.04

0000 0000 0000

000001490 0002 2015 4412 7.897,00 0,00 0,00

0,004.437,50

0,00 0,00

0,00 0,00

4.437,50

4.437,50

0,00

ST00

ST00

P7000000

4301

6

CONTRIBUTO G.A.L. PUNTO PANORAMICO SA FURCA E SA PRUNA

1060   19

4.05.1060.19

P700 0000 0000

000001515 0002 2015 4513 0000 0,00 4.437,50 4.437,50

0,000,00

77.826,81 9.749,08

2.173,19 9.749,08

80.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4300

A0E0

3

ONERI BUCALOSSI - PROVENTI ORDINARI -CAP SPESA 2165 - 3260/1

1050   17

4.05.1050.17

P700 0000 0000

000001535 0001 2015 4501 CE00 80.000,00 77.826,81 9.749,08

Pag. 7



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Risorsa

Residui

AccertamentiDisp. Acc

Accertamenti

Reversali Reversali

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Incassare Da Incassare

0,000,00

0,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00

0,00

0,00

ST00

A407

P3000000

5700

A0E5

3

MUTUO PASSIVO PER IL COMPLETAMENTO DEGLI IMPIANTI LIXIUS

1120   15

5.03.1120.15

P300 0000 0000

000001595 0002 2015 50.000,00 0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

150.000,00 0,00

150.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

5700

5

MUTUO CREDITO SPORTIVO PER REALIZZAZIONE IMPIANTO CONDIZIONAMENTO PALESTRA SCUOLA
MEDIA

1120   15

5.03.1120.15

P700 0000 0000

000001650 0005 2015 5311 150.000,00 0,00 0,00

0,000,00

24.650,00 17.650,00

0,00 17.650,00

24.650,00

18.650,00

0,00

ST00

P200000B

2500

A0E7

5

CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA - CONTRIBUTO PER FINALITA'
DIVERSE

0445   15

2.05.0445.15

P200 000B 0000

000002561 0001 2015 2559 6.000,00 24.650,00 17.650,00

0,000,00

70.000,00 0,00

0,00 0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

ST00

ST00

P700000B

5500

A0E5

3

MUTUO PER ACQUISIZIONE AREA PER REALIZZAZIONE ECOCENTRO COMUNALE

1110   01

5.03.1110.01

P700 000B 0000

000025000 0001 2015 5302 0,00 70.000,00 70.000,00

8.350.464,66

0,00

0,001.048.836,64

2.694.657,83

7.787.839,11 0,003.180.868,92

0,00

11.531.333,58

3.743.494,47 0,00TOTALI  AREA SERVIZI TECNICIST00

8.350.464,66 3.743.494,47 0,00

3.180.868,92 7.787.839,11 0,00

0,00 1.048.836,64 0,00

11.531.333,58 2.694.657,83 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 8



COMUNE DI LANUSEI
PROVINCIA DELL'OGLIASTRA

 ESERCIZIO: 2015  -  P.E.G. USCITA PER CODICE  RESPONSABILE DI SERVIZIO

Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

ST00 AREA SERVIZI TECNICI

0,00

0,00 0,00

15.900,00 0,00

34.386,96

18.486,96

0,00

ST00

A401

P7000000

1

A0E2

7

INTERVENTI ART. 94 DELLA L.R. Nø11/88 (CANTIERI ANNUALITA' 2013)

0001   20

1.09.06.01.20

P700 0000 0000

000000235 0002 2015 1104 15.900,00 18.486,96 18.486,96

18.486,96

0,00

6.813,51 3.390,51

6.104,66 3.390,51

15.200,00

5.500,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE ELETTRICHE EDIFICI COM.LI VARI

0003   00

1.01.05.03.00

P300 000D 0000

000001510 0001 2015 1316 9.700,00 9.095,34 3.477,17

2.281,83

0,00

14.791,52 0,00

208,48 0,00

15.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P200000C

1506

11

PATRIMONIO - SERVIZIO DI GUARDIANIA AL PARCO SELENE

0003   00

1.09.06.03.00

P200 000C 0000

000001510 0002 2015 1306 GF00 15.000,00 14.791,52 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3,30 0,00

7.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

6

PATRIMONIO - MANUTENZIONE DEL VERDE PUBBLICO

0003   00

1.01.05.03.00

P300 000D 0000

000001510 0003 2015 1314 GF00 7.000,00 6.996,70 224,87

6.996,70

0,00

5.313,02 403,96

7.100,00 403,96

16.151,82

10.051,82

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE IDRICHE EDIFICI COM.LI

0003   00

1.01.05.03.00

P300 000D 0000

000001510 0006 2015 1317 6.100,00 9.051,82 9.455,78

3.738,80

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.752,33

2.752,33

0,00

ST00

A401

P300000D

1800

C0QR

6

PATRIMONIO -REGOLARIZZAZIONE TITOLI LEGALI DI PROPRIETA' BENI IMMOBILI COMUNALI

0007   29

1.01.05.07.29

P300 000D 0000

000001514 0004 2015 1711 0,00 2.752,33 2.752,33

2.752,33

Pag. 1



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

1.200,00 0,00

1.200,00

1.200,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1800

6

IMPOSTE REGISTRAZIONE CONTRATTI

0007   29

1.01.05.07.29

P300 000D 0000

000001514 0008 2015 1712 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 1.460,73

0,00 1.460,73

2.000,00

2.000,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1201

6

UTC - MANUTENZIONE ORDINARIA BENI IMMOBILI

0002   00

1.01.06.02.00

P300 000D 0000

000001610 0001 2015 1212 GF00 0,00 2.000,00 1.460,73

2.000,00

0,00

8.275,30 0,00

0,00 0,00

13.803,32

7.803,32

0,00

ST00

ST00

P300000D

1201

6

UTC-ACQUISTO PER MANUTENZIONE BENI MO BILI

0002   00

1.01.06.02.00

P300 000D 0000

000001610 0002 2015 1212 6.000,00 13.803,32 7.803,32

5.528,02

0,00

0,00 500,00

0,00 500,00

0,00

0,00

-2.500,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

ACQUISTO MATERIALI AD USO DEL MAGAZZINO

0002   00

1.01.06.02.00

P300 000D 0000

000001610 0005 2015 1210 GF00 2.500,00 0,00 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.578,50 0,00

3.500,00

1.000,00

0,00

ST00

ST01

P3000000

1500

11

UTC - ASSISTENZA E MANUTENZIONE BEN I MOBILI

0003   00

1.01.06.03.00

P300 0000 0000

000001611 0002 2015 GF00 2.500,00 1.921,50 0,00

1.921,50

0,00

1.917,84 1.877,80

1.082,16 1.877,80

3.000,00

1.000,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

6

UTC - SPESE DIVERSE PRESTAZIONE DI SERVIZIO

0003   00

1.01.06.03.00

P300 000D 0000

000001611 0007 2015 1329 GF00 2.000,00 1.917,84 3.064,92

0,00

0,00

16.006,77 4.919,00

2.032,43 4.919,00

27.076,00

12.076,00

0,00

ST00

ST02

P7000000

1550

6

UTC -PROGETTAZIONI PERIZIE COLLAUDI

0003   00

1.01.06.03.00

P700 0000 0000

000001611 0008 2015 1307 PP02 15.000,00 25.043,57 18.264,60

9.036,80

Pag. 2



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

1.380,66 1.839,87

721,00 1.839,87

6.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1506

6

U.T.C. - SPESE DI GESTIONE AUTOVEICOLI COMUNALI

0003   00

1.01.05.03.00

P300 000D 0000

000001611 0011 2015 1312 GF00 6.000,00 5.279,00 3.373,19

3.898,34

0,00

3.172,00 0,00

0,00 0,00

10.502,00

3.958,00

-3.456,00

ST00

A402

P300000D

1506

C0QR

6

SICUREZZA LAVORATORI

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001810 0003 2015 1307 10.000,00 10.502,00 3.958,00

7.330,00

0,00

3.962,04 4.878,42

4.000,00 4.878,42

14.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE ELETTRICHE PALAZZO COMUNALE

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001813 0006 2015 1316 14.000,00 10.000,00 5.000,00

6.037,96

0,00

463,75 0,00

1.500,00 0,00

2.500,00

1.000,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE IDRICHE PALAZZO COMUNALE

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001813 0007 2015 1317 1.500,00 1.000,00 1.000,00

536,25

0,00

3.199,02 5.655,89

6.800,98 5.655,89

10.000,00

0,00

-4.000,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE RISCALDAMENTO PALAZZO COMUNALE

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001813 0008 2015 1318 14.000,00 3.199,02 16.014,10

0,00

0,00

10.392,98 6.461,57

3.607,02 6.461,57

14.000,00

0,00

-1.000,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE TELEFONICHE PALAZZO COMUNALE

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001813 0009 2015 1315 15.000,00 10.392,98 6.461,57

0,00

0,00

1.021,27 1.436,78

1.031,38 1.436,78

2.052,65

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1500

6

MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI PALAZZO COMUNALE

0003   00

1.01.08.03.00

P300 000D 0000

000001813 0011 2015 1306 2.052,65 1.021,27 1.436,78

0,00

Pag. 3



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

5.000,00 0,00

41.000,00

36.000,00

0,00

ST00

SC01

P200000B

1660

6

PON SICUREZZA QUOTE ASSOCIATIVE COMUNI CONSORZIATI

0005   04

1.01.08.05.04

P200 000B 0000

000001834 0002 2015 1523 GF00 5.000,00 36.000,00 36.000,00

36.000,00

0,00

24.048,10 12.514,24

33.451,90 12.514,24

57.500,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1660

6

IMPIANTI FOTOVOLTAICI- CONTRIBUTO G.S.E. IN CONTO ENERGIA

0005   18

1.01.08.05.18

P300 000D 0000

000001834 0003 2015 1572 57.500,00 24.048,10 25.754,69

0,00

0,00

4.399,53 1.686,89

3.937,31 1.686,89

27.078,87

7.682,26

0,00

ST00

SG01

P300000D

1201

6

TRIBUNALE- MANUTENZIONE IMMOBILI

0002   00

1.02.01.02.00

P300 000D 0000

000002106 0001 2015 1212 19.396,61 23.141,56 9.369,15

18.742,03

0,00

1.246,84 161,08

753,16 161,08

2.000,00

0,00

0,00

ST00

SG01

P300000D

1201

6

TRIBUNALE- ACQUISTO E MANUTENZIONE BENI MOBILI E ATTREZZATURE

0002   00

1.02.01.02.00

P300 000D 0000

000002106 0002 2015 1212 2.000,00 1.246,84 1.431,98

0,00

0,00

9.171,64 17.155,81

10.828,36 17.155,81

20.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

TRIBUNALE - RISCALDAMENTO

0002   00

1.02.01.02.00

P300 000D 0000

000002106 0003 2015 1202 20.000,00 9.171,64 33.382,06

0,00

0,00

0,00 0,00

2.000,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

ST00

SG01

P300000D

1201

6

TRIBUNALE- ALTRI BENI DI CONSUMO

0002   00

1.02.01.02.00

P300 000D 0000

000002106 0004 2015 1210 GF00 2.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

6.777,00 5.130,91

3.223,00 5.130,91

10.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

TRIBUNALE- SPESE TELEFONICHE

0003   00

1.02.01.03.00

P300 000D 0000

000002107 0002 2015 1315 GF00 10.000,00 6.777,00 5.130,91

0,00

Pag. 4



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

15.916,49 23.062,25

0,00 23.062,25

33.029,04

3.029,04

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

TRIBUNALE- LUCE-ACQUA E GAS

0003   00

1.02.01.03.00

P300 000D 0000

000002107 0003 2015 1316 GF00 30.000,00 33.029,04 26.565,24

17.112,55

0,00

1.215,71 0,00

1.284,29 0,00

2.500,00

0,00

0,00

ST00

A400

P300000D

1503

6

TRIBUNALE - SPESE PER MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI

0003   00

1.02.01.03.00

P300 000D 0000

000002107 0005 2015 1318 GF00 2.500,00 1.215,71 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

7.000,00 0,00

7.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

TRIBUNALE- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.02.01.03.00

P300 000D 0000

000002107 0006 2015 1317 7.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

13.761,49

13.761,49

0,00

ST00

P200000C

1506

A0E7

7

CONSORZIO BACINO IMBRIFERO MONTANO DEL FLUMENDOSA - CONTRIBUTO PER FINALITA'
DIVERSE

0003   00

1.09.01.03.00

P200 000C 0000

000002561 0001 2015 1306 0,00 13.761,49 33.761,49

13.761,49

0,00

920,07 4.506,50

5.079,93 4.506,50

6.000,00

0,00

-4.000,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

SC.MATERNA - SPESE DI RISCALDAMENTO

0002   00

1.04.01.02.00

P300 000D 0000

000004108 0002 2015 1202 GF00 10.000,00 920,07 4.506,50

0,00

0,00

138,05 106,00

211,95 106,00

350,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

SC.MATERNE- SPESE TELEFONICHE

0003   00

1.04.01.03.00

P300 000D 0000

000004109 0001 2015 1315 GF00 350,00 138,05 160,50

0,00

0,00

2.579,08 2.650,03

0,00 2.650,03

5.807,18

1.607,18

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

SC.MATERNE- LUCE-ACQUA E GAS

0003   00

1.04.01.03.00

P300 000D 0000

000004109 0002 2015 1316 GF00 4.200,00 5.807,18 4.377,38

3.228,10

Pag. 5



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

875,31 879,71

884,10 879,71

1.759,41

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

6

SC. MATERNE - CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI

0003   00

1.04.01.03.00

P300 000D 0000

000004109 0003 2015 1318 GF04 1.759,41 875,31 1.172,94

0,00

0,00

0,00 0,00

1.200,00 0,00

1.200,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

SC.MATERNE- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.04.01.03.00

P300 000D 0000

000004109 0004 2015 1317 1.200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

11.500,00 0,00

0,00 0,00

11.500,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1950

6

ONERI STRAORDINARI SC. MATERNA MONSIGNOR BASOLU

0008   00

1.04.01.08.00

P300 000D 0000

000004131 0001 2015 1803 11.500,00 11.500,00 0,00

0,00

0,00

12.149,90 6.000,00

10.700,10 6.000,00

24.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

SC.ELEMENTARI  - RISCALDAMENTO

0002   00

1.04.02.02.00

P300 000D 0000

000004209 0001 2015 1202 GF00 24.000,00 13.299,90 6.000,00

1.150,00

0,00

902,04 750,23

697,96 750,23

1.600,00

0,00

0,00

ST00

A402

P300000D

1503

6

SC.ELEMENTARI- SPESE TELEFONICHE

0003   00

1.04.02.03.00

P300 000D 0000

000004210 0002 2015 1315 GF00 1.600,00 902,04 1.002,23

0,00

0,00

1.598,42 842,07

0,00 842,07

3.750,00

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

1503

6

SC.ELEMENTARI- LUCE-ACQUA E GAS

0003   00

1.04.02.03.00

P300 000D 0000

000004210 0003 2015 1316 GF00 3.750,00 3.750,00 3.760,20

2.151,58

0,00

875,31 879,71

884,10 879,71

1.759,41

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

1500

6

SC. ELEM. - CANONE DI MANUTENZIONE E GESTIONE IMPIANTI TERMICI

0003   00

1.04.02.03.00

P300 000D 0000

000004210 0004 2015 1318 GF04 1.759,41 875,31 1.172,94

0,00

Pag. 6



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

5.200,00 0,00

5.200,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

SC.ELEMENTARI- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.04.02.03.00

P300 000D 0000

000004210 0005 2015 1317 5.200,00 0,00 0,00

0,00

0,00

11.104,58 6.000,00

12.195,42 6.000,00

23.300,00

0,00

-7.000,00

ST00

A401

P300000D

1503

6

SC. MEDIE - RISCALDAMENTO

0002   00

1.04.03.02.00

P300 000D 0000

000004310 0001 2015 1202 GF00 30.300,00 11.104,58 6.000,00

0,00

0,00

2.147,01 1.171,00

1.352,99 1.171,00

3.500,00

0,00

0,00

ST00

A402

P300000D

1503

6

SC.MEDIA- SPESE TELEFONICHE

0003   00

1.04.03.03.00

P300 000D 0000

000004311 0001 2015 1315 GF00 3.500,00 2.147,01 1.258,00

0,00

0,00

2.790,95 3.242,63

0,00 3.242,63

4.800,00

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

1503

6

SC.MEDIA- LUCE-ACQUA E GAS

0003   00

1.04.03.03.00

P300 000D 0000

000004311 0002 2015 1316 GF00 4.800,00 4.800,00 4.615,52

2.009,05

0,00

875,31 508,28

884,10 508,28

1.759,41

0,00

0,00

ST00

A401

P300000D

1500

6

SC. MEDIE - CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI

0003   00

1.04.03.03.00

P300 000D 0000

000004311 0003 2015 1318 GF04 1.759,41 875,31 508,28

0,00

0,00

0,00 0,00

2.300,00 0,00

2.300,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

SC.MEDIA- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.04.03.03.00

P300 000D 0000

000004311 0004 2015 1317 2.300,00 0,00 0,00

0,00

0,00

389,03 0,00

392,97 0,00

782,00

782,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1530

6

MUSEO- CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI

0003   00

1.05.01.03.00

P300 000D 0000

000005110 0003 2015 1306 GF00 0,00 389,03 0,00

0,00

Pag. 7



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.448,53 3.101,76

800,00 3.101,76

5.500,00

800,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE ELETTRICHE MUSEO E BIBLIOTECA COM.LE

0003   00

1.05.01.03.00

P300 000D 0000

000005110 0004 2015 1316 4.700,00 4.700,00 5.000,00

2.251,47

0,00

805,98 0,00

200,00 0,00

1.542,23

1.342,23

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE IDRICHE MUSEO E BIBLIOTECA COM.LE

0003   00

1.05.01.03.00

P300 000D 0000

000005110 0005 2015 1317 200,00 1.342,23 1.342,23

536,25

0,00

2.265,09 2.007,25

2.420,72 2.007,25

4.920,72

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1200

11

TEATRO - SPESE DI RISCALDAMENTO

0002   00

1.05.02.02.00

P300 000D 0000

000005210 0001 2015 1202 GF04 4.920,72 2.500,00 5.539,42

234,91

0,00

0,00 0,00

2.000,00 0,00

2.000,00

2.000,00

0,00

ST00

ST01

P3000000

0

0

MANTENIMENTO LOCALI (ESTINTORI - VV .FF. ECC.)

0003   00

1.05.02.03.00

P300 0000 0000

000005211 0001 2015 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.128,83 815,09

500,00 815,09

5.000,00

800,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

11

TEATRO- LUCE. ACQUA E GAS

0003   00

1.05.02.03.00

P300 000D 0000

000005211 0002 2015 1316 GF03 4.200,00 4.500,00 2.304,39

3.371,17

0,00

340,40 541,89

343,82 541,89

684,22

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

TEATRO - CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI TERMICI

0003   00

1.05.02.03.00

P300 000D 0000

000005211 0012 2015 1318 GF04 684,22 340,40 541,89

0,00

0,00

0,00 0,00

300,00 0,00

300,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

TEATRO- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.05.02.03.00

P300 000D 0000

000005211 0017 2015 1317 300,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 8



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 350,00

2.700,00 350,00

2.700,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

ACQUISTO BENI  PER  MANUTENZIONE E FUNZIONAMENTO IMPIANTI SPORTIVI

0002   00

1.06.02.02.00

P300 000D 0000

000006211 0001 2015 1212 GF00 2.700,00 0,00 350,00

0,00

0,00

12.019,42 5.792,81

10.000,00 5.792,81

22.700,00

10.000,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

SPORT- LUCE, ACQUA E GAS

0003   00

1.06.02.03.00

P300 000D 0000

000006212 0001 2015 1316 GF00 12.700,00 12.700,00 6.880,88

680,58

0,00

875,28 592,17

884,10 592,17

1.759,41

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

11

IMPIANTI SPORTIVI - CANONE DI MANUTENZIONE IMP. TERMICI

0003   00

1.06.02.03.00

P300 000D 0000

000006212 0002 2015 GF04 1.759,41 875,31 1.393,41

0,03

0,00

0,00 0,00

1.100,00 0,00

1.100,00

0,00

-2.000,00

ST00

ST00

P300000D

0

6

SPORT- UTENZE IDRICHE

0003   00

1.06.02.03.00

P300 000D 0000

000006212 0003 2015 1317 3.100,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1.490,43 0,00

2.500,00

0,00

-2.300,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

SPORT- UTENZE GAS

0003   00

1.06.02.03.00

P300 000D 0000

000006212 0004 2015 1318 4.800,00 1.009,57 0,00

1.009,57

0,00

0,00 0,00

50.000,00 0,00

50.000,00

50.000,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1506

6

PROGETTO SVILUPPO OGLIASTRA - TRASFERIMENTO RAS

0003   00

1.07.01.03.00

P300 000D 0000

000006334 0005 2015 1306 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5.749,92 0,00

49,17 0,00

11.500,00

5.750,00

0,00

ST00

ST01

P800000B

1200

6

VIABILITA'- MANUTENZIONE STRADE INT ERNE E PIAZZE

0002   00

1.08.01.02.00

P800 000B 0000

000008112 0001 2015 1212 UT 5.750,00 11.450,83 5.750,00

5.700,91

Pag. 9



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

610,18 1.537,20

2.875,00 1.537,20

3.519,02

644,02

0,00

ST00

ST00

P3000000

1200

11

VIABILITA'- SEGNALETICA- ACQUISTO S TRAORDINARIO BENI

0002   00

1.08.01.02.00

P300 0000 0000

000008112 0003 2015 1212 UT 2.875,00 644,02 2.181,23

33,84

0,00

4.405,80 5.284,45

1.715,55 5.284,45

9.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE ELETTRICHE PARCHEGGI COM.LI

0003   00

1.08.01.03.00

P300 000D 0000

000008113 0052 2015 1316 9.000,00 7.284,45 5.284,45

2.878,65

0,00

613,75 0,00

500,00 0,00

2.150,00

1.650,00

-1.500,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE IDRICHE PARCHEGGI COM.LI

0003   00

1.08.01.03.00

P300 000D 0000

000008113 0053 2015 1317 2.000,00 1.650,00 1.650,00

1.036,25

0,00

0,00 0,00

500,00 0,00

500,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1201

6

VESTIARIO E ALTRE ATTREZZATURE AL PERSONALE SALARIATO

0002   00

1.08.02.02.00

P300 000D 0000

000008213 0001 2015 1208 PA01 500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 500,00

500,00 500,00

500,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

ILL.PUB.- ALTRI BENI DI CONSUMO

0002   00

1.08.02.02.00

P300 000D 0000

000008213 0002 2015 1210 GF00 500,00 0,00 500,00

0,00

0,00

0,00 1.201,30

1.000,00 1.201,30

1.000,00

0,00

-1.000,00

ST00

ST01

P300000D

1201

6

ILL.PUB.- MANUTENZIONE IMPIANTI - A CQUISTO BENI

0002   00

1.08.02.02.00

P300 000D 0000

000008213 0003 2015 1212 GF00 2.000,00 0,00 1.437,14

0,00

0,00

3.622,44 2.069,76

3.637,20 2.069,76

11.773,64

3.494,60

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

6

ILL.PUB.- GESTIONE E MANUTENZIONE I MPIANTI PUBBLICI

0003   00

1.08.02.03.00

P300 000D 0000

000008214 0001 2015 1316 GF00 8.279,04 8.136,44 7.002,03

4.514,00

Pag. 10



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

30.630,72 30.805,16

3.500,00 30.805,16

107.500,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

ILL.PUB.- CONSUMO ENERGIA ELETTRICA

0003   00

1.08.02.03.00

P300 000D 0000

000008214 0002 2015 1316 GF00 107.500,00 104.000,00 31.698,77

73.369,28

0,00

2.000,00 0,00

0,00 0,00

2.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1500

6

ILL.PUB.- MANUTENZIONE IMPIANTI GES TITI DA TERZI

0003   00

1.08.02.03.00

P300 000D 0000

000008214 0003 2015 1316 GF00 2.000,00 2.000,00 2.000,00

0,00

0,00

1.029,71 3.345,07

4.470,29 3.345,07

5.500,00

3.000,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

CANONI ANAS E GESTIONI GOVERNATIVE

0003   00

1.08.02.03.00

P300 000D 0000

000008214 0004 2015 1319 GF00 2.500,00 1.029,71 3.345,07

0,00

0,00

0,00 0,00

695,00 0,00

1.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

 ACQUISTO BENI MOBILI E ATTREZZATURE, SOTWARE PER IL FUNZIONAMNETO DELL'UFFICIO DI
URBANIS

0002   00

1.09.01.02.00

P300 000D 0000

000009113 0001 2015 1210 GF00 1.000,00 305,00 0,00

305,00

0,00

0,00 0,00

1.000,00 0,00

1.000,00

1.000,00

0,00

ST00

ST01

P100000C

1201

0

URBANISTICA- ACQUISTO BENI HARD E S OFT

0002   00

1.09.01.02.00

P100 000C 0000

000009113 0004 2015 1203 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-3.420,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

URBANISTICA- LUCE. ACQUA E GAS

0003   00

1.09.01.03.00

P300 000D 0000

000009114 0004 2015 1316 GF03 3.420,00 0,00 0,00

0,00

0,00

3.989,40 0,00

1.325,60 0,00

8.190,00

5.315,00

0,00

ST00

A501

P300000D

1506

6

ACQUISTO E INSTALLAZIONE SISTEMI DI SICUREZZA

0003   00

1.09.01.03.00

P300 000D 0000

000009114 0010 2015 1329 2.875,00 6.864,40 5.315,00

2.875,00

Pag. 11



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5.450,00

5.450,00

0,00

ST00

ST00

P300000B

1506

6

COLLABORAZIONI ESTERNE AD ALTO CONTENUTO PROFESSIONALE (SPESE NOTARILI)

0003   00

1.09.01.03.00

P300 000B 0000

000009114 0021 2015 1307 0,00 5.450,00 5.450,00

5.450,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

690,32

690,32

0,00

ST00

ST02

P300000D

1620

6

UFFICIO ESPROPRIAZIONI - SOMME DOVUTE ALLA PROVINCIA

0005   03

1.09.01.05.03

P300 000D 0000

000009130 0001 2015 1511 0,00 690,32 690,32

690,32

0,00

1.029,00 610,20

1.845,00 610,20

4.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1506

6

SERVIZI DI PROTEZIONE CIVILE E DI P RONTO INTERVENTO - PRESTAZIONE DI S ERVIZI

0003   00

1.09.03.03.00

P300 000D 0000

000009316 0001 2015 1311 4.000,00 2.155,00 610,20

1.126,00

0,00

0,00 0,00

10.572,82 0,00

10.572,82

0,00

0,00

ST00

ST00

P3000000

9660

6

SERVIZIO IDRICO DEBITO FUORI BILANCIO ENEL E TELECOM  - Ril. IVA

0008   00

1.09.04.08.00

P300 0000 0000

000009419 0001 2015 1802 GF00 10.572,82 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

15.379,62

15.379,62

0,00

ST00

ST01

P300000D

1660

6

AUTORITA' D'AMBITO - TRASFERIMENTO QUOTA FONDO CONSORTILE

0005   18

1.09.04.05.18

P300 000D 0000

000009437 0002 2015 1571 SF04 0,00 15.379,62 15.379,62

15.379,62

0,00

100.042,59 52.723,47

30.000,00 52.723,47

175.000,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1503

6

N.U.- GESTIONE SERVIZIO DI SMALTIME NTO E CONFERIMENTO IN DISCARICA  - Ril. IVA

0003   00

1.09.05.03.00

P300 000D 0000

000009518 0007 2015 1303 175.000,00 145.000,00 106.233,26

44.957,41

0,00

549.904,10 164.971,23

3.316,08 164.971,23

663.201,00

0,00

0,00

ST00

A501

P300000D

1506

6

N.U. - GESTIONE IN APPALTO DEL SERVIZIO DI IGIENE PUBBLICA INTEGRATO  - Ril. IVA

0003   00

1.09.05.03.00

P300 000D 0000

000009518 0010 2015 1303 GF00 663.201,00 659.884,92 170.898,95

109.980,82

Pag. 12



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

44.000,00 0,00

81.608,05

37.608,05

0,00

ST00

ST01

P300000D

9660

6

N.U. - REVISIONE PREZZI - ONERI STR AORDINARI DI GESTIONE  - Ril. IVA

0008   00

1.09.05.08.00

P300 000D 0000

000009523 0001 2015 1802 44.000,00 37.608,05 37.608,05

37.608,05

0,00

0,00 0,00

380,91 0,00

3.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1500

6

MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO- PRESTAZIONE DI SERVIZIO

0003   00

1.09.06.03.00

P300 000D 0000

000009619 0005 2015 1306 3.000,00 2.619,09 0,00

2.619,09

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90.000,00

90.000,00

0,00

ST00

ST00

P3000000

1506

6

CANTIERE VERDE REGIONALE - PRESTAZIONE DI SERVIZIO

0003   00

1.09.06.03.00

P300 0000 0000

000009619 0009 2015 1306 0,00 90.000,00 90.000,00

90.000,00

0,00

0,00 0,00

36.877,69 0,00

36.877,69

36.877,69

0,00

ST00

ST00

P300000D

1506

6

RAS -INTERVENTI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E PULIZIA NEI CORSI D'ACQUA

0003   00

1.09.06.03.00

P300 000D 0000

000009619 0010 2015 1306 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-250,00

ST00

ST01

P300000D

1200

6

CIMITERO- ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO

0002   00

1.10.05.02.00

P300 000D 0000

000010518 0003 2015 1206 GF00 250,00 0,00 0,00

0,00

0,00

14.431,32 3.607,83

1.144,23 3.607,83

22.900,00

0,00

0,00

ST00

ST01

P300000D

1506

6

GESTIONE IN APPALTO DEI SERVIZI CIMITERIALI

0003   00

1.10.05.03.00

P300 000D 0000

000010520 0001 2015 1311 GF00 22.900,00 21.755,77 3.844,90

7.324,45

0,00

166,36 219,43

50,00 219,43

1.100,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE ELETTRICHE CIMITERO

0003   00

1.10.05.03.00

P300 000D 0000

000010520 0002 2015 1316 1.100,00 1.050,00 1.108,28

883,64

Pag. 13



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.575,29

3.575,29

-2.000,00

ST00

ST00

P300000D

1503

6

UTENZE IDRICHE CIMITERO

0003   00

1.10.05.03.00

P300 000D 0000

000010520 0003 2015 1317 2.000,00 3.575,29 3.575,29

3.575,29

0,00

11.712,00 0,00

0,00 0,00

40.000,00

40.000,00

0,00

ST00

ST00

P300000D

1506

6

FONDO SPESE ORGANISMO DI BACINO

0003   00

1.12.01.03.00

P300 000D 0000

000011430 0001 2015 1307 0,00 40.000,00 40.000,00

28.288,00

0,00

0,00 0,00

350.000,00 0,00

350.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

10

MIGLIORAMENTO DELL'EFFICIENZA ENERGETICA DEL PALAZZO COMUNALE

0001   00

2.01.01.01.00

P700 0000 0000

000021105 0004 2015 2109 350.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

88.000,00 0,00

88.000,00

88.000,00

0,00

ST00

A401

P300000C

6950

A0E2

6

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - RAS - REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLE
ELEMENTARE VIA MARCONI.

0001   00

2.04.02.01.00

P300 000C 0000

000021465 5035 2015 2109 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

710.055,01 0,00

710.055,01

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

0

MANUTENZIONE STRAORDINARIA  IMMOBILI  COMUNALI - FINANZIATE CON I PROV. DELLE
ALIENAZIONI

0001   00

2.01.05.01.00

P700 0000 0000

000021509 0003 2015 2107 710.055,01 0,00 0,00

0,00

0,00

38.361,86 35.360,92

0,00 35.360,92

68.130,96

68.130,96

0,00

ST00

ST01

P3000000

3026

7

RAS CANTIERE REGIONALE  - MAN UTENZIONE E CONSERVAZ. IMMOBILI COM.LI CAP.ENTR.1440/6

0001   00

2.01.05.01.00

P300 0000 0000

000021509 0005 2015 2116 0,00 68.130,96 103.491,88

29.769,10

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

72.000,00

72.000,00

0,00

ST00

ST00

P3000000

6950

6

 OPERE STRAORDINARIE FINANZIATE CON F.DI PROPRI

0001   00

2.01.06.01.00

P300 0000 0000

000021509 0015 2015 2107 0,00 72.000,00 200.000,00

72.000,00

Pag. 14



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-4.500,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E5

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA

0001   00

2.04.03.01.00

P700 0000 0000

000022000 0001 2015 2107 4.500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.235,61 2.892,26

0,00 2.892,26

16.715,15

16.715,15

0,00

ST00

ST02

04000000

6954

6

RISTRUTTURAZIONE TRIBUNALE CONTRIB UTO MINISTERO - CAP. E.     +878/1+ 850/1

0001   00

2.02.01.01.00

0400 0000 0000

000022106 0001 2015 0,00 16.715,15 19.607,41

15.479,54

0,00

0,00 2.907,58

0,00 2.907,58

0,00

0,00

-4.500,00

ST00

A401

P7000000

6950

A0E2

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RIADATTAMENTO DELLA SCUOLA MATERNA

0001   00

2.04.01.01.00

P700 0000 0000

000024108 0001 2015 2109 4.500,00 0,00 3.706,99

0,00

0,00

0,00 0,00

167.500,00 0,00

167.500,00

7.500,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

PROGETTO ISCOL@- MANUTENZIONE ISTITUTO COMPRENSIVO-RIQUALIFICAZIONE SCUOLA
DELL'INFANZIA

0001   00

2.04.01.01.00

P700 0000 0000

000024108 0006 2015 2109 160.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

100.000,00 0,00

100.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

MANUTENZIONI STRAORDINARIE ISTITUTO COMPRENSIVO

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0001 2015 2109 100.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 12.310,67

0,00 12.310,67

9.649,77

9.649,77

0,00

ST00

ST02

P7000000

6950

A0E7

6

 ADEGUAMENTO A NORMA SC. ELEM. SU TAULI

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0003 2015 2107 0,00 9.649,77 21.960,44

9.649,77

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2.979,99

2.979,99

0,00

ST00

A401

P7000000

3025

A0E2

7

RAS-ADEGUAMENTO FUNZIONALE E NORMATIVO DELLA PALESTRA PALAZZINA A SCUOLA
ELEMENTARE VIA MA

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0004 2015 UT 0,00 2.979,99 2.979,99

2.979,99

Pag. 15



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

6.700,50 1.190,60

0,00 1.190,60

8.809,40

8.809,40

0,00

ST00

ST02

P7000000

6950

FDRG

6

MESSA A NORMA CENTRALI TERMICHE EDIFICI SCOLASTICI

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0008 2015 2109 EC00 0,00 8.809,40 10.000,00

2.108,90

0,00

0,00 0,00

400.000,00 0,00

400.000,00

5.000,00

-5.000,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

PROGETTO ISCOL@-INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA
ELEMENTARE

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0011 2015 2109 400.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

-4.500,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

MANUTENIZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE

0001   00

2.04.02.01.00

P700 0000 0000

000024209 0012 2015 2109 4.500,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

153.625,72 0,00

240.000,00

5.000,00

-5.000,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

PROGETTO ISCOL@-INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA SCUOLA  MEDIA

0001   00

2.04.03.01.00

P700 0000 0000

000024310 0011 2015 2109 240.000,00 86.374,28 0,00

86.374,28

0,00

0,00 0,00

150.000,00 0,00

150.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

10

MUTUO CREDITO SPORTIVO PER REALIZZAZIONE IMPIANTO CONDIZIONAMENTO PALESTRA SCUOLA
MEDIA

0001   00

2.04.03.01.00

P700 0000 0000

000024310 0012 2015 2109 150.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

88.000,00 0,00

88.000,00

88.000,00

0,00

ST00

ST00

P300000C

6950

A0E2

6

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO SCUOLE MEDIE

0001   00

2.04.03.01.00

P300 000C 0000

000024310 5010 2015 2109 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

70.000,00

70.000,00

0,00

ST00

ST00

P700000B

6950

A0E6

7

MUTUO PER ACQUISIZIONE AREA PER REALIZZAZIONE ECOCENTRO COMUNALE

0001   00

2.09.05.01.00

P700 000B 0000

000025000 0001 2015 2101 0,00 70.000,00 70.000,00

70.000,00

Pag. 16



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

1.175.000,00 0,00

1.175.000,00

0,00

0,00

ST00

A401

P7000000

6950

A0E2

6

RAS- MESSA IN SICUREZZA RESTAURO E VALORIZZZIONE SITI NURAGICI BOSCO SELENE

0001   00

2.05.02.01.00

P700 0000 0000

000025109 0001 2015 2113 1.175.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7.000,00

0,00

0,00

ST00

ST02

P3000000

6958

21

MANUTENZIONI STRAORDINARIE MUSEO

0001   00

2.05.01.01.00

P300 0000 0000

000025109 0051 2015 7.000,00 7.000,00 0,00

7.000,00

0,00

0,00 0,00

4.000,00 0,00

4.000,00

0,00

-21.000,00

ST00

ST02

P7000000

3010

6

INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CINETEATRO TONIO DEI

0001   00

2.05.02.01.00

P700 0000 0000

000025210 0052 2015 25.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 17.917,80

0,00 17.917,80

12.125,35

12.125,35

0,00

ST00

ST00

P300000D

6979

A0E2

7

RESTAURO OPERE D'ARTE CATTEDRALE S.M. MADDALENA- CAP.E 1410/21

0005   62

2.05.01.05.62

P300 000D 0000

000025220 0001 2015 2508 0,00 12.125,35 30.043,15

12.125,35

0,00

0,00 0,00

1.429,89 0,00

39.285,89

16.285,89

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E2

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI LIXIUS

0001   00

2.06.02.01.00

P700 0000 0000

000026211 0051 2015 2115 UT 23.000,00 37.856,00 16.289,86

37.856,00

0,00

0,00 0,00

15.000,00 0,00

15.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6962

1

MANUTENZIONI STRAORDINARIE IMPIANTI SPORTIVI GENNAUARA

0005   62

2.06.02.05.62

P700 0000 0000

000026211 0061 2015 2502 AE00 15.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

571.740,00 0,00

571.740,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

LAVORI DI SISTEMAZIONE CAMPO SPORTIVO DI GENNAUARA

0001   00

2.06.02.01.00

P700 0000 0000

000026211 0062 2015 2115 571.740,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 17



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

88.000,00 0,00

88.000,00

88.000,00

0,00

ST00

A401

P300000C

6950

A0E2

6

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - RAS REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO NELL'AREA
SPORTIVA DI LIXIUS

0001   00

2.06.02.01.00

P300 000C 0000

000026211 5054 2015 2115 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

171.798,22 0,00

171.798,22

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

10

IMPIANTI FOTOVOLTAICI ED EOLICI NELLE STRUTTURE E AREE COMUNALI

0001   00

2.01.05.01.00

P700 0000 0000

000027111 0009 2015 2109 171.798,22 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 1.102,88

0,00 1.102,88

3.500,00

3.500,00

0,00

ST00

A407

P7000000

6950

6

URBANISTICA - MANUTENZIONI STRAORDINARIE AGLI IMMOBILI COMUNALI

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000027111 0010 2015 2107 AE00 0,00 3.500,00 12.791,66

3.500,00

0,00

7.000,97 50.599,01

361,33 50.599,01

36.086,11

31.086,11

0,00

ST00

ST01

P7000000

6950

6

URBANISTICA - MANUTENZIONI IMMOBILI COMUNALI - PROVENTI BUCALOSSI

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000027111 0011 2015 2109 CE00 5.000,00 35.724,78 82.105,98

28.723,81

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1.970,55

1.970,55

0,00

ST00

ST02

P3000000

6950

A0E7

12

COFINANZIAMENTO PROGETTI POR- SARDEGNA

0001   00

2.09.01.01.00

P300 0000 0000

000027111 0022 2015 2112 0,00 1.970,55 16.970,55

1.970,55

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

65.164,56

65.164,56

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

7

RECUPERO E RISTRUTTURAZIONE PARCO SELENE

0001   00

2.07.01.01.00

P700 0000 0000

000027111 0052 2015 2109 0,00 65.164,56 65.164,56

65.164,56

0,00

0,00 0,00

88.000,00 0,00

88.000,00

88.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

1

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - RISTRUTTURAZIONE PALAZZO COMUNALE -FONDO ACCORDI
BONARI

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000027111 5015 2015 2109 0,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 18



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

151,88

151,88

0,00

ST00

ST00

P300000C

6962

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRUTTURA BOSCO SELENE

0005   62

2.07.01.05.62

P300 000C 0000

000028000 0001 2015 2502 0,00 151,88 151,88

151,88

0,00

0,00 0,00

19.500,00 0,00

19.500,00

19.500,00

0,00

ST00

ST01

P3000000

3010

B0RC

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA PIAZZA DELLE MIMOSE

0001   00

2.08.01.01.00

P300 0000 0000

000028112 0003 2015 2102 CE00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

36.369,43 0,00

36.369,43

6.369,43

0,00

ST00

ST01

P7000000

6950

6

MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE

0001   00

2.08.01.01.00

P700 0000 0000

000028112 0054 2015 2102 UT 30.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

81.074,52

81.074,52

0,00

ST00

ST02

P7000000

6958

6

RAS LAVORI DI RETTIFICA ED ADEGUAMENTO CIRCONVALLAZIONE A VALLE

0001   00

2.08.01.01.00

P700 0000 0000

000028112 0056 2015 0,00 81.074,52 81.074,52

81.074,52

0,00

0,00 0,00

700.000,00 0,00

703.053,28

3.053,28

0,00

ST00

ST00

P300000B

6950

6

ILL. PUBBLICA - ADEGUAMENTO IMPIANTI

0005   62

2.08.02.05.62

P300 000B 0000

000028212 0001 2015 2502 700.000,00 3.053,28 3.053,28

3.053,28

0,00

0,00 0,00

570.950,00 0,00

570.950,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000E

6950

10

PAES- EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL'ILLUMINAZIONE PUBBLICA

0001   00

2.08.02.01.00

P300 000E 0000

000028212 0003 2015 2116 570.950,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

80.000,00 0,00

80.000,00

25.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

INTERVENTI SU AREE DI PERTINENZA DEL BOSCO - SISTEMAZIONE SITO ARCHEOLOGICO

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029111 0010 2015 2116 55.000,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 19



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

15.000,00 0,00

15.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

3075

6

INTERVENTI SU AREE DI PERTINENZA DEL BOSCO- SISTEMAZIONE SEGNALETICA

0005   62

2.09.06.05.62

P700 0000 0000

000029111 0011 2015 2511 15.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

70.000,00 0,00

70.000,00

0,00

-30.000,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

VALORIZZAZIONE PATRIMONIO BOSCHIVO

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029111 0012 2015 2116 100.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

95.000,00 0,00

95.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

VALORIZZAZIONE PATRIMONIO BOSCHIVO - MANUTENZIONE STRADE RURALI

0001   00

2.08.01.01.00

P700 0000 0000

000029111 0013 2015 2102 95.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.000,00 0,00

5.000,00

5.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

VALORIZZAZIONE BOSCO SELENE : PROGETTO MENHIR

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029111 0017 2015 2113 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1.760,00 53.308,04

0,00 53.308,04

946.691,96

946.691,96

0,00

ST00

A407

P300000C

6950

7

COMPLETAMENTO INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE DEL CENTRO STORICO -

0001   00

2.09.01.01.00

P300 000C 0000

000029113 0005 2015 2109 UT 0,00 946.691,96 2.697.893,62

944.931,96

0,00

0,00 0,00

200.000,00 0,00

200.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E2

6

COMPLETAMENTO OPERE DI URBANIZZAZIONE IN LOC. SU TAULI

0001   00

2.08.01.01.00

P700 0000 0000

000029113 0006 2015 2107 200.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

132.000,00 0,00

132.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E2

6

RIQUALIFICAZIONE AREE DEGRADATE IN LOC. SU TAULI DA DESTINARE A PARCO GIOCHI

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029113 0007 2015 2102 132.000,00 0,00 0,00

0,00

Pag. 20



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

112.472,57

112.472,57

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E1

6

LAVORI URGENTI PER LA MESSA IN SICUREZZA DEL CENTRO ABITATO E LA MITIGAZIONE DEL
RISCHIO

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029113 0040 2015 2107 0,00 112.472,57 112.472,57

112.472,57

0,00

289.701,77 27.585,04

1.580.000,00 27.585,04

2.543.029,56

963.029,56

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

RAS- LAVORI URGENTI PER LA MITIGAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000029113 0042 2015 2107 1.580.000,00 963.029,56 991.434,60

673.327,79

0,00

0,00 0,00

8.000,00 0,00

47.500,00

38.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

7

PREMIO CARTONIADE REALIZZAZIONE PARCO GIOCHI FINAL.EDUCAZIONE AMBIENTALE

0001   00

2.09.06.01.00

P700 0000 0000

000029113 0050 2015 2116 9.500,00 39.500,00 30.000,00

39.500,00

0,00

0,00 2.588,02

0,00 2.588,02

40.335,10

40.335,10

0,00

ST00

ST02

P3000000

3010

7

URBANIZZAZIONE VIA MATT'E' MOLA

0001   00

2.09.01.01.00

P300 0000 0000

000029113 0052 2015 2102 0,00 40.335,10 42.923,12

40.335,10

0,00

246.164,78 0,00

0,00 0,00

538.684,34

538.684,34

0,00

ST00

A401

P7000000

3010

A0E2

7

RAS-MIGLIORE VALORIZZAZIONE DELLE FORESTE

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000029113 0053 2015 2108 UT 0,00 538.684,34 538.684,34

292.519,56

0,00

0,00 0,00

7.897,00 0,00

7.897,00

0,00

0,00

ST00

A401

P3000000

6950

6

FONDO DELLA MONTAGNA: INTERVENTI DI MANUTENZIONE DEL PATRIMONIO COMUNALE

0001   00

2.09.01.01.00

P300 0000 0000

000029113 0054 2015 2102 7.897,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 3.125,00

0,00 3.125,00

5.375,00

5.375,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

6

G.A.L. PUNTO PANORAMICO SA FURCA E SA PRUNA

0001   00

2.09.01.01.00

P700 0000 0000

000029113 0057 2015 2107 0,00 5.375,00 8.500,00

5.375,00

Pag. 21



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

2.399,90 805,41

0,00 805,41

17.020,13

17.020,13

0,00

ST00

ST02

P3000000

6948

6

L.R.29/98 BIDDAS CONTRIBUTO RAS RIQUALIFICAZIONE PIAZZETTA DEL MERCATINO DI VIA ROMA

0001   00

2.09.01.01.00

P300 0000 0000

000029113 0060 2015 0,00 17.020,13 17.825,55

14.620,23

0,00

0,00 0,00

88.000,00 0,00

88.000,00

88.000,00

0,00

ST00

A401

P300000C

6950

A0E1

0

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - REALIZZAZIONE RETI COM.LI DI METANO DI JERZU

0001   00

2.09.01.01.00

P300 000C 0000

000029113 5049 2015 2109 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11.536,25

11.536,25

0,00

ST00

ST02

P3000000

3000

A0E0

6

ESPROPRI VARI - FINANZIAMENTO CON AVANZO D'AMMINISTRAZIONE

0002   00

2.09.01.02.00

P300 0000 0000

000029114 0053 2015 2201 AE00 0,00 11.536,25 11.536,25

11.536,25

0,00

0,00 0,00

120.000,00 0,00

120.000,00

0,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

A0E1

6

REALIZZAZIONE IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA

0005   62

2.01.05.05.62

P700 0000 0000

000029114 0061 2015 2502 120.000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3.429,38

3.429,38

0,00

ST00

ST01

P7000000

6950

6

URBANISTICA- REDAZIONE E MODIFICA STRUMENTI URBANISTICI

0006   00

2.09.01.06.00

P700 0000 0000

000029120 0001 2015 2601 0,00 3.429,38 149.082,38

3.429,38

0,00

0,00 80.000,00

0,00 80.000,00

130.000,00

130.000,00

0,00

ST00

ST01

P3000000

6950

6

PIANIFICAZIONE STRATEGICA - REDAZIONE PIANO

0006   00

2.09.01.06.00

P300 0000 0000

000029120 0004 2015 2601 0,00 130.000,00 210.000,00

130.000,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4.980,00

4.980,00

0,00

ST00

ST01

P3000000

6950

6

INCARICHI DI PROGETTAZIONE: FONDO DI ROTAZIONE COMUNALE

0006   00

2.09.01.06.00

P300 0000 0000

000029120 0005 2015 2601 0,00 4.980,00 54.580,00

4.980,00

Pag. 22



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

54.096,50 0,00

0,00 0,00

121.948,05

121.948,05

0,00

ST00

ST01

P3000000

6958

7

RAS- RECUPERO CENTRI STORICI -LR 29 PRIVATI CAP. E. 1450/2

0007   19

2.09.01.07.19

P300 0000 0000

000029138 0001 2015 0,00 121.948,05 121.948,05

67.851,55

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

25.901,66

25.901,66

0,00

ST00

ST00

P300000D

6948

A0E2

7

L. 13/89- BARRIERE ARCHITETTONICHE EDIFICI PRIVATI

0007   19

2.09.01.07.19

P300 000D 0000

000029138 0007 2015 2791 0,00 25.901,66 25.901,66

25.901,66

0,00

7.086,40 0,00

0,00 0,00

81.414,27

81.414,27

0,00

ST00

ST01

P300000A

6958

7

L.R. 29/98 BANDO BIDDAS TRASFERIMENTO AI PRIVATI

0007   19

2.09.01.07.19

P300 000A 0000

000029138 0008 2015 2799 0,00 81.414,27 81.414,27

74.327,87

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

7.377,27

7.377,27

0,00

ST00

ST00

P300000D

6948

A0E2

7

RAS. L 13/98 ABBATTIMENTO BARRIERE ARCHITETTONICHE NEGLI EDIFICI PRIVATI ANNO 2011

0007   19

2.09.01.07.19

P300 000D 0000

000029138 0009 2015 2791 0,00 7.377,27 7.377,27

7.377,27

0,00

0,00 0,00

60.000,00 0,00

60.000,00

60.000,00

0,00

ST00

ST00

P7000000

4600

6

DEBITO FUORI BILANCIO -PRESTAZIONI AGGIUNTIVE COLLEGATE AL PIANO PARTICOLAREGGIATO
CENTRO STORICO (AVANZO DI AMMINISTRAZIONE)

0006   00

2.09.01.06.00

P700 0000 0000

000029139 0001 2015 2601 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

196,24 0,00

19.624,08

0,00

0,00

ST00

ST00

P300000B

4100

7

CONTRIBUTO RAS PER ATTUAZIONE PAI

0006   00

2.09.01.06.00

P300 000B 0000

000029139 0002 2015 2601 19.624,08 19.427,84 0,00

19.427,84

0,00

6.593,12 28.446,79

0,00 28.446,79

115.426,51

115.426,51

0,00

ST00

ST00

P7000000

6950

7

RAS- RISANAMENTO STRADE CENTRO ABITATO

0001   00

2.09.03.01.00

P700 0000 0000

000029140 0001 2015 2102 0,00 115.426,51 243.873,30

108.833,39

Pag. 23



Cap. Art. Anno

Pgr/Pgt/Obt

Codice Bilancio
Descrizione

Intervento

Residui

ImpegniDisp. Imp

Impegni

Mandati Mandati

Var. Pos.

Prev. Ini.

Var. Neg.

C.Stat.

C.Res.

C.Proc.

SIOPE

C.Eco.

C.Tip.

Prev. Def.C.Prog.C.Tes. Da Pagare Da Pagare

0,00

23.513,02 110.035,19

300.000,00 110.035,19

486.149,55

186.149,55

0,00

ST00

ST02

P7000000

6958

A0E2

6

RECUPERO AMBIENTALE EX DISCARICA COMUNALE LOC. MONTE TARE'

0001   00

2.09.05.01.00

P700 0000 0000

000029511 0002 2015 2108 300.000,00 186.149,55 446.184,74

162.636,53

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

79.970,00

79.970,00

0,00

ST00

ST00

P300000C

6950

7

RAS-REALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA DI TRATTAMENTO DEI RIFIUTI RIUTILIZZABILI NEL
COMUNE

0001   00

2.09.05.01.00

P300 000C 0000

000029511 0003 2015 2107 0,00 79.970,00 79.970,00

79.970,00

0,00

0,00 0,00

89.498,33 0,00

89.498,33

89.498,33

0,00

ST00

ST00

P300000C

6950

A0E2

6

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - RAS REALIZZAZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO NELL'ASILO
NIDO

0001   00

2.10.01.01.00

P300 000C 0000

000030517 5004 2015 2109 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

146.992,70 13.847,54

0,00 13.847,54

245.878,54

245.878,54

0,00

ST00

A400

P7000000

6950

A0E2

6

RAS INTERVENTI DI RIQUALIFICAZIONE ED ADEGUAMENTO AREA PIP

0001   00

2.11.04.01.00

P700 0000 0000

000031418 0052 2015 2107 UT 0,00 245.878,54 259.726,08

98.885,84

9.575.979,01

0,00

0,001.769.758,00

4.058.601,21

8.884.946,33 0,005.246.252,53

-108.926,00

14.713.305,54

5.828.359,21 0,00TOTALI  AREA SERVIZI TECNICIST00

9.575.979,01 5.828.359,21 0,00

5.246.252,53 8.884.946,33 0,00

-108.926,00 1.769.758,00 0,00

14.713.305,54 4.058.601,21 0,00

TOTALI  GENERALI

Pag. 24



Pagina 1 di 30 

 

Allegato  alla deliberazione  della Giunta comunale n. 138 del 30/11/2015 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PIANO DEGLI OBIETTIVI DI PERFORMANCE 

ORGANIZZATIVA E INDIVIDUALE ANNO 2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pagina 2 di 30 

 

 

 

 

 

 

  



Pagina 3 di 30 

 

COMUNE DI LANUSEI 

 
 

Piano degli Obiettivi di Performance annualità 2015 
 
 
 
UNITÀ ORGANIZZATIVA :   Ufficio del Segretario comunale 
 

:    Area dei servizi tecnici 
 

:     Area degli affari giuridici ed economici 
 
     Area degli affari generali 

 
 
 

PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 
 

Obiettivo N. 1 

 
Titolo obiettivo 

 

STANDARD AMMINISTRATIVO DEGLI ATTI SOTTOPOSTI A 
CONTROLLO PERIODICO 

 

 
Risultato atteso: 

 

 
Sviluppo del sistema di controllo di regolarità amministrativa di cui al 
regolamento sui controlli interni. 
 
Garantire un elevato standard degli atti amministrativi  sotto il profilo tecnico 
burocratico. 
 

 
Risultato raggiunto1: 

 
 

Indicatori di risultato: 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso2 

   

   

% degli atti corretti sotto il profilo tecnico burocratico 100%  

   

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

                                                 
1 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 
2 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 
 



Pagina 4 di 30 

 

 
 

PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 
 

Obiettivo N. 2 

Titolo obiettivo 

 
IMPLEMENTAZIONE ED AGGIORNAMENTO DEL SITO 
INTERNET ISTITUZIONALE IN OSSERVANZA DELLE REGOLE 
SULLA TRASPARENZA  (D. LGS. N. 33/2013) 

 

 
Risultato atteso: 

 

 
Inserimento costante e completo dei dati e informazioni da pubblicare in 
applicazione del D. LGS. 33/2013 od altre disposizioni di legge o regolamentari.  
 
Pubblicazione degli atti alle scadenze di legge e regolamentari. 
. 
. 
 

 
Risultato raggiunto3: 

 
 

 

Indicatori di risultato: 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso 

   

 
n°_____ informazioni- atti pubblicati/n° _____ informazioni- 
atti da pubblicare 
 
Rapporto fra quanto realizzato e quanto previsto 
 

100% 
 
 
100% 

 

   

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
 
 
 
 

  

                                                 
3 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 5 di 30 

 

 
PERFORMANCE ORGANIZZATIVA 

 
Obiettivo N. 3 

Titolo obiettivo 

 
APPLICAZIONE E RISPETTO DEL PIANO COMUNALE  
ANTICORRUZIONE 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
Effettiva attuazione delle seguenti misure previste nel piano comunale 
anticorruzione: 
 

1. monitoraggio attività/procedimenti rilevanti ai fini della prevenzione 
della corruzione; 

2.  applicazione misure organizzative di prevenzione previste nel piano 
comunale anticorruzione; 

3. aggiornamento, entro il 31 dicembre, dei dati informativi pubblicati nel 
sito web dell'Ente, nell'apposita sezione, relativi ai procedimenti tipo 
opportunamente standardizzati, riguardanti le attività a rischio 
individuate nel Piano.  

 
Attività di formazione specifica obbligatoria ai Responsabili e Personale 
 
Le attività  verranno coordinate dal Segretario comunale in qualità di responsabile 
della prevenzione della corruzione.  
 

Risultato raggiunto4: 
 

 

Indicatori di risultato: 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

   

Grado di completezza del risultato: disposizioni  contenute nel 
piano di prevenzione della corruzione attuate/disposizioni da 
attuare. 

100% 
 

 

 
Effettuazione formazione specifica obbligatoria ai Responsabili 
e Personale 
 

  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti 
 
 

 

 

  

                                                 
4 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 6 di 30 

 

COMUNE DI LANUSEI 

 
 

Piano degli Obiettivi di Performance annualità 2015 
 
 
 
UNITÀ ORGANIZZATIVA :   Ufficio Segretario Comunale 
 
RESPONSABILE:    Dr.ssa Maria Antonietta Basolu 
 
REFERENTE POLITICO:   Sindaco Davide Ferreli 

 
 
 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 1 

 
Titolo obiettivo 

 
REGOLAMENTO SULLA PROCEDURA INTERNA PER IL 
CONFERIMENTO, IN VIA SOSTITUTIVA, DEGLI INCARICHI 

 

 
Risultato atteso: 

 

  
Con la redazione del presente regolamento si intende ottemperare all’obbligo 
previsto dall’articolo 18, comma 3, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 
recante “Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di incarichi 
presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo 
pubblico”. 

Il D.Lgs.n.39/2013, dopo aver sanzionato la violazione delle disposizioni 
contenute nel medesimo decreto con la nullità degli atti di conferimento di 
incarichi e dei relativi contratti (art.17), all’art. 18 così recita: 

1. I componenti degli organi che abbiano conferito incarichi dichiarati nulli 
sono responsabili per le conseguenze economiche degli atti adottati. Sono 
esenti da responsabilità i componenti che erano assenti al momento della 
votazione, nonché i dissenzienti e gli astenuti.  

2. I componenti degli organi che abbiano conferito incarichi dichiarati nulli 
non possono per tre mesi conferire gli incarichi di loro competenza. Il 
relativo potere è esercitato, per i Ministeri dal Presidente del Consiglio dei 
ministri e per gli enti pubblici dall'amministrazione vigilante.  

3. Le regioni, le province e i comuni provvedono entro tre mesi dall'entrata 
in vigore del presente decreto ad adeguare i propri ordinamenti 
individuando le procedure interne e gli organi che in via sostitutiva 
possono procedere al conferimento degli incarichi nel periodo di 
interdizione degli organi titolari.  

4. Decorso inutilmente il termine di cui al comma 3 trova applicazione la 
procedura sostitutiva di cui all'articolo 8 della legge 5 giugno 2003, n. 131.  

5. L'atto di accertamento della violazione delle disposizioni del presente 
decreto è pubblicato sul sito dell'amministrazione o ente che conferisce 
l'incarico.  

 

 



Pagina 7 di 30 

 

 

Il regolamento in argomento ha, pertanto, lo scopo: 

a. di individuare i soggetti deputati ad esercitare la potestà di conferire gli 
incarichi di cui al decreto legislativo n. 39/2013 di competenza di 
questo Ente (di seguito: “incarichi”), in sostituzione degli organi 
titolari i quali si trovano in posizione di interdizione per il periodo di 
tre mesi dall’esercizio della stessa potestà per effetto dell’art. 18, 
comma 2, del decreto legislativo 39/2013; 

b.  di stabilire le procedure interne finalizzate al conferimento dei 
predetti incarichi in via sostitutiva. 

 

 
Risultato raggiunto5: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula Esito Atteso 
Esito 
Reso 

a) Elaborazione della proposta di regolamento e 
presentazione alla Giunta comunale  

entro il 
30/09/2015 

 
 

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
  

                                                 
5 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 8 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 2 

 
Titolo obiettivo 

 
REGOLAMENTO PER L’APPLICAZIONE DEL BARATTO 
AMMINISTRATIVO AI SENSI DELL’ART. 24 DELLA LEGGE 164/2014 

 

 
Risultato atteso: 

 

 
La legge11 novembre 2014, n. 164 di conversione, con modificazioni, del 
decreto-legge 11 settembre 2014, n. 133 recante “Misure urgenti per l'apertura 
dei cantieri, la realizzazione delle opere pubbliche, la digitalizzazione del 
Paese, la semplificazione burocratica, l'emergenza del dissesto idrogeologico e 
per la ripresa delle cattività produttive”, all’art. 24 rubricato “Misure di 
agevolazione della partecipazione delle comunità locali in materia di tutela e valorizzazione 

del territorio” così recita: 

1. I comuni possono definire con apposita delibera i criteri e le condizioni per la 

realizzazione di interventi su progetti presentati da cittadini singoli o associati, purché 
individuati in relazione al territorio da riqualificare. Gli interventi possono riguardare la 
pulizia, la manutenzione, l'abbellimento di aree verdi, piazze, strade ovvero interventi di 
decoro urbano, di recupero e riuso, con finalità di interesse generale, di aree e beni immobili 
inutilizzati, e in genere la valorizzazione di una limitata zona del territorio urbano o 
extraurbano. In relazione alla tipologia dei predetti interventi, i comuni possono deliberare 
riduzioni o esenzioni di tributi inerenti al tipo di attività posta in essere. L'esenzione è 
concessa per un periodo limitato e definito, per specifici tributi e per attività individuate dai 
comuni, in ragione dell'esercizio sussidiario dell'attività posta in essere. Tali riduzioni sono 
concesse prioritariamente a comunità di cittadini costituite in forme associative stabili e 
giuridicamente riconosciute. 

La norma sopra richiamata introduce nell’ordinamento locale lo strumento del 
baratto amministrativo prevedendo la possibilità di concedere agevolazioni 
tributarie per ottenere prestazioni di lavoro dei cittadini che, di fatto, si 
concretizza nella possibilità di saldare alcuni tributi dando in cambio il proprio 
lavoro. La Giunta comunale, in attuazione della norma sopra richiamata, 
intende utilizzare il “baratto amministrativo” come strumento di sostegno dei 
cittadini in difficoltà nonché per creare un rapporto di fattiva collaborazione 
tra amministrazione e cittadini nello svolgimento delle funzioni connesse con 
il decoro e la rivalutazione di aree urbane, sempre più spesso sacrificate a 
causa delle scarse risorse finanziarie e della carenza di personale di cui dispone 
il Comune 

Questo rapporto di collaborazione contribuirebbe a creare un interesse 
maggiore nei confronti dei beni collettivi ed anche una maggiore 
sensibilizzazione al loro corretto uso generando ulteriori risparmi di spesa per 
il Comune nonché un maggiore senso civico e di appartenenza nei soggetti 
coinvolti.  
Nello stesso tempo, con la prestazione del proprio lavoro a favore della cosa 
pubblica, i contribuenti possono ottenere delle agevolazioni sui tributi locali 
ed in particolare i contribuenti che si trovano in difficoltà economiche o che 
in ragione di ciò hanno ottenuto degli aiuti finanziari potranno assolvere al 
mancato pagamento dei tributi già scaduti o ripagare l’ente mediante una loro 
prestazione di pubblica utilità nell’ambito degli interventi individuati 
dall’Amministrazione comunale.  

Per tutte le motivazioni sopra esposte, la Giunta comunale considera 
prioritario definire apposito regolamento con il quale dare concreta attuazione 
al baratto amministrativo stabilendone i criteri e le modalità di applicazione 

 



Pagina 9 di 30 

 

 
Risultato raggiunto6: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula Esito Atteso 
Esito 
Reso 

 
Elaborazione della proposta di regolamento e 
presentazione alla Giunta comunale  

 
entro il 

31/12/2015 
 

 

   

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta  X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

                                                 
6 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 10 di 30 

 

COMUNE DI LANUSEI 

 
 

Piano degli Obiettivi di Performance annualità 2015 
 
 
 
UNITÀ ORGANIZZATIVA :   Area degli affari generali 
 
RESPONSABILE:    Marco Lai 
 
REFERENTE POLITICO:   Sindaco / Assessori Acampora Salvatore / Fulvio Usai / Camilla Rossi 

 
 
 
 
 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 1 

 
Titolo obiettivo 

 
PREDISPOSIZIONE DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE  TRIENNIO 2016/2018 
 

 
Risultato atteso: 

 

 

Il Documento Unico di Programmazione rappresenta una delle più importanti 
novità introdotte nell’ambito della contabilità degli Enti Locali dall’attuazione 
del processo di armonizzazione dei bilancio pubblici.  

Secondo la disciplina prevista dall’art. 170 del TUEL, come modificato dal 
Decreto Legislativo 10 agosto 2014 n. 126, il DUP, che assume il ruolo in 
precedenza ricoperto dalla Relazione Previsionale e Programmatica, 
costituisce nel nuovo ordinamento contabile la guida strategica ed operativa 
dell'ente locale e si compone di due sezioni: la sezione strategica e la sezione 
operativa.  

La prima ha un orizzonte temporale di riferimento pari a quello del mandato 
amministrativo, la seconda pari a quello del bilancio di previsione al quale è 
propedeutico. Il 31 ottobre rappresenta il termine entro il quale, per la prima 
volta, dovrà essere approvato il documento unico di programmazione relativo 
al triennio 2016/2018 nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato 
della programmazione di cui all’allegato n. 4/1 del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni al quale si rinvia per la 
definizione della struttura del DUP. 

In considerazione della rilevanza e complessità del nuovo strumento di 
programmazione, l’obiettivo che la Giunta intende perseguire è la 
predisposizione del DUP 2016/2018 entro il termine di legge. 

 
 
 
 
 
 



Pagina 11 di 30 

 

 
Risultato raggiunto7: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

a) Elaborazione dati, informazioni e proposte relative 
alle attività assegnate preordinati alla redazione del 
DUP, da presentare alla Giunta 
 

Entro il 
10/12/2015 

 

b) Consegna dati ed informazioni richiesti dal 
Servizio finanziario ai fini della redazione delle 
parti del DUP di sua competenza. 

 

Entro il 
10/12/2015 

 

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta X  Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
  

                                                 
7 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 12 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 2 

 
Titolo obiettivo 

 
RECUPERO CREDITI 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
In applicazione dei nuovi principi contabili, nel corso del riaccertamento 
straordinario dei residui di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n.78  
in data 23/07/2015 cosi come modificata dalla deliberazione n° 86 del 
04/08/2015, sono stati accertati crediti di dubbia esigibilità per i quali  occorre 
attivare le procedure di recupero.  
 
Inoltre, nella trattazione di alcuni procedimenti è emerso che il Comune vanta 
dei crediti che non risultano inseriti nelle scritture contabili. Da qui la necessità 
e l’urgenza di effettuare una puntuale ricognizione dei procedimenti e dei 
contratti e/o convenzioni dai quali possono derivare dei crediti per il Comune 
per poi procedere alla loro identificazione e all’avvio della procedura di 
riscossione. 
 
Il servizio finanziario, al quale compete la verifica della regolarità contabile 
dell’attività svolta, svolgerà la funzione di coordinamento e di supporto nei 
confronti delle aree alle quali risulta assegnato il presente obiettivo. 
 
Con lo svolgimento delle azioni sopra descritte, l’obiettivo che si persegue è il 
recupero di risorse finanziarie finalizzato ad aumentare la capacità di spesa 
dell’ente. 

 
Risultato raggiunto8: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) Attivazione procedure di recupero dei crediti di 

dubbia esigibilità--almeno il 50%-% dei debiti di 
competenza  

Entro il 
31/12/2015 

 

b) ricognizione di tutti i procedimenti, contratti e/o 
convenzioni dai quali possono derivare dei crediti 
(100%). 

Entro il 
15/12/2015 

 

c) avvio della procedura di riscossione dei crediti di cui 
al periodo precedente dando la precedenza ai crediti a 
rischio di prescrizione 

almeno il 
100% dei 
crediti in 
scadenza 
entro il 

31/12/2015 

 

Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta  X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media  Bassa  X  

 
 

Note/commenti  

                                                 
8 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 13 di 30 

 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 3 

 
Titolo obiettivo 

 
MIGLIORAMENTO CAPACITÀ DI SPESA DEI CAPITOLI 
ASSEGNATI DI SPESA CORRENTE: RISPETTO DI ALMENO IL 75% 
DEL RAPPORTO RISORSE SPESE/RISORSE ASSEGNATE  
 

 
Risultato atteso: 

 

 
In occasione della verifica consiliare sullo stato di attuazione dei programmi e 
entro il 15 ottobre ciascun responsabile dovrà relazionare al responsabile del 
servizio finanziario sul grado di utilizzo delle risorse assegnate, sulla necessità 
di apportare variazioni al bilancio e soprattutto sulla presenza di risorse in 
esubero che non possono essere utilizzate entro l'anno per le finalità assegnate 
e che si rendono pertanto disponibili per l'assegnazione ad altre aree o ad altri 
obiettivi della stessa area 
 

 
Risultato raggiunto9: 

 
 

 Indicatori di 
risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) rispetto di almeno il 90% del rapporto risorse 

spese/risorse assegnata per il 2015 
 

Entro il 
31/12/2015 

 

b) relazionare al responsabile del servizio finanziario 
sul grado di utilizzo risorse assegnate, sulla 
necessità di apportare variazioni al bilancio e 
soprattutto sulla presenza di risorse in esubero che 
non possono essere utilizzate entro l'anno per le 
finalità assegnate e che si rendono pertanto 
disponibili per l'assegnazione ad altre aree o ad 
altri obiettivi della stessa area 
 

Entro il 
20/11/2015 

 

Rapporto fra quanto realizzato/ quanto programmato      100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
  

                                                 
9 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 14 di 30 

 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 4 

 
Titolo obiettivo 

EFFICIENTAMENTO DELLE RISORSE CULTURALI DEL 
COMUNE DI LANUSEI ATTRAVERSO LA RAZIONALIZZAZIONE 
DEL SERVIZIO SCUOLA CIVICA DI MUSICA 

 
 

Risultato atteso: 
 

Scuola Civica di Musica - Esternalizzazione del servizio, previa cessazione 
dell’Istituzione  

 
Risultato raggiunto10: 

 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) Predisposizione proposta modifica dello Statuto 

comunale a seguito della scelta della nuova forma 
giuridica della Scuola Civica di Musica; 

Entro il 
15/09/2015 

 

b) Elaborazione criteri per l’esternalizzazione  
 

Entro il 
15/09/2015 

 

c) Svolgimento procedura per l’individuazione del 
nuovo soggetto affidatario entro il  30/10/2015 

 

Entro il 
30/10/2015 

 

d) Avvio dei corsi entro  
 

Entro il 
15/11/2015 

 

Rapporto fra quanto realizzato/ quanto programmato   

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

  

                                                 
10 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 15 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 5 

 
Titolo obiettivo 

 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE 
TURISTICHE LOCALI 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
Esternalizzazione struttura sportiva polifunzionale S. Cosimo entro il 
31/12/2015. 
 

 
Risultato raggiunto11: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso 

   

Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 
 

100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media  Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
  

                                                 
11 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 16 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 6 

 
Titolo obiettivo 

 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE DEL PATRIMONIO 
BOSCHIVO COMUNALE 
 

 
Risultato atteso: 

 

Concorso, in collaborazione con il Servizio Tecnico Comunale, alla gestione del 
taglio del legnatico del patrimonio boschivo comunale, finalizzato alla successiva 
vendita ai cittadini 
 

 
Risultato raggiunto12: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso 

   

Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 
 

100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
  

                                                 
12 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 17 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 7 

 
Titolo obiettivo 

 
RAZIONALIZZAZIONE DEL SISTEMA DI GESTIONE 
DOCUMENTALE IN FUNZIONE DEGLI OBBLIGHI DERIVANTI 
DAL CODICE DELL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
Predisposizione ed approvazione del Regolamento per la tenuta del protocollo  
amministrativo con procedura informatica. 
 
Predisposizione ed adozione del Manuale della conservazione sostitutiva entro il 
16 ottobre 2015  
 
Individuazione di un protocollo per la gestione sostitutiva dei documenti 
informatici del Comune di Lanusei, con la proposta operativa per l’eventuale 
esternalizzazione del servizio. 
 

 
Risultato raggiunto13: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso 

a) Predisposizione nuovo regolamento protocollo e 
presentazione alla Giunta comunale   

 
100%  

b) Predisposizione ed adozione del manuale; 
 

  

c) Predisposizione proposta gestione archivio digitale 
e presentazione alla giunta 

 
  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
  

                                                 
13 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 18 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 8 

 
Titolo obiettivo 

 
ATTIVAZIONE NUOVI SERVIZI DI STATO CIVILE A SEGUITO DI 
INNOVAZIONI LEGISLATIVE  
 

 
Risultato atteso: 

 

 
Avvio delle procedure di separazione e divorzio davanti all’Ufficiale di Stato 
Civile. Il personale del servizio di Stato Civile, dovrà dare applicazione al Decreto 
legge n. 132/2014 convertito con Legge 162/2014 recante misure urgenti di 
degiurisdizionalizzazione per la definizione dell’arretrato in materia di processo 
civile. In alternativa alle procedure giudiziali previste dal codice civile, in caso di 
separazione e dalla legge 898/1970 in caso di divorzio, è possibile per i coniugi 
che intendano separarsi o divorziare consensualmente negoziare tra di loro un 
accordo con l’assistenza di almeno un legale per parte o se sussistono determinate 
condizioni sottoscrivere tra di loro un accordo di separazione o di divorzio 
innanzi all’Ufficiale dello Stato Civile. Sia l’accordo raggiunto a seguito di 
negoziazione assistita da avvocati, sia l’accordo sottoscritto innanzi all’Ufficiale 
dello Stato Civile sono equiparati ai provvedimenti giudiziali che definiscono i 
procedimenti di separazione personale, di cessazione degli effetti civili o di 
scioglimento del matrimonio, di modifica delle condizioni di separazione o di 
divorzio. 
La norma citata, di fatto, ha trasformato, in presenza di determinate condizioni, la 
procedura giudiziale della separazione e del divorzio in una procedura 
amministrativa di competenza dell’Ufficiale dello Stato Civile. 
 

 
Risultato raggiunto14: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 
Atteso 

Esito 
Reso 

Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 
 

  

Adozione deliberazione della Giunta di istituzione di diritti di 
segreteria  a carico dei richiedenti 

  

Studio della normativa, Formazione professionale tecnica e 
informatica 

  

Predisposizione modulistica ed applicazione sul campo 100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta X  Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta X  Media  Bassa   

 
  

Note/commenti  

 
 
 

 
  

                                                 
14 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 19 di 30 

 

 
COMUNE DI LANUSEI 

 
 

Piano degli Obiettivi di Performance annualità 2015 
 
 
 
UNITÀ ORGANIZZATIVA :   Area degli affari giuridici ed economici 
 
RESPONSABILE:    Sandra Demurtas 
 
REFERENTE POLITICO:   Sindaco e Assessore Salvatore Serafino Acampora 

 
 
 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 1 

 
Titolo obiettivo 

 

PREDISPOSIZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE  
TRIENNIO 2016/2018 

 

 
Risultato atteso: 

 
 
 
 

 
Il Documento Unico di Programmazione rappresenta una delle più importanti 
novità introdotte nell’ambito della contabilità degli Enti Locali dall’attuazione 
del processo di armonizzazione dei bilancio pubblici. Secondo la disciplina 
prevista dall’art. 170 del TUEL, come modificato dal Decreto Legislativo 10 
agosto 2014 n. 126, il DUP, che assume il ruolo in precedenza ricoperto dalla 
Relazione Previsionale e Programmatica, costituisce nel nuovo ordinamento 
contabile la guida strategica ed operativa dell'ente locale e si compone di due 
sezioni: la sezione strategica e la sezione operativa. La prima ha un orizzonte 
temporale di riferimento pari a quello del mandato amministrativo, la seconda 
pari a quello del bilancio di previsione al quale è propedeutico. Il 31 ottobre 
rappresenta il termine entro il quale, per la prima volta, dovrà essere approvato 
il documento unico di programmazione relativo al triennio 2016/2018 nel 
rispetto di quanto previsto dal principio applicato della programmazione di cui 
all’allegato n. 4/1 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, e successive 
modificazioni al quale si rinvia per la definizione della struttura del DUP. 
In considerazione della rilevanza e complessità del nuovo strumento di 
programmazione, l’obiettivo che la Giunta intende perseguire è la 
predisposizione del DUP 2016/2018 entro il termine di legge. 

 
 

Risultato 
raggiunto15: 

 

 

Indicatori di 
risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) Elaborazione dati, informazioni e proposte relative 

alle attività assegnate preordinati alla redazione del 
DUP, da presentare alla Giunta 
 

 
Entro il 

20/12/2015 
 
 

 

                                                 
15 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 20 di 30 

 

 
 

b) programmazione del fabbisogno di personale a 
livello triennale e annuale; 
 

 

 
 

Entro il 
20/12/2015 

 
Rapporto fra quanto realizzato/ quanto programmato;     
100% 

  

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media    Bassa   

Complessità Alta X  Media  Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
  



Pagina 21 di 30 

 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 2 

 
Titolo obiettivo 

 
MIGLIORAMENTO CAPACITÀ DI SPESA DEI CAPITOLI 
ASSEGNATI DI SPESA CORRENTE: RISPETTO DI ALMENO IL 75% 
DEL RAPPORTO RISORSE SPESE/RISORSE ASSEGNATE  
 

 
Risultato atteso: 

 

 
In occasione della verifica consiliare sullo stato di attuazione dei programmi e 
entro il 15 ottobre ciascun responsabile dovrà relazionare al responsabile del 
servizio finanziario sul grado di utilizzo delle risorse assegnate, sulla necessità 
di apportare variazioni al bilancio e soprattutto sulla presenza di risorse in 
esubero che non possono essere utilizzate entro l'anno per le finalità assegnate 
e che si rendono pertanto disponibili per l'assegnazione ad altre aree o ad altri 
obiettivi della stessa area 
 

 
Risultato raggiunto16: 

 
 

 Indicatori di 
risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
rispetto di almeno il 90% del rapporto risorse spese/risorse 
assegnata per il 2015 
 

Entro il 
31/12/2015 

 

Rapporto fra quanto realizzato/ quanto programmato      100%  

Peso Obiettivi 

 
 

Importanza Alta   Media X Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
 
  

                                                 
16 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 22 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 3 

 
Titolo obiettivo 

 
COORDINAMENTO NELLA GESTIONE DELLE NUOVE 
DISPOSIZIONI IN MATERIA DI CONTABILITÀ  
 

 
Risultato atteso: 

 

 
Il 1° gennaio 2015 sono entrate in vigore le norme contenute nel D. Lgs. n. 
118/2011 recante “disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.42”. 
 
La finalità della riforma è quella di rendere i bilanci delle amministrazioni 
pubbliche omogenei, confrontabili ed aggregabili per soddisfare esigenze 
informative connesse al coordinamento della finanza pubblica, alle verifiche 
del rispetto delle regole comunitarie e all’attuazione del federalismo fiscale (es. 
costi standard).  
 
Le nuove regole dell’armonizzazione contabile mirano a far sì che la lettura 
dei bilanci consenta di conoscere i debiti effettivi delle amministrazioni locali, 
posto che i residui passivi rilevati dall’attuale contabilità non rappresentano i 
debiti degli enti locali, essendo determinati in parte da “impegni impropri” e 
comunque in relazione al mero perfezionamento dell’obbligazione sul piano 
giuridico indipendentemente dalla sua esigibilità.  
 
A questa esigenza, cui in sede comunitaria si presta particolare attenzione 
anche nell’ottica del rispetto dei tempi di pagamento, il nuovo sistema 
contabile dà una risposta strutturale introducendo nell’allegato 1 al D. Lgs. 
118/2011 il principio della competenza finanziaria potenziata (n.16) che 
regolando il criterio di imputazione agli esercizi finanziari delle obbligazioni 
giuridiche attive e passive stabilisce che tutte le obbligazioni “che danno luogo 
ad entrate e spese devono essere registrate nelle scritture contabili quando 
l’obbligazione è perfezionata, con imputazione all’esercizio in cui 
l’obbligazione viene a scadenza”.  
 
Il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria 
(principio 4.2, introdotto dall’art. 2, comma 2 lett. a) del d.lgs. 126/2014), 
al par. 2 chiarisce che “le obbligazioni giuridiche perfezionate sono registrate 
nelle scritture contabili al momento della nascita dell’obbligazione, 
imputandole all’esercizio in cui l’obbligazione viene a scadenza.  
 
La scadenza dell’obbligazione è il momento in cui l’obbligazione diventa 
esigibile . 
 
Da questa riforma nasce l'esigenza di rivedere i residui attivi e passivi e di 
adeguare la regolamentazione interna alle modifiche normative dell'ultimo 
triennio che hanno profondamente modificato il quadro di riferimento, 
rendendo le attuali regole interne del tutto obsolete. 
 

 
Risultato raggiunto17: 

 
 

 
 
 

                                                 
17 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 23 di 30 

 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula   

a) adeguamento regolamentazione interna: 
predisporre lo schema di nuovo regolamento di 
contabilità da presentare alla Giunta comunale e 
revisione del servizio economato  con la redazione 
del relativo regolamento da presentare alla Giunta 
comunale   
 

Entro il 
31/12/2015 

 

Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 
 

100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
 
 
 
  



Pagina 24 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 4 

 
Titolo obiettivo 

 
RECUPERO EVASIONE TRIBUTARIA 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
La necessità di implementare le entrate proprie al fine anche di garantire una 
equità tra tutti i cittadini rende indispensabile la necessità di combattere 
l’evasione  tributaria.  Ma anche occorre anche gestire in modo ottimale ed 
efficiente i tributi minori TOSAP e Pubblicità  per poter avere un maggior 
gettito e una diminuizione dell’evasione 
 

 
Risultato raggiunto18: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula   

 
a) Recupero IMU evasa per un importo presunto di € 

65.000, pari allo stanziamento previsto nel bilancio 
corrente  
 

Entro il 
31/12/2015 

 

b) Elaborazione proposta di una gestione più 
efficiente della TOSAP e della imposta Pubblicità, 
da presentare alla Giunta comunale  

 

Entro il 
31/12/2015 

 

 
Rapporto fra quanto realizzato/quanto programmato 
 

100%  

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta  X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
 
 

  

                                                 
18 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 25 di 30 

 

 
COMUNE DI LANUSEI 

 
 

Piano degli Obiettivi di Performance annualità 2015 
 
 
 
 
UNITÀ ORGANIZZATIVA :   Area dei Servizi tecnici 
 
RESPONSABILE:    Geom. Francesco Pisano 
 
REFERENTE POLITICO:   Sindaco /Assessori Fulvio Usai, Giancarlo Dore 

 
 
 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 1 

 
Titolo obiettivo 

 
PREDISPOSIZIONE DOCUMENTO UNICO DI 
PROGRAMMAZIONE  TRIENNIO 2016/2018 
 

 
Risultato atteso: 

 

 

Il Documento Unico di Programmazione rappresenta una delle più importanti 
novità introdotte nell’ambito della contabilità degli Enti Locali dall’attuazione 
del processo di armonizzazione dei bilancio pubblici.  

Secondo la disciplina prevista dall’art. 170 del TUEL, come modificato dal 
Decreto Legislativo 10 agosto 2014 n. 126, il DUP, che assume il ruolo in 
precedenza ricoperto dalla Relazione Previsionale e Programmatica, costituisce 
nel nuovo ordinamento contabile la guida strategica ed operativa dell'ente 
locale e si compone di due sezioni: la sezione strategica e la sezione operativa.  

La prima ha un orizzonte temporale di riferimento pari a quello del mandato 
amministrativo, la seconda pari a quello del bilancio di previsione al quale è 
propedeutico. Il 31 ottobre rappresenta il termine entro il quale, per la prima 
volta, dovrà essere approvato il documento unico di programmazione relativo 
al triennio 2016/2018 nel rispetto di quanto previsto dal principio applicato 
della programmazione di cui all’allegato n. 4/1 del decreto legislativo 23 
giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni al quale si rinvia per la 
definizione della struttura del DUP. 

In considerazione della rilevanza e complessità del nuovo strumento di 
programmazione, l’obiettivo che la Giunta intende perseguire è la 
predisposizione del DUP 2016/2018 entro il termine di legge. 

 
 
 
 
 
 



Pagina 26 di 30 

 

 
Risultato raggiunto19: 

 
 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

a) Elaborazione dati, informazioni e proposte relative 
alle attività assegnate preordinati alla redazione del 
DUP, da presentare alla Giunta 
 

Entro il 
10/12/2015 

 

b) Redazione programmazione dei lavori pubblici 
svolta in conformità ad un programma triennale e 
ai suoi aggiornamenti annuali; 

 

Entro il 
10/12/2015 

 

c) Piano delle alienazioni e valorizzazione dei beni 
patrimoniali; 

Entro il 
10/12/2015 

 

d) Consegna dati ed informazioni richiesti dal 
Servizio finanziario ai fini della redazione delle 
parti del DUP di sua competenza. 

Entro il 
10/12/2015 

 

Peso obiettivi 

 
Importanza Alta X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta X  Media  Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 
 
 
 
  

                                                 
19 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 27 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 2 

 
Titolo obiettivo 

 
RECUPERO CREDITI 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
In applicazione dei nuovi principi contabili, nel corso del riaccertamento 
straordinario dei residui di cui alla deliberazione della Giunta Comunale n.78  
in data 23/07/2015 cosi come modificata dalla deliberazione n° 86 del 
04/08/2015, sono stati accertati crediti di dubbia esigibilità per i quali  occorre 
attivare le procedure di recupero.  
 

Inoltre, nella trattazione di alcuni procedimenti è emerso che il Comune vanta 
dei crediti che non risultano inseriti nelle scritture contabili. Da qui la necessità 
e l’urgenza di effettuare una puntuale ricognizione dei procedimenti e dei 
contratti e/o convenzioni dai quali possono derivare dei crediti per il Comune 
per poi procedere alla loro identificazione e all’avvio della procedura di 
riscossione. 
 

Il servizio finanziario, al quale compete la verifica della regolarità contabile 
dell’attività svolta, svolgerà la funzione di coordinamento e di supporto nei 
confronti delle aree alle quali risulta assegnato il presente obiettivo. 
 

Con lo svolgimento delle azioni sopra descritte, l’obiettivo che si persegue è il 
recupero di risorse finanziarie finalizzato ad aumentare la capacità di spesa 
dell’ente. 

 
 

Risultato raggiunto20: 
 

 

Indicatori di risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

a) Attivazione procedure di recupero dei crediti di 
dubbia esigibilità--almeno il 50%-% dei debiti di 
competenza. 

 

Entro il 
31/12/2015 

 

b) ricognizione di tutti i procedimenti, contratti e/o 
convenzioni dai quali possono derivare dei crediti 
(100%). 
 

Entro il 
30/11/2015 

 

c) avvio della procedura di riscossione dei crediti di cui 
al periodo precedente dando la precedenza ai crediti a 
rischio di prescrizione 

 

almeno il 
100% dei 
crediti in 
scadenza 
entro il 

31/12/2015 

 

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta X  Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta   Media X   Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

  

                                                 
20 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 28 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 3 

 
Titolo obiettivo 

 
MIGLIORAMENTO CAPACITÀ DI SPESA DEI CAPITOLI 
ASSEGNATI DI SPESA CORRENTEIN CONTO CAPITALE  
 

 
Risultato atteso: 

 

 
In occasione della verifica consiliare sullo stato di attuazione dei programmi e 
entro il 20 novembre ciascun responsabile dovrà relazionare al responsabile del 
servizio finanziario sul grado di utilizzo delle risorse assegnate, sulla necessità 
di apportare variazioni al bilancio e soprattutto sulla presenza di risorse in 
esubero che non possono essere utilizzate entro l'anno per le finalità assegnate 
e che si rendono pertanto disponibili per l'assegnazione ad altre aree o ad altri 
obiettivi della stessa area. Sui fondi assegnati si richiede un aumento della 
capacità di spesa nella misura prevista negli indicatori di risultato. 
 

 
Risultato raggiunto21: 

 

 Indicatori di 
risultato 

Descrizione/formula 
Esito 

Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) rispetto di almeno il 90% del rapporto risorse 

spese correnti/risorse assegnate per il 2015 
 

Entro il 
31/12/2015 

 

b) rispetto del 100% del rapporto spese in conto 
capitale/risorse assegnate con riferimento agli 
investimenti finanziati con fondi derivanti da 
entrate proprie 

Entro il 
31/12/2015 

 

c) relazionare al responsabile del servizio finanziario 
sul grado di utilizzo risorse assegnate, sulla 
necessità di apportare variazioni al bilancio e 
soprattutto sulla presenza di risorse in esubero che 
non possono essere utilizzate entro l'anno per le 
finalità assegnate e che si rendono pertanto 
disponibili per l'assegnazione ad altre aree o ad 
altri obiettivi della stessa area 
 

Entro il 
20/11/2015 

 

Peso Obiettivi 

 
 
Importanza Alta  X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta X  Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media  Bassa X  

 
 

Note/commenti 
 
 

 
 

 

  

                                                 
21 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 29 di 30 

 

PERFORMANCE INDIVIDUALE 
 

Obiettivo N. 4 

 
Titolo obiettivo 

 
ATTIVAZIONE PROGETTO “ADOTTA UN’AIUOLA” 
 

 
Risultato atteso: 

 

 
L'obiettivo è quello di disciplinare l'adozione di aree verdi pubbliche di proprietà 
comunale. Grazie a questa iniziativa sarà possibile per ogni singolo cittadino, un 
commerciante, un operatore locale o un’associazione adottare uno spazio 
pubblico ed averne cura rendendolo più fruibile e decoroso. 
 
L’iniziativa punta a sviluppare un processo virtuoso che veda protagonista la 
cittadinanza tutta, con la partecipazione attiva alla cura del proprio paese 
 

 
Risultato 

raggiunto22: 
 

 Indicatori di 
risultato 

Descrizione/formula Esito Atteso 
Esito 
Reso 

 
a) Predisposizione bozza regolamento da 

presentare alla giunta  

Entro il 
15/12/2015 

 

b) Predisposizione e pubblicazione di 
bando/avviso e Dépliant informativi per la 
cittadinanza  

Entro il 
31/12/2015 

 

Peso Obiettivi 

 
Importanza Alta  X Media  Bassa   

Impatto all’esterno Alta  X Media    Bassa   

Complessità Alta   Media X   Bassa   

Realizzabilità Alta   Media X   Bassa   

 
 

Note/commenti  

 

 

  

                                                 
22 Da inserire in sede di verifica Intermedia/Finale 



Pagina 30 di 30 

 

  


